

CENTRALIZATOR NECESAR PENTRU ANUL 2025

20.01.01 - Furnituri de birou

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	ACE GAMALIE		BUC	424.00	1.50	636.00
2	AGENDA		BUC	109.00	20.00	2,180.00
3	AGRAFE BIROU		CUTIE	1,255.00	0.68	853.40
4	ALONJE 10BUC/SET		SET	257.00	2.50	642.50
5	ANEXA FOAIE ÎNGRIJIRE GENERALĂ		BUC	12,565.00		0.00
6	ASCUTITOARE CREIOANE		BUC	57.00	7.19	409.83
7	BANDA ADEZIVA		BUC	210.00	4.46	936.60
8	BANDA HARTIE		BUC	154.00	26.00	4,004.00
9	BANDA MARCARE ALBA STRA		BUC	38.00	25.00	950.00
10	BANDA MARCARE NEAGRA		BUC	60.00	25.00	1,500.00
11	BANDA MARCARE ROSIE		BUC	40.00	25.00	1,000.00
12	BANDA SCOTCH INGUSTA		BUC	104.00	5.50	572.00
13	BANDA SCOTCH LATA		BUC	623.00	10.00	6,230.00
14	BIBLIORAFURI		BUC	801.00	4.44	3,556.44
15	BON CONSUM		BUC	184.00	2.90	533.60
16	BON TRANSFER		BUC	22.00	2.90	63.80
17	BON TRANSFER		BUC	2.00	2.90	5.80
18	BULETINE ANALIZE BIOCHIMIE (SET/100 BUC.)		BUC	755.00	3.00	2,265.00
21	BULETINE ANALIZE MICROBIOLOGIE		BUC	437.00	3.00	1,311.00
23	BURETIERA		BUC	223.00	2.28	508.44
24	CAIET A4 48 FILE		BUC	88.00	2.87	252.56
25	CAIET A4 80 FILE		BUC	498.00	4.51	2,245.98
26	CAIET A5 48 FILE		BUC	50.00	9.13	456.50
27	CAIET A5 80 FILE		BUC	140.00	15.23	2,132.20
28	CAIET MECANIC A4		BUC	56.00	7.69	430.64
29	CAIET STUDENTESC		BUC	336.00	4.50	1,512.00
30	CALCULATOR BIROU		BUC	11.00	25.00	275.00
31	CAPSATOR		BUC	125.00	14.94	1,867.50
32	CAPSE		SET	15,817.00	0.89	14,077.13
33	CAPSE		SET	290.00	0.89	258.10
34	CARTON DUPLEX		BUC	0.00	3.00	0.00
35	CARTON DUPLEX		BUC	0.00	3.00	0.00
36	CARTUS CANON CRG 719 H		BUC	60.00	75.00	4,500.00
37	CARTUS CANON 052H		BUC	52.00	60.00	3,120.00
38	CARTUS CANON 057H		BUC	89.00	39.00	3,471.00
39	CARTUS CANON CRG-712		BUC	16.00	77.50	1,240.00
40	CARTUS CANON EP 27		BUC	0.00	60.00	0.00
41	CARTUS CANON EP 27		BUC	0.00	60.00	0.00
42	CARTUS CANON EP 27		BUC	0.00	60.00	0.00
43	CARTUS CANON EP 27		BUC	0.00	60.00	0.00
44	CARTUS EPSON 27xl bk		BUC	1.00	200.00	200.00
45	CARTUS EPSON 27xl bk		BUC	0.00	200.00	0.00

46	CARTUS EPSON AL-M 300		BUC	0.00	200.00	0.00
47	CARTUS EPSON AL-M 300		BUC	0.00	200.00	0.00
48	CARTUS EPSON AL-M 300		BUC	0.00	200.00	0.00
49	CARTUS EPSON T1301 BALCK		BUC	0.00	115.00	0.00
50	CARTUS EPSON T1302		BUC	0.00	71.00	0.00
51	CARTUS EPSON T1303		BUC	0.00	71.00	0.00
52	CARTUS EPSON T1304		BUC	0.00	71.00	0.00
53	CARTUS HP 83a		BUC	6.00	150.00	900.00
54	CARTUS HP 85A		BUC	81.00	150.00	12,150.00
55	CARTUS HP 920 XL CYAN INK		BUC	5.00	150.00	750.00
56	CARTUS HP 920 XL MAGENTA INK		BUC	5.00	150.00	750.00
57	CARTUS HP 920 XL YELLOW INK		BUC	29.00	150.00	4,350.00
58	CARTUS HP 920 XL YELLOW INK		BUC	0.00	150.00	0.00
59	CARTUS HP COLOR LASER JET		BUC	32.00	510.00	16,320.00
60	CARTUS HP INK 920 XL BLACK		BUC	5.00	150.00	750.00
61	CARTUS HP INK 920 XL BLACK		BUC	0.00	150.00	0.00
62	CARTUS HP LASER JET P2015		BUC	0.00	150.00	0.00
63	CARTUS HP p1 102		BUC	0.00	120.00	0.00
64	CARTUS LASER HP 1010 Q2612 A		BUC	0.00	100.00	0.00
65	CARTUS LASER HP285A		BUC	48.00	42.00	2,016.00
66	CARTUS LASER JET MFP M227 NEGRU		BUC	25.00	130.00	3,250.00
67	CARTUS LASER XEROX 3215		BUC	0.00	228.00	0.00
68	CARTUS LASER XEROX WORCKCENTER3225		BUC	26.00	228.00	5,928.00
69	CARTUS LASER XEROX WORKCENTER 3225		BUC	6.00	42.00	252.00
70	CARTUS LASER XEROX X3335		BUC	1.00	536.00	536.00
71	CARTUS TONER		BUC	0.00	150.00	0.00
72	CD -URI		BUC	5,400.00	0.99	5,346.00
73	CHITANTIERE - IRS		BUC	0.00	6.00	0.00
74	CLIPS HARTIE		BUC	402.00	5.50	2,211.00
75	CLIPS METAL		CUTIE	55.00	3.65	200.75
76	COMANDA		BUC	0.00	22.00	0.00
77	CONDICA PRESCRIPTIE MEDICALE		BUC	117.00	30.00	3,510.00
78	CONDICA PREZENTA		BUC	59.00	12.75	752.25
79	CORECTOR PASTA		BUC	260.00	2.79	725.40
80	CORECTOR TIP CREION		BUC	273.00	4.78	1,304.94
81	CREIOANE		BUC	355.00	0.66	234.30
82	CREION MECANIC 0.5mm		BUC	52.00	7.90	410.80
83	CREION MECANIC 0.7mm		BUC	40.00	7.99	319.60
84	CUB NOTES HARTIE		BUC	121.00	2.45	296.45
85	CUTTER		BUC	80.00	6.25	500.00
86	DECAPSATOR		BUC	37.00	1.78	65.86
87	DECONT CHELTUIELI		BUC	0.00	5.00	0.00
88	DISPOZITIE INCASARE/PLATA		BUC	20.00	2.50	50.00
89	DOSAR CARTON CU SINA		BUC	762.00	0.66	502.92
90	DOSAR PLASTIC CU SINA		BUC	3,923.00	0.66	2,589.18
91	DOSAR PLIC		BUC	1,330.00	0.29	385.70
92	DOSAR SIMPLU		BUC	310.00	0.29	89.90
93	DVD-R		BUC	8,520.00	1.10	9,372.00
94	ETICHETE AUTOCOLANTE		BUC	2,722.00	0.25	680.50
95	ETICHETE AUTOCOLANTE GALBENE		BUC	21,420.00	0.20	4,284.00
96	ETICHETE AUTOCOLANTE ROSII		BUC	10,770.00	0.20	2,154.00
97	ETICHETE AUTOCOLANTE VERZI		SET	8,442.00	12.00	101,304.00
98	FISA CONSUM MATERIALE SI PROCEDURI ATI		BUC	10,000.00	0.50	5,000.00
99	FISA MAGAZIE		BUC	500.00	0.14	70.00
100	FISA MAGAZIE MIJLOC FIX		BUC	250.00	0.14	35.00
101	FISE SOLICITARE SALVARE		BUC	394.00	7.00	2,758.00

102	FOARFECE BIROU		BUC	61.00	10.00	610.00
103	FOI CONSIMTAMANT ANESTEZIE		BUC	6,500.00	0.80	5,200.00
104	FOI DE OBSERVATIE CLINICA ATI		BUC	15,070.00	0.50	7,535.00
105	FOLIE DE ALUMINIU 30 X 29 cm		PAC	5.00	75.00	375.00
106	FOLIE PROTECTIE A4 (100buc/set)		SET	365.00	9.68	3,533.20
107	HARTIE COLORATA		BUC	100.00	35.00	3,500.00
108	HARTIE XEROX A3		TOP	20.00	24.10	482.00
109	HARTIE XEROX A4		TOP	2,513.00	11.98	30,105.74
110	INDICATOR PAGINA		BUC	1,090.00	5.00	5,450.00
111	INDIGO		TOP	114.00	27.30	3,112.20
112	LIPICI		BUC	41.00	6.60	270.60
113	MAPA PLASTIC CU ELASTIC		BUC	105.00	3.62	380.10
114	MAPE A4 PT. CORESPONDENTA		BUC	10.00	150.00	1,500.00
115	MARKER EVIDENTIATOR		BUC	298.00	2.16	643.68
116	MARKER NEGRU		BUC	705.00	2.78	1,959.90
117	MARKER ROSU		BUC	81.00	2.78	225.18
118	MARKER PT. C.D.		BUC	648.00	2.78	1,801.44
120	MARKER VOPSEA		BUC	127.00	10.83	1,375.41
121	MINE PIX		BUC	900.00	10.00	9,000.00
122	NOTES ADEZIV CUB		BUC	93.00	9.22	857.46
123	PERFORATOR		BUC	81.00	30.00	2,430.00
124	PIONEZE		BUC	140.00	1.01	141.40
125	PIX - diverse culori		BUC	2,646.00	0.79	2,090.34
126	PIX GEL		BUC	494.00	1.73	854.62
127	PIX METALIC		BUC	10.00	0.74	7.40
128	PLIC MARE C4		BUC	550.00	0.51	280.50
129	PLIC MIC C6		BUC	520.00	0.12	62.40
130	PLIC MIJLOCIU		BUC	602.00	0.21	126.42
131	POST -IT		BUC	235.00	9.22	2,166.70
132	RADIERA		BUC	68.00	1.17	79.56
133	REGISTRE COMANDA SANGE CRTS		BUC	30.00	16.00	480.00
134	REGISTRE COMPATIBILITATE		BUC	3.00	18.00	54.00
135	REGISTRE EVIDENTA ERORI TRANSFUZIONALE		BUC	3.00	16.00	48.00
136	REGISTRE EVIDENTA PRELUCRARE INSTRUMENTAR		BUC	140.00	16.00	2,240.00
137	REGISTRE EVIDENTA PROBE SANGE		BUC	6.00	16.00	96.00
138	REGISTRE EVIDENTA STUPEFIANTE		BUC	22.00	16.00	352.00
139	REGISTRE GRUP RH		BUC	8.00	16.00	128.00
140	REGISTRE INTRARE-IESIRE CORESPONDENTA		BUC	36.00	25.00	900.00
141	REGISTRE INTRETINERE APARATURA		BUC	23.00	15.00	345.00
142	REGISTRE STOC SANGE		BUC	3.00	15.00	45.00
143	REGISTRE TRANSFUZII		BUC	3.00	15.00	45.00
144	REGISTRU A4		BUC	41.00	15.00	615.00
145	REGISTRU CARTON EVIDENTA A4-PT. ARHIVA		BUC	10.00	25.00	250.00
146	REGISTRU DE CASA		BUC	0.00	12.85	0.00
147	REGISTRU REPERTOAR A4		BUC	22.00	15.00	330.00
148	REGISTRU STOC REACTIVI		BUC	7.00	15.00	105.00
149	REZERVA CREION MECANIC 0.5mm		BUC	20.00	2.81	56.20
150	REZERVA CREION MECANIC 0.7mm		BUC	15.00	2.81	42.15
151	RIGLA		BUC	45.00	1.97	88.65
152	ROLE FAX		BUC	5.00	4.95	24.75
153	SEPARATOR HARTIE		BUC	2.00	3.50	7.00
154	SEPARATOR PLASTIC		BUC	112.00	3.50	392.00
155	SFOARA IUTA PT LEGATORIE		ROLE	14.00	6.38	89.32

156	SFOARĂ CÂNEPĂ CU FIR SUBȚIRE CERAT PT COASERE CADAVRE	BUC	16.00	70.00	1,120.00
157	STICK USB	BUC	27.00	65.00	1,755.00
158	TAVA DOCUMENTE	BUC	238.00	6.74	1,604.12
159	TUS	BUC	76.00	7.50	570.00
160	TUS STAMPILA REINER	BUC	31.00	26.00	806.00
161	CITITOR CARD	BUC	2.00	250.00	500.00
162	CARTUS TONER BLACK LASER JET HP 79A CF 279A	BUC	15.00	150.00	2,250.00
163	CARTUS TONER BLACK CF230X/CRG-051H	BUC	15.00	150.00	2,250.00
164	CONDICA PRESCRIPTIE STUPEFIANTE (4 EXEMPLARE)	BUC	50.00	30.00	1,500.00
165	Cartuş HP LASER JET P1102	BUC	5.00	150.00	750.00
166	Cartus cartridge CFX283/CRG737	BUC	5.00	150.00	750.00
167	PERFORATOR MARE	BUC	2.00	25.00	50.00
168	REGISTRU PROTOCOL GAMMA KNIFE	BUC	30.00	30.00	900.00
169	CARNET BILETE PROGRAMARE	BUC	40.00	25.00	1,000.00
170	CARTUS HP 410 A CYAN INK	BUC	2.00	150.00	300.00
171	CARTUS HP410 A MAGENTA INK	BUC	2.00	150.00	300.00
172	CARTUS HP 410 A YELLOW INK	BUC	2.00	150.00	300.00
173	CARTUS HP 410 X BLACK INK	BUC	4.00	150.00	600.00
174	CARTUS CANON C057X-ECON BLACK	BUC	6.00	150.00	900.00

368,396.01

TOTAL

Art. 20.01.02. Materiale pentru curatenie

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	AMBI PUR APARAT 3 - VOLUTION	BUC	0.00	25.00	0.00
2	AMBI PUR APARAT 3 - VOLUTION	BUC	20.00	25.00	500.00
3	BETISOARE ORL 200 buc/set	SET	213.00	6.00	1,278.00
4	BURETE SARMA	BUC	403.00	1.26	507.78
5	BURETE VASE	BUC	1,511.00	0.39	589.29
6	CARPE - DESEURI	KG	332.00	25.00	8,300.00
7	CARTUSE PREFILTRARE APA LAVOAR(FILTRE DE 0.6; 1,5 MICRONI)	SET	67.00	160.00	10,720.00
8	CILLIT BANG	buc	150.00	18.00	2,700.00
9	CLIN REZERVA 500 ML	Buc	142.00	7.00	994.00
11	COS GUNOI CU PEDALA	Buc	214.00	22.00	4,708.00
12	COVORAS INTRARE PROFESIONAL 90X150CM	Buc	41.00	50.00	2,050.00
13	COZI TELESCOPICE UNIV.	BUC	89.00	150.00	13,350.00
14	COZI UNIV. ALUMINIU	BUC	130.00	42.00	5,460.00
15	COZI UNIVERSALE LEMN	BUC	232.00	1.66	385.12
16	CREMA SUPRAFETE SENSIBILE 1L	BUC	886.00	7.28	6,450.08
17	CUTIE CARTON PT DESEURI ANATOMOPATOLOGICE SI INFECTIOASE	BUC	1,812.00		0.00
18	CUTHI CARTON CAP 20L INCIN DESEURI	Buc	4,120.00	4.20	17,304.00

19	CUTII CARTON CAP 40L INCIN DESEURI	Buc	3,810.00	8.00	30,480.00
20	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 10L	Buc	86.00	3.95	339.70
21	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 1L	BUC	40.00	1.00	40.00
22	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 22L	Buc	43.00	4.50	193.50
23	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 2L	Buc	1,258.00	2.00	2,516.00
24	CUTII DEPOZITARE CU MANER SI CAPAC 60L	BUC	52.00	10.00	520.00
25	CUTII POLIPROP. INTEP. 2,2 L INCINERARE DESEURI		1,164.00	10.00	11,640.00
26	CUTII PROLIPOP 2,2L INCIN DESEURI	BUC	3,680.00	5.00	18,400.00
27	CUTII PROLIPOP 0.7L INCIN DESEURI	BUC	3,940.00	2.00	7,880.00
29	DETARTRANT	L	666.00	4.49	2,990.34
30	DETARTRANT LIME A WAY EXTRA - MASINI SPALAT	L	75.00	185.00	13,875.00
31	DETARTRANT LIME A WAY EXTRA - MASINI SPALAT	L	500.00	185.00	92,500.00
32	DETARTRANT LIME A WAY EXTRA - MASINI SPALAT	L	60.00	185.00	11,100.00
33	DETERGENT CREMA PENTRU SUPRAFETE	BUC	394.00	15.00	5,910.00
35	DETERGENT GEAMURI 500ml CU PULVERIZATOR	BUC	575.00	7.80	4,485.00
36	DETERGENT LICHID PARDOSELI	LITRI	1,195.00	6.80	8,126.00
37	DETERGENT LICHID PARDOSELI	BUC	390.00	15.00	5,850.00
38	DETERGENT LICHID SUPRAFETE 1L	LITRI	560.00	10.00	5,600.00
40	DETERGENT MOBILA 500ml CU PULVERIZATOR	BUC	67.00	9.38	628.46
42	DETERGENT PUR PENTRU STICLARIE	LITRI	20.00	15.00	300.00
43	DETERGENT VASE	buc	604.00	6.90	4,167.60
44	DETERGENTI ARAGAZ SI ALTE SUPRAFETE CRITICE	BUC	2,584.00	20.00	51,680.00
47	DISPENSER PROSOAPE HARTIE	Buc	1,617.00	90.00	145,530.00
48	FARAS GUNOI	BUC	126.00	6.00	756.00
49	FILTRE ASPIRATOR	BUC	80.00	250.00	20,000.00
51	GALEATA GALBENA TAIETOARE- INTEPATOARE	BUC	1,649.00	50.00	82,450.00
52	GALETI CU STORCATOR MOP	BUC	165.00	30.00	4,950.00
53	GALETI PVC	BUC	112.00	12.00	1,344.00
54	GETOX-CONC. FL 1L (SOL ANTIPEDICULOZA)	BUC	70.00	80.00	5,600.00
55	HARTIE IGIENICA	BUC	48,610.00	0.50	24,305.00
56	HARTIE ROLA PT DISPENSER	BUC	10,180.00	5.85	59,553.00
57	HIPOCLORIT	BUC	5,131.00	12.00	61,572.00
58	IODEX	BUC	100.00	45.00	4,500.00
59	LAVETE div. SUPRAFETE	BUC	1,892.00	2.00	3,784.00
61	LAVETE SUPRAFTE ALBASTRE 40X40 CM	BUC	7,270.00	2.00	14,540.00
62	LAVETE SUPRAFTE GALBENE 40X40 CM	BUC	10,890.00	2.00	21,780.00
63	LAVETE SUPRAFTE ROSII 40X40 CM	BUC	17,319.00	2.00	34,638.00

64	LAVETE SUPRAFTE VERZI 40X40 CM	Buc	12,590.00	2.00	25,180.00
65	LIGHEAN SPALARE PACIENT	Buc	95.00	10.00	950.00
66	MANSETE (POLIETILENA)	Buc	50.00	25.00	1,250.00
67	MANUSI MENAJ	BUC	3,968.00	9.00	35,712.00
68	MATURI	BUC	324.00	3.52	1,140.48
70	MATURI PVC	BUC	569.00	4.42	2,514.98
71	MOP BBC	BUC	258.00	3.76	970.08
72	MOP TEXTIL PT SIST DE CURATENIE	BUC	2,042.00	21.60	44,107.20
73	MR PROPER 1L- SOLUTIE PARDOSEALA	buc	62.00	11.00	682.00
74	MR. MUSCOLO - solutie desfundat tevi	BUC	4.00	15.00	60.00
75	ODORIZANT CAMERA	BUC	110.00	17.00	1,870.00
76	PASTA RAS	BUC	132.00	6.50	858.00
77	PERII PARDOSELI		81.00	8.00	648.00
78	PERII PT RECIPIENTI - cilindrice	BUC	84.00	15.00	1,260.00
79	PERII PVC UNIVERSALE	BUC	118.00	7.50	885.00
80	PERII UNGHII	BUC	330.00	1.58	521.40
81	PERII WC	BUC	338.00	15.00	5,070.00
82	PIRETRINA FL 10 ML (SAMPON ANTIPEDICULOZ	BUC	121.00	10.00	1,210.00
83	PIRETRINA FL 10ML(SOLUTIE ANTIPEDICULOZA PT SCABIE)	BUC	46.00	60.20	2,769.20
84	PRAF DE CURATAT	BUC	246.00	2.29	563.34
85	PRELUNGITOR 3 PRIZE 3M SI 5M	BUC	112.00	39.00	4,368.00
86	PRODUSE DE CURATAT SI LUSTRUIT	BUC	10.00	15.00	150.00
87	PRONTO LEMN	Buc	5.00	6.00	30.00
88	PROSOP HARTIE ROLA	SET	1,596.00	7.37	11,762.52
89	PROSOP PLIAT ZZ	BUC	31,030.00	3.58	111,087.40
90	PUR 0.9 L	Buc	592.00	6.00	3,552.00
91	RACLETE - STERGATOARE GEAM	BUC	41.00	20.00	820.00
92	RASOARE (BIG)	BUC	5,150.00	3.43	17,664.50
93	REDUCTOR OXIGEN	BUC	74.00	560.00	41,440.00
94	REZERVA MOP BBC	BUC	325.00	4.20	1,365.00
95	SACI MARI GALBENI	Buc	40,730.00	0.43	17,513.90
96	SACI MENAJERI MARI	BUC	65,100.00	0.48	31,248.00
97	SACI MENAJERI MICI	BUC	79,900.00	0.10	7,990.00
98	SACI MICI GALBENI	Buc	49,870.00	0.28	13,963.60
99	SANO CREAM	Buc	277.00	7.90	2,188.30
100	SAPUN LICHID	L	2,598.00	4.00	10,392.00
101	SAPUN TOALETA	BUC	302.00	2.02	610.04
102	SAPUN TOALETA LICHID 500ml cu pompita	BUC	1,018.00	5.53	5,629.54
103	SODA CAUSTICA	KG	120.00	5.00	600.00
104	SOL. DEZINFECTANT WC	BUC	156.00	15.00	2,340.00
105	SORTURI (POLIETILENA)	Buc	4,520.00	25.00	113,000.00
106	SUPORT MOP	BUC	114.00	130.00	14,820.00
107	SUPORT PT MOP BBC	Buc	6.00	25.00	150.00
108	TAVITA RENALA UF	BUC	855.00	0.39	333.45
109	TERMOMETRU CAMERA	BUC	86.00	35.00	3,010.00
110	TOMBERON	Buc	24.00	132.50	3,180.00
111	UNITATE ASPIRATIE PE JET DE AER TIP VENTURI	BUC	68.00	750.00	51,000.00
112	VAS ASPIRATIE CU CAPACITATE 1L	BUC	135.00	90.00	12,150.00
113	COVORAS ANTIBACTERIAN	SET	162.00	55.00	8,910.00
114	CAPACE WC	BUC	14.00	80.00	1,120.00

115	MOP (LAVETE/ HUSA 40CM)	BUC	636.00	27.00	17,172.00
116	URINARE BARBATI	BUC	10.00	9.00	90.00
117	BAZINETE PVC	BUC	5.00	15.00	75.00
TOTAL					1,477,766.80

**Art. 20.01.09. Materiale si
Prestari Servicii cu
Caracter Functional**

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specific atii tehnice minime	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	AFIS ACCESUL PERSOANELOR NEAUTORIZATE INTERZIS		BUC	54.00	5.5	297.00
2	ANSE MONOPOLARE			20.00	148	2,960.00
3	BANDA TEST AUTOCLAV			10.00	15.28	152.80
4	BANDA TEST PLASMA			-	55	-
5	BILETE DE TRIMITERE CLINICE		CARNETE	564.00	6.1	3,440.40
6	BRATARI IDENTIFICARE PACIENTI- POLIPROPILENA		BUC	30,050.00	0.34	10,217.00
7	CABLURI BIPOLARE			150.00	130	19,500.00
8	CARNETE ADEVERINTE MEDICALE	imprima te la comand a	BUC	18.00	4.00	72.00
9	CARNETE BILETE TRIMITERE CLINICE	imprima te la comand a	BUC	523.00	8.50	4,445.50
10	CARNETE BILETE TRIMITERE CT	imprima te la comand a	BUC	510.00	3.50	1,785.00
11	CARNETE BILETE TRIMITERE RMN	imprima te la comand a	BUC	1,360.00	3.50	4,760.00
12	CARNETE CONCEDII MEDICALE	imprima te la comand a	BUC	133.00	18.00	2,394.00
13	CARNETE FOI SOLICITARE SALVARE - 100buc	imprima te la comand a	BUC	1,057.00	2.85	3,012.45
14	CARNETE RETETE MEDICALE SIMPLE	imprima te la comand a	BUC	546.00	2.45	1,337.70

15	CASETE PEROXID DE HIDROGEN STERRAD NX			-	1300	-
16	CASTI PT MONITORIZARE NIM ECLIPSE			10.00		-
17	CERTIFICAT ELIBERARE CERTIFICAT DECES		BUC	-	9	-
18	CLIP AGRAFA SCALP FIX STERIL		BUC	-	3.99	-
19	CLIPURI ANEVRISMALE DE UZ NEUROCHIRURGI CAL URMATOARELE TIPO- DIMENSIUNI			-	493.5	-
20	CONDICĂ PRESCRIPTII BIOPSII		BUC	-	17.45	-
21	CONDICĂ PRESCRIPTII DECESE		BUC	-	17.45	-
22	CONDICĂ PRESCRIPTII FARMACIE		BUC	169.00	17.45	2,949.05
23	CONDICĂ PREZENȚĂ		BUC	90.00	17.45	1,570.50
51	DUZE IRIGATII CRANIOTOM ELAN		BUC	200.00	141.78	28,356.00
53	ETICHETE DUBLE ADEZIVE			300.00	38	11,400.00
54	FILTRE LAVOAR PRODUCERE APA STERILA 0.6 INCH			34.00	78	2,652.00
55	FILTRE LAVOAR PRODUCERE APA STERILA 1 INCH			34.00	78	2,652.00
56	FISA EVALUARE A DURERII SI SCALA RISCULUI DE CADERE		BUC	49,410.00	0.15	7,411.50
57	FISA EVALUARE RISC CADERE		BUC	14,400.00	0.15	2,160.00
58	FISA EVALUARE RISC DURERE		BUC	14,400.00	0.15	2,160.00
59	FISA EVALUARE RISC ESCARE		BUC	14,400.00	0.15	2,160.00
60	FISA EVALUARE RISC INFECTIOS		BUC	4,400.00	0.15	660.00
61	FISA EVALUARE RISC TROMBOLITIC		BUC	4,400.00	0.15	660.00
62	FISA EVALUARE FIBRILATIE ATRIALA		BUC	4,400.00	0.15	660.00
63	FISA SOLICITARE CT		BUC	26,100.00	0.1	2,610.00
64	FISA SOLICITARE IRM		BUC	11,500.00	0.1	1,150.00
65	FISE DE CONSUM MATERIALE		BUC	49,400.00	0.15	7,410.00

	SANITARE/ MEDICAMENTE					
66	FISE SOLICITARE SALVARE		CARNETE	45.00	0.15	6.75
67	FISE UPU		BUC	35,000.00	0.15	5,250.00
68	FOI INGRIJIRE GEBERALA- PLAN DE INGRIJIRE		BUC	25,600.00	0.15	3,840.00
69	FOI OBSERVATIE NEUROCHIRURGI E		BUC	11,500.00	0.15	1,725.00
70	FOI OBSERVATIE OFTALMOLOGIE		BUC	9,200.00	0.15	1,380.00
71	FREZA DRILL CONICA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 10CM LUNGIME DIVERSE DIAMETRE (0.5; 06; 1; 1.5; 1.7; 2; 2.2; 2.5; 3; 4; 5; 6 mm)			-	404.42	-
72	FREZA DRILL CONICA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 14CM LUNGIME DIVERSE DIAMETRE (2; 2.5; 3; 4; 5; 5.5; 6 mm)			-	404.42	-
73	FREZA DRILL DIAMANTATA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 10CM LUNIME DIVERSE DIAMETRE (0.5; 06; 1; 1.5; 1.7; 2; 2.2; 2.5; 3; 4; 5; 6 mm)			-	404.42	-
74	FREZA DRILL DIAMANTATA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 14CM LUNIME DIVERSE DIAMETRE (2; 2.5; 3; 4; 5; 5.5; 6 mm)			-	404.42	-
75	FREZA DRILL SIMPLA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 10CM LUNGIME DIVERSE			-	404.42	-

	DIAMETRE (0.5; 06; 1; 1.5; 1.7; 2; 2.2; 2.5; 3; 4; 5; 6 mm)					
76	FREZA DRILL SIMPLA PENTRU CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT MEDRONIC 14CM LUNGIME DIVERSE DIAMETRE (2; 2.5; 3; 4; 5; 5.5; 6 mm)			-	404.42	-
77	FREZE CRANIOTOM		BUC	-	453.22	-
79	HARTIE AMBALARE TRUSE STERILIZARE 120CM/120		set	205.00	150	30,750.00
80	HEMATOXILINA		GR	30.00	5.00	150.00
81	INDICATORI BIOLOGICI			-	15	-
85	KIT PT.MONITORIZAR EA PRESIUNII			-	27.51	-
86	LAMA CRANIOTOM		BUC	-	25.00	-
87	LAMA CRANIOTOM COMPATIBIL CU APARAT AESCULAP MICROSPEED			200.00	200.62	40,124.00
88	PROCESE VERBALE AUTOCOLANTE INVENTARIERE BUNURI		BUC	350.00	18.00	6,300.00
89	PROCESE VERBALE AUTOCOLANTE INVENTARIERE CARD		BUC	-	56	-
90	REGISTRE MICROBIOLOGIE		BUC	48.00	2.65	127.20
91	REGISTRE UPU		BUC	25.00	2.65	66.25
92	REGISTRU ANALIZA BIOCHIMIE		BUC	213.00	2.65	564.45
93	REGISTRU ANALIZA MICROBIOLOGIE		BUC	202.00	2.65	535.30
94	REGISTRU ANALIZE BIOCHIMIE SANGE		BUC	48.00	2.65	127.20
95	REGISTRU DISPECERIZARE		BUC	3.00	2.65	7.95
96	REGISTRU EVIDENTA STERILIZARE		BUC	44.00	12.75	561.00
97	REGISTRU EVIDENTA		BUC	34.00	18.00	612.00

	STUPEFIANTE					
98	REGISTRU MASURI DE IZOLARE SI CONTENTIONARE		BUC	23.00	18	414.00
99	REGISTRU PROTOCOL OPERATOR		BUC	21.00	28.65	601.65
100	REGISTRU SALA 7		BUC	38.00	18.00	684.00
101	REPARATIE FRIGIDERE		BUC	41.00	1,000.00	41,000.00
102	RETETE MEDICALE CU REGIM SPECIAL STUPEFIANTE	4 EXEMP LARE	CARNETE	70.00	14.21	994.70
103	RETETE MEDICALE SIMPLE		CARNETE	130.00	5	650.00
104	ROTI CARUCIOARE / TARGI		BUC	244.00	98.00	23,912.00
105	SERVETELE UMEDE PT CURATAT LENTILE MICROSCOP			290.00	10.99	3,187.10
106	SONDA DE INTUBATIE ENDOTRAHEALA EMG NIM TRIVANTAGE COMPATIBILA CU APARATUL DE MONITORIZARE INTRAOPERATOR IE NEUROCHIRURGI CALA MODEL NIM ECLIPSE SYSTEM NR.7		BUC	50.00	80	4,000.00
107	SONDA DE INTUBATIE ENDOTRAHEALA NR6 EMG NIM STANDARD RENFORCE COMPATIBILA CU APARATUL DE MONITORIZARE INTRAOPERATOR IE NEUROCHIRURGI CALA MODEL NIM ECLIPSE SYSTEM NR.6		BUC	-	80	-
108	SONDA DE INTUBATIE ENDOTRAHEALA NR7 EMG NIM STANDARD RENFORCE COMPATIBILA CU APARATUL DE		BUC	-	80	-

	MONITORIZARE INTRAOPERATOR IE NEUROCHIRURGI CALA MODEL NIM ECLIPSE SYSTEM NR.7					
109	TESTE BIOLOGICE AUTOCLAV		BUC	300.00	550	165,000.00
110	TESTE INTEGRATOARE AUTOCLAV		BUC	10,000.00	42	420,000.00
111	TESTE INTEGRATOARE PLASMA		BUC	-	45.9	-
112	TUNELIZATOR DRENAJ PERITONEAL		BUC	-	1,500.00	-
113	ULEI INTRETINERE INSTRUMENTAR		BUC	7.00	90.00	630.00
114	VAS ASPIRATIE PT ASPIRATOR		BUC	85.00	95.00	8,075.00
115	VALVE ASPIRATIE FIBROBRONSCOP		BUC	50.00	250.00	12,500.00
116	SPRAY SILICON PENTRU FIBROBRONHOSC OP		BUC	20.00	55	1,100.00
117	APARAT ANESTEZIE DRAGER	MASTI ANEST EZIE NR 3	BUC	5.00	12	60.00
		MASTI ANEST EZIE NR 4	BUC	5.00	12	60.00
		SENZO RI FLUX	BUC	70.00	500	35,000.00
		CELUL E O2	BUC	15.00	4200	63,000.00
		CABLU MULTI PARAM ETRU	BUC	5.00	780	3,900.00
		CABLU EKG	BUC	10.00	921	9,210.00
		CABLU INTER MEDIA R SPO2	BUC	10.00	610	6,100.00
		SENZO RI SPO2	BUC	15.00	130	1,950.00
		FURTU N CONEC TARE MONIT OR	BUC	10.00	280.00	2,800.00
		MANSE TE TA PEDIAT RIE	BUC	2.00	130.00	260.00
		MANSE	BUC	5.00	130.00	

		TE TA L				650.00
		MANSE TE TA M++	BUC	15.00	130.00	1,950.00
		CAPCA NE APA	BUC	240.00	100.00	24,000.00
		FURTU N DE ESANTI ONARE	BUC	200.00	29.00	5,800.00
		DESCH IZATO R CANIS TRE	BUC	10.00	50.00	500.00
		FILTRE NARCO ZA	BUC	20.00	610.00	12,200.00
118	APARAT ANESTEZIE CARESTATION 650, 620 SI AVANCE CS2	CABLU INTER MEDIA R CONEX IUNE EKG 3 - 5 FIRE 1,2 M	BUC	8.00	450	3,600.00
		CABLU SET 3 FIRE EKG	SET	12.00	420	5,040.00
		COLEC TOR DE CONDE NS D- FEND PRO PENTR U ANALI ZORUL DE GAZE	BUC	20.00	150	3,000.00
		MANSE TA TA DURA CUFF PENTR U COAPS A	SET	5.00	400	2,000.00
		LINIE ESANTI ONARE GAZ PENTR U ANALI ZOR 2M	SET	40.00		-
		CABLU CONEC TARE TRUSI GNAL CU	SET	8.00	235	1,880.00

		CONCT OR GE				
		SENZO R SPO2 DEGET TRUSI GNAL- TIP CLIP - ADULT , PEDIAT RIC	SET	12.00	350	4,200.00
		CABLU CONEC TARE MANSE TA TENSIU NE SISTEM PRIND ERE DINAC LICK 2T	SET	8.00	350	2,800.00
		SENZO R DEBIT COMPA TIBIL APARA T ANEST EZIE AVANC E CS2	BUC	20.00	380	7,600.00
		FILTRU BURET E PENTR U CANIS TRA CO2 COMPA TIBILA CU AVANC E CS2	SET	4.00	59.5	238.00
		SENZO R PENTR U MASUR AREA EEG SI EMG DE UNICA FOLOSI NTA	CUTIE	2.00	970	1,940.00
		SENZO R PENTR U	CUTIE	2.00	970	1,940.00

		MASUR AREA EEG SI EMG (ENTR OPIE EASY/F IT) DE U F				
		CABLU CONEX IUNE SENZO R ENTRO PIE	BUC	6.00	650	3,900.00
		ELECT ROZI NMT AG/AG CI	BUC	3.00	176	528.00
		MANSE TA NIB REUTIL IZABIL A , FIXAR E DINAC LICK MARIM EA M	SET	6.00	400	2,400.00
		MANSE TA NIB REUTIL IZABIL A , FIXAR E DINAC LICK MARIM EA L	SET	6.00	400	2,400.00
		MANSE TA NIB REUTIL IZABIL A , FIXAR E DINAC LICK MARIM EA S	SET	6.00	400	2,400.00
		MANSE TA NIB REUTIL IZABIL A , FIXAR E DINAC LICK COPII	SET	2.00	400	800.00
119	APARAT ANESTEZIE PERSEUS A 500	VALVA INSPIR	BUC	2.00	4200	8,400.00

		VALVA EXPIR	BUC	2.00	4200	8,400.00
		FILTRE DE PRAF CALCE SODAT A PENTR U RECIPI ENT ABSOR BER REUTIL IZABIL E	BUC	50.00	180	9,000.00
		BIS SENZO R QUATR O	BUC	75.00	150	11,250.00
122	MANSETE TA MONITORE ADULTI		BUC	500.00	70	35,000.00
123	GULERE CERVICALE MOI DIN BURETE		BUC	10.00	90	900.00
124	GULERE CERVICALE REGLABILE ADULT SI COPIL		BUC	10.00	150	1,500.00
125	HARTIE PT ECHOGRAF		BUC	10.00	90	900.00
126	TAVITA RENALA (DIN CELULOZA MACERABILA)		BUC	500.00	8	4,000.00
127	HARTIE DE FILTRU COMPATIBILA CU APARATUL BARKEY PLASMATHERM		BUC	250.00	80	20,000.00
128	HUSE FOLIODRAPE (PT. PROTECTIE CABLURI)		BUC	2,000.00	60	120,000.00
129	MANSETE TENSIVNE SUB PRESIUNE		BUC	30.00	150	4,500.00
130	PERII PT RECIPIENTI - cilindrice		BUC	50.00	90	4,500.00
131	PERII CURATARE INSTRUMENTAR		BUC	50.00	90	4,500.00
132	PERII UNGHII		BUC	100.00	5	500.00
133	ID-MICROTIP - CONURI (UTS)		BUC	20,000.00	0.5	10,000.00
134	CRIOTUBURI (UTS)		BUC	1,000.00	0.5	500.00
135	LAME DE STICLA (L = 7.5cm si l = 2.5cm)(UTS)		BUC	2,000.00	1.5	3,000.00
136	EPRUBETE DILUTIE (UTS)		BUC	5,000.00	2.5	12,500.00

137	TABLETE MICROPUR APARATUL BARKEY PLASMATHERM		BUC	2.00	95	190.00
138	CABLU CELULA PRESIUNE		BUC	200.00	480	96,000.00
139	SENZOR SPO2 PT. MONITORE FUNCTII VITALE (CU CABLU)		BUC	25.00	650	16,250.00
140	SENZOR TEMPERATURA SI CABLU PENTRU MONITOR		BUC	25.00	485	12,125.00
141	CABLU EKG PENTRU MONITOR FUNCTII VITALE		BUC	100.00	400	40,000.00
142	ELECTROZI EEG COMPATIBIL CU MODUL MONITOR MINDRAY		BUC	500.00	100	50,000.00
143	ELECTROZI EKG TIP VENTUZE		BUC	12.00	160	1,920.00
144	MOJAR + PISTIL PORTELAN		BUC	4.00	310	1,240.00
145	MASINA DE TUNS CUA SCUTIRE AUTOMATA		BUC	15.00	300	4,500.00
146	UPS PENTERO 900		BUC	1.00	16000	16,000.00
147	SURSA LUMINA KINEVO		BUC	1.00	13800	13,800.00
148	LAMPA ILUMINATOR CONSTALATION		BUC	2.00	13000	26,000.00
149	REGISTRU EVIDENTA PRELUCRARE INSTRUMENTAR		BUC	1.00	30	30.00
150	MASCA TERMOPLASTICA FIXARE PACIENT		BUC	500.00	90	45,000.00
151	PERNA MODELATOARE		BUC	300.00	80	24,000.00
152	MARKERI NAS HDMM		BUC	800.00	15	12,000.00
153	FISA DE INGRIJIRI KINETOLOGICE		BUC	2,010.00	0.2	402.00
154	FOAIE OBSERVATIE NEUROLOGIE		BUC	3,500.00	0.2	700.00
155	FISA RAPORT GARDA UPU		BUC	900.00	0.2	180.00
156	FISA EVALUARE A RISCURILOR LA INTERNARE		BUC	7,200.00	0.2	1,440.00
157	STAMPILA		BUC	5.00	150	750.00
158	ROLE HARTIE TERMICA 38.1 x 25.4 mm pentru		ROLA	200.00	90	18,000.00

	imprimanta de etichete Zebra ZD410					
159	ROLE HARTIE TERMICA 5,5 cm pentru aparatul Uritest 500C		ROLA	200.00	60	12,000.00
160	APA DISTILATA		flacon 1l	1,000.00	7	7,000.00
161	SACI AUTOCLAVABILI REZISTENTI LA 134grd C cu capacitate de 60L		buc	500.00	5	2,500.00
162	ROLE HARTIE TERMICA 35x25 mm pentru imprimanta de etichete Zebra LP2824 Plus		ROLA	400.00	90	36,000.00
TOTAL						1,817,353.45

**Art. 20.01.30. Alte Bunuri si Servicii pentru
Intretinere si functionare**

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specific atii tehnice minime	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	ACUMULATORI AA		BUC	150.00	15.00	2,250.00
2	ACUMULATORI AAA		BUC	460.00	15.00	6,900.00
3	ACUMULATORI PENTRU RESPIRATOR SAVINA 300		BUC	16.00	350.00	5,600.00
4	BANDA MASCARE		BUC	15.00	5.00	75.00
5	BATERIE SANITARA DIFERITE		BUC	25.00	75.00	1,875.00
6	BATERII	9 V	BUC	20.00	7.50	150.00
7	BATERII AA		BUC	940.00	3.00	2,820.00
8	BATERII AAA		BUC	970.00	2.60	2,522.00
9	BOTOSEI UF		buc	35,100.00	0.12	4,212.00
10	CABLU EKG 3 DERIVATII		BUC	25.00	230.00	5,750.00
11	CABLU EKG 5 DERIVATII		BUC	222.00	238.00	52,836.00
12	CABLU EKG EDAN CU 12 DERIVATII		BUC	50.00	500.00	25,000.00
13	CABLU HDMI		BUC	5.00	100.00	500.00
14	CAPELINE		BUC	17,324.00	0.20	3,464.80
15	CAPSULE MICROFILTRANTE CU MEMBRANA PT APA STERILA+ PUNGI STERILIZARE			44.00	700.00	30,800.00
16	COLIER PVC		BUC	406.00	0.75	304.50
17	CUTIE ALIMENTE 60L		BUC	12.00	60.00	720.00
18	CUTIE CARTON DESEURI 7.5L		BUC	30.00	10.00	300.00
19	CUTIE DEPOZITARE 13L		BUC	20.00	60.00	1,200.00
20	CUTIE DEPOZITARE 60L		BUC	54.00	60.00	3,240.00
21	CUTIE DEZINFECTAT BAZINETE		BUC	10.00	60.00	600.00
22	CUTIE DEZINFECTAT IRIGATOARE		BUC	6.00	60.00	360.00
23	CUTIE PLASTIC PT INSTRUMENTAR		BUC	23.00	150.00	3,450.00
24	CUTIE POLIPROP DESEURI 2L		BUC	200.00	60.00	12,000.00
25	CUTIE PVC 120L		BUC	4.00	60.00	240.00
26	CUTIE TRANSPORT MEDICATIE		BUC	19.00	60.00	1,140.00
27	CUTIE TRANSPORT PAINE		BUC	6.00	60.00	360.00
28	DEBITMETRU		BUC	102.00	397.00	40,494.00
29	FOLIE ALUMINIU 20ML		ROLA	120.00	15.00	1,800.00
30	FOLIE PVC		KG	48.00	12.00	576.00
31	GAROURI		BUC	215.00	15.00	3,225.00
32	GLUCOMETRU		BUC	50.00	80.00	4,000.00
33	HALATE UF		buc	18,200.00	2.07	37,674.00
34	LIGHEAN SPALARE PACIENTI		BUC	65.00	15.00	975.00
35	MANSETE TENSIUNE		BUC	220.00	50.00	11,000.00

	ARTERIALA PT MONITOARELE EDAN					
36	MANUSI PROTECTIE		BUC	490.00	7.50	3,675.00
37	MOUSE pt PC		BUC	32.00	15.00	480.00
38	MOUSE pt PC cu mufa USB		BUC	30.00	20.00	600.00
39	OGLINDA		BUC	6.00	300.00	1,800.00
40	PAHARE U.F.		BUC	3,000.00	0.20	600.00
41	PERIE SARMA		BUC	12.00	10.00	120.00
42	PRELUNGITOR ELECTRIC 5m		BUC	22.00	25.00	550.00
43	PRELUNGITOR ELECTRIC 8m		BUC	36.00	35.00	1,260.00
44	REFILARE TONER		BUC	261.00	75.00	19,575.00
45	REFILARE TONER HP 26A		BUC	24.00	25.00	600.00
46	REFILARE TONER HP 85A		BUC	56.00	25.00	1,400.00
47	REFILARE TONER XEROX 3225 DHIY WORKCENTRE		BUC	81.00	130.00	10,530.00
48	SARE PASTILE SAC 25KG		KG	301.00	1.25	376.25
49	SENZOR FLUX DRAGER	CUTII A 5 BUC	SET	21.00	870.00	18,270.00
50	SENZOR SPO2 MONITOARE EDAN		BUC	106.00	850.00	90,100.00
51	SERVETELE MASA 100BUC/PACHET		PAC	50.00	10.65	532.50
52	SERVICE AP. AER CONDITIONAT		BUC	74.00	200.00	14,800.00
53	SERVICE APARATE TELEFONICE		BUC	17.00	1,440.00	24,480.00
54	SERVICE BLENDER LEGUME		BUC	4.00	600.00	2,400.00
55	SERVICE CALCULATOARE		BUC	21.00	600.00	12,600.00
56	SERVICE CAZAN ELECTRIC		BUC	12.00	2,400.00	28,800.00
57	SERVICE CAZAN GAZ		BUC	12.00	2,400.00	28,800.00
58	SERVICE COPIATOARE		BUC	19.00	600.00	11,400.00
59	SERVICE FAX		BUC	1.00	600.00	600.00
60	SERVICE HOTA		BUC	6.00	600.00	3,600.00
61	SERVICE IMPRIMANTE		BUC	52.00	600.00	31,200.00
62	SERVICE INSTALATIE CLIMATIZARE , INLCUSIV INLOCUIRE PERIODICA A FILTRELOR PENTRU SEZON CALD SI RECE		BUC	7.00	45,000.00	315,000.00
63	SERVICE MASINA TOCAT CARNE		BUC	4.00	600.00	2,400.00
64	SERVICE PLITA GATIT		BUC	12.00	2,400.00	28,800.00
65	SERVICE PROGRAM INFORMATIC "HOSPITAL MANAGER"		POST	19.00	1,500.00	28,500.00
66	SERVICE ROBOT CURATAT CARTOFI		BUC	0.00	600.00	0.00
67	SERVICE SI REVIZIE LA INST. DE SUPRAVEGHERE VIDEO CU SUPLIMENTARE UNIT DE SUPRAVEGHERE DUPA CAZ		BUC	2.00	9,000.00	18,000.00
68	SERVICE STINGATOARE		BUC	13.00	2,000.00	26,000.00
69	SERVICII DE MONARE RAFTURI INOX IN CAMERA LEGUME		BUC	1.00	1,000.00	1,000.00

70	SERVICII DE MONTARE AP.AER COND.		BUC	3.00	1,000.00	3,000.00
71	SERVISE SISTEM ALARMARE PSI		BUC	1.00	3,000.00	3,000.00
72	SET DUS		BUC	11.00	55.00	605.00
73	SITA GEAM		MP	155.00	250.00	38,750.00
74	SONERIE		BUC	0.00	150.00	0.00
75	SUPORT HARTIE IGIENICA		BUC	20.00	25.00	500.00
76	SUPORT PERIE WC		BUC	129.00	15.00	1,935.00
77	SUPORT SAPUN LICHID		BUC	26.00	25.00	650.00
78	TASTATURA pt PC		BUC	30.00	35.00	1,050.00
79	VAS WC NORMAL		BUC	25.00	100.00	2,500.00
80	ZAVOR		BUC	20.00	15.00	300.00
81	FRIGIDER PT SALON PACIENTI		BUC	5.00	2,500.00	12,500.00
82	RELEU APELARE RAPIDA PACIENTI CAMERA DE GARDA		BUC	1.00	3,000.00	3,000.00
83	SWITCH - RELEU APELARE RAPIDA		BUC	1.00	3,000.00	3,000.00
84	SONERII PAT PACIENT		BUC	50.00	500.00	25,000.00
85	CABLU PTP		BUC	2.00	100.00	200.00
86	FOLIE PROTECTIE INCALTAMINTE		BUC	4.00	240.00	960.00
87	LIGHEAN 10 LITRI		BUC	20.00	50.00	1,000.00
88	SENZOR PENTRU ACTIONAREA ELECTRONICA A APEI STERILE		BUC	10.00	500.00	5,000.00
89	MEMORIE USB 128 GB		BUC	4.00	80.00	320.00
90	CUTII 40LITRI		BUC	60.00	25.00	1,500.00
91	ELECTROVALVA		BUC	1.00	250.00	250.00
92	FARAS CU COADA		BUC	10.00	15.00	150.00
93	CUTII INCINERARE DESEURI 20 LITRI		BUC	30.00	15.00	450.00
94	DVD-R		BUC	800.00	2.50	2,000.00
95	SERVICE APARATURA MEDICALA		BUC	1.00	10,000.00	10,000.00
96	SERVICE CONSTELLATION		BUC	1.00	10,000.00	10,000.00
97	SISTEM GLISARE		BUC	10.00	9,000.00	90,000.00

1,214,882.05

**Art. 20.02 Reparatii
Curente**

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
-----------	--	--------------------------------	----	-------------------------------	---------------------------	--------------------------------

1	BATERIE LAVOAR CU FURTUN DUS		BUC	23.00	200.00	4,600.00
2	BROASCA CU BUTUC PT USI TERMOPAN		BUC	42.00	90.00	3,780.00
3	BROASCA USI DIFERITE		BUC	8.00	89.00	712.00
4	CAPACE WC		BUC	38.00	50.00	1,900.00
5	INTRERUPATOARE DIVERSE 220V		BUC	37.00	15.00	555.00
6	MANERE USI TEMOPAN		BUC	55.00	115.00	6,325.00
7	REPARATII BECI ALIMEMNTE		BUC	0.00	3,500.00	0.00
8	REPARATII CAMERA CARNE		BUC	0.00	3,500.00	0.00
9	REPARATII CAMERA ZARZAVAT		BUC	0.00	3,500.00	0.00
10	REPARATII MAGAZII ALIMENTE		BUC	0.00	3,500.00	0.00
11	REPARATII SALA PREPARARE ALIMENTE		BUC	0.00	3,500.00	0.00
12	REPARATII CURENTE- MONTARE INSTALATIE DE MONITORIZARE PARAMETRI RESEA ENERGIE ELECTRICA		BUC	0.00		0.00
13	LUCRARI DE REPARATII CURENTE DE INSTALARE USA DUBLA SI USA GLISANTA		BUC	6.00	32,000.00	192,000.00
14	REPARATII CURENTE - INLOCUIRE COVOR PVC		BUC	5.00	155,391.94	776,959.70
15	SIFON DE PARDOSEALA		BUC	4.00	50.00	200.00
16	REPARATII/ INLOCUIRE USA PVC ACCES INTRARE UPU		BUC	8.00	28,889.90	231,119.20

TOTAL

1,218,150.90

Art.20.03.01 Hrana pentru oameni

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	Cantitate totala anuala in sectia BLOC ALIMENTAR	PRET unitar estimat actualizat	VALOARE ESTIMATA ACTUALIZATA
1	AMONIAK 20GR	BUC	50	1.50	75.00
2	APA MINERALA (PET - 2 L)	BUC		2.50	-
3	ARDEI GRAS	KG	2,500	7.00	17,500.00
4	ARDEI KAPIA	KG	200	7.00	1,400.00
5	BICARBONAT DE SODIU	BUC	200	1.00	200.00
6	BISCUITI OBISNUITI	KG	2,500	8.50	21,250.00
7	BOIA ARDEI	PLIC	1,000	1.20	1,200.00

8	BRANZA VACI	KG	5,000	15.00	75,000.00
9	BULION	BUC	1,000	10.00	10,000.00
10	CACAO 50GR.	KG	30	25.00	750.00
11	CARNATI	KG	800	15.00	12,000.00
12	CARNE DE PORC DEGRESATA	KG	3,000	17.00	51,000.00
13	CARNE VITA	KG	1,000	28.00	28,000.00
14	CARTOFI	KG	32,000	2.50	80,000.00
15	CEAI DIN PLANTE	KG	200	25.00	5,000.00
16	CEAPA USCATA	KG	5,000	3.00	15,000.00
17	CIMBRU	pach	300	1.20	360.00
18	CIOCOLATA MENAJ 1KG	BUC		20.00	-
19	CIUPERCI	KG	1,500	15.00	22,500.00
20	COMPOT CIRESE 720GR	BUC	2,500	5.00	12,500.00
21	COMPOT PIERSICI 720GR	BUC	1,500	6.40	9,600.00
22	COMPOT VISINE 720 GR	BORC	2,000	5.00	10,000.00
23	COMPOT PRUNE 720GR.	BUC	1,500	3.85	5,775.00
24	CONSERVE PATE FICAT 100 G	CUTII	5,000	1.50	7,500.00
25	CEAFA PORC	KG	2,500	25.00	62,500.00
26	cozonac	kg	150	23.00	3,450.00
27	CRENVURSTI	KG	1,500	25.00	37,500.00
28	CASCAVAL	KG	1,500	31.00	46,500.00
29	castraveti murati	kg	200	12.00	2,400.00
30	CASTRAVETI IN OTET 720 GR	BORC	1,000	15.00	15,000.00
31	CASTRAVETI	KG	500	6.00	3,000.00
32	CLEMENTINE	KG	200	6.00	1,200.00
33	CASCAVAL NESARAT	KG	1,500	38.00	57,000.00
34	DROJDIE USCATA	BUC	100	3.50	350.00
35	ESENTA DE ROM ST.	BUC	400	1.42	568.00
36	ESENTA DE VANILIE ST.	BUC	400	1.42	568.00
37	EUGENIE	KG	1,500	22.00	33,000.00
38	FAINA GRAU	KG	1,000	2.60	2,600.00
39	FASOLE BOABE USCATA	KG	2,000	9.50	19,000.00
40	FASOLE PASTAI congelata	KG	1,500	9.75	14,625.00

41	FICAT PUI	KG	2,000	13.00	26,000.00
42	FIDEA SAU TAITEI	KG	1,000	12.00	12,000.00
43	foi dafin	pach	300	1.50	450.00
44	FOI PLACINTA 400GR.	BUC	300	3.30	990.00
45	gem 20gr SAU	cutii	30,000	0.50	15,000.00
46	GEM - 370 G.	BUC	3,000	3.00	9,000.00
47	GRIS GRAU	KG	350	3.34	1,169.00
48	IAURT	BUC	50,000	1.50	75,000.00
49	LAMAI	KG	100	8.57	857.00
50	LEGUME CONGELATE MEXICANE	KG	1,500	9.50	
51	LAPTE	L	5,500	7.00	38,500.00
52	MACAROANE SIMPLE VRAC	KG	1,500	4.80	7,200.00
53	MALAI	KG	3,500	3.50	12,250.00
54	MARGARINA 250 GR	BUC		2.00	-
55	MAZARE VERDE CONGELATA	KG	2,500	8.00	20,000.00
56	MERE	KG	4,000	2.65	10,600.00
57	MIERE CUTII 20 GR	B	50,000	0.60	30,000.00
58	MIEZ NUCA	KG		15.00	-
59	MIX LEGUME CONGELATE PT CIORBE	KG	1,000	10.00	10,000.00
60	MORCOV RADACINA	KG	3,000	2.50	7,500.00
61	MUSTAR	CUTII	200	2.00	400.00
62	MUSCHI FILE	KG	1,000	30.00	30,000.00
63	muraturi	kg	200	5.00	1,000.00
64	NAPOLITANE	KG	5,000	7.00	35,000.00
65	NAPOLITANE FOI 230 GR.	BUC		20.00	-
66	NUCA COCOS 50GR	BUC		8.00	-
67	OREZ	KG	2,500	5.50	13,750.00
68	OTET	L	50	1.70	85.00
69	OREGANO	PLIC	500	1.00	500.00
70	OUA	BUC	40,000	0.45	18,000.00
71	PAINE 400G	BUC	35,000	2.20	77,000.00
72	PAINE FARA SARE - 400G	BUC	45,000	2.20	99,000.00
73	PASTA TOMATE - 720 ML.	BUC	2,000	7.00	14,000.00

74	PASTE FAINOASE	KG	1,500	3.00	4,500.00
75	PATRUNJEL RADACINA	KG	2,000	3.00	6,000.00
76	PIEPT PUI	KG	4,500	25.00	112,500.00
77	PIPER MACINAT	KG	40	27.50	1,100.00
78	PRAF COPT	BUC	150	1.50	225.00
79	PRAJITURA MAGURA	CUTII	30,000	0.70	21,000.00
80	PULPE PUI SUPERIOARE SAU INFERIOARE	KG	20,000	10.00	200,000.00
81	RAHAT CUTIE 3KG	BUC		7.00	-
82	ROSII CHERRY	KG	1,000	8.00	8,000.00
83	ROSII	KG	1,000	4.50	4,500.00
84	ROSII IN BULION 720 GR.	BUC	4,000	3.70	14,800.00
85	SARE IODATA	KG	400	1.25	500.00
86	SARE NEIODATA	KG		0.92	-
87	SFECLA ROSIE	KG		1.50	-
88	SMANTANA CONSUM	KG	5,000	12.00	60,000.00
89	SPAGHETE 1 KG	KG	200	7.80	1,560.00
90	SUNCA PASARE	KG	3,000	29.00	87,000.00
91	STAFIDE	BUC	5	20.00	100.00
92	TARATE GRAU	KG	500	1.20	600.00
93	TELEMEA DESODATA	KG	1,500	12.00	18,000.00
94	TELEMEA VACI	KG	1,500	11.00	16,500.00
95	TELINA	KG	1,000	4.00	4,000.00
96	ULEI FLOAREA SOARELUI	L	2,500	6.00	15,000.00
97	UNT 0.2	PAC	10,000	10.00	100,000.00
98	USTUROI	KG	50	15.00	750.00
99	VARZA	KG	1,500	3.00	4,500.00
100	VARZA MURATA	KG	400	21.00	8,400.00
101	VINETE CONGELATE	KG	1,000	9.50	9,500.00
102	VARZA MURATA TOCATA	KG	1,000	3.50	3,500.00
103	VEGETA	KG	10	22.00	220.00
104	VERDEATA	KG	1,000	8.00	8,000.00
105	VOPSEA OUA	PAC	50	1.00	50.00
106	ZAHAR	KG	2,000	4.50	9,000.00

107	ZAHAR VANILAT 50GR	BUC	400	1.50	600.00
108	ZARZAVAT CIORBE - 720g	BUC	3,000	4.75	14,250.00
109	ZARZAVAT LA SARE	KG	1,000	15.00	15,000.00
110	COVRIGEI CU SARE	PACH	1,000	3.00	3,000.00
111	RONDELE OREZ	PACH	1,000	4.00	4,000.00
112	ARIPI PUI	KG	1,500	14.00	21,000.00

TOTAL

2,000,777.00

20.04.01 MEDICAMENTE

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)		Specificatii tehnice minime	UM	TOTAL CANTITATE	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMAT
	Denumire comerciala	Denumire Comuna Internationala		UM			
1	ACECLOFENAC	AFLAMIL		CP	2,100.00	0.35	735.00
2	Acenocoumarolum	SINTROM COMPR.4MG		CP	2,415.00	0.30	724.50
3	Acetaminophenum	PAIN RELIEF-EXTRA STRENGTH(ACETAMINOPHEN)		F	170.00	0.00	0.00
4	ACETAZOLAMIDA	Acetazolamid a Compr. 250 gr mg Arena		TB	1,310.00	0.62	812.20
5	Acetylcysteinum	ACC SOL.INJ.100 MG/ML 3ML		F	6,375.00	1.12	7,140.00
6	Acetylcysteinum	ACETILCIS TEINA COMPR.200 MG LAROPHARM		CP	5,150.00	0.17	854.90
7	Acetylcysteinum	FLUIMUCIL SOL.INJ. 300MG/3ML		F	14,225.00	0.12	1,707.00
8	Aciclovirum	ACICLOVIR COMPR.200 MG		CP	950.00	0.22	209.95
9	ACICLOVIRUM	ZOVIRAX (2 gr)		TUB	422.00	12.50	5,275.00

10	Acidum 5-aminolevulinicum	GLIOLAN PULBERE PT SOLUTII 30MG/ML		FL	100.00	4,597.00	459,700.00
11	ACIDUM ACETYLSALICYLICUM	ACID ACETILSAL ICILIC COMPR.500 MG	** ASPEN TER CP75 mg	CP	14,550.00	0.05	727.50
12	Acidum acetylsalicylicum	ASPIMAX CARDIO CPR 75 MG		CP	14,530.00	0.08	1,162.40
13	Acidum alendronic	ALENDRON ATE SODIUM CP 5MG DON		CP	0.00	5.60	0.00
14	acidum ascorbicum	VITAMINA C SOL.INJ.750 MG/5ML ARENA		FL	10,910.00	3.15	34,366.50
15	ACIDUM ASCORBICUM	VITAMEDI- C SOL. INJ 750MG/5 ML		F	300.00	3.15	945.00
16	Acidum boricum	ACIDUM BORICUM 1G		G	0.00	0.04	0.00
17	Acidum folicum	ACID FOLIC 5MG REMEDIA		CP	1,010.00	0.20	200.99
18	Acidum gadobenicum	MULTI HANCE SOL.INJ. IV 20ML		FL	535.00	219.94	117,667.90
19	Acidum tiocticum (alfa lipoicum)	THIOGAMM A SOL INJ 600 MG/20 ML		F	1,600.00	20.00	32,000.00
20	ACIDUM VALPROICUM SI SARURI	DEPAKINE CHRONO CP 300 mg		BUC	1,125.00	0.16	180.00
21	ACIDUM VALPROICUM SI SARURI	DEPAKINE CHRONO CP 500 mg		BUC	1,600.00	0.45	720.00
22	ACIDUM VALPROICUM SI SARURI	DEPAKINE CHRONO CP 300 mg		BUC	600.00	3.00	1,800.00
23	ADDAMEL NOVUM	ADDAMEL NOVUM 10ML/1000		F	2,000.00	5.26	10,528.00
24	ADEPS LANAE ANHYDRICUS	ADEPS LANAE ANHYDRIC US 1GR		G	0.00	0.00	0.00
25	Aethacridini lactas	SOLUTIE DE RIVANOL 1/1000 (200 ml)		FL	92.00	4.00	368.00
26	Albendazolum	200 MG		CP	210.00	1.71	359.10
27	Albumin human	ALBUMINA UMANA SOL.PERF.2 0% 50ML		FL	772.00	114.00	88,008.00
28	Albumin human	ALBUNOR M 200G/L SOL PERF		FL	4,070.00	114.00	463,980.00

		50ML					
29	ALCOHOLUM	ALCOHOLU M 1 GR		G	0.00	0.00	0.00
30	ALCOOL BORICAT	ALCOOL BORICAT 4%		G	150.00	3.60	540.00
31	ALOCHOLUM	ALOCHOLU M 1GR		L	8.00	0.00	0.00
32	ALPRAZOLAMUM	ALPRAZOL AM COMPR.0.5 MG		CP	4,900.00	0.13	637.00
33	ALPRAZOLAMUM	ALPRAZOL AM COMPR.1M G		CP	1,750.00	0.16	280.00
34	ALPRAZOLAMUM	FRONTIN CP 0.5 MG		CP	1,500.00	0.15	225.00
35	ALPRAZOLAMUM	ALPRAZOL AM 0.5 MG		CP	1,050.00	0.13	136.50
36	ALPRAZOLAMUM	XANAX CP 0.5 MG		CP	1,400.00	0.20	280.00
37	ALTEPLAZUM	ACTILYSE SOL. INJ. PULB.+SOL V. 50MG		FL	420.00	1,390.13	583,854.60
38	AMANTADINUM	VIREGYT K CPS 100 MG		CPS	480.00	0.26	124.80
39	AMIKACINUM	AMIKOZIT FL.INJ.500M G/2ML		FL	1,990.00	4.92	9,790.80
40	AMIKACINUM	AMIKOZIT FL INJ 500 MG / 2 ML		FL	720.00	4.92	3,542.40
41	Aminophyllinum	MIOFILIN SOL.INJ. 2.4% 10ML		F	2,310.00	1.67	3,857.70
42	AMINOPLASMAL	AMINOPLA SMAL HEPA 10%, 500 ML		FL	1,150.00	27.59	31,728.50
43	AMINOPLASMAL	AMINOPLA SMAL 10% E GB, 500 ML		FL	20.00	18.77	375.40
44	AMINOPLASMAL	AMINOPLA SMAL 100 MG / ML CU		FL	1,510.00	18.77	28,342.70
45	AMINOPLASMAL 10% E GB 500ML			FL	10.00	18.77	187.70
46	AMINOPLASMAL 10% HEPA 500ML			FL	10.00	27.59	275.90
47	Amiodaronum	AMIODARO NA CP 200 MG		CP	2,960.00	0.21	621.60
48	Amiodaronum	AMIOKORD IN SOL.INJ. 50MG/ML 3ML		F	3,220.00	2.74	8,822.80
49	AMIODARONUM	SEDACORO N SOL.INJ.50 MG/ML 3 ML		FL	120.00	2.74	328.80
50	AMLODIPINUM	AMLODIPIN A CP. 5 MG		CP	600.00	0.13	75.00

		AUROBIND O					
51	AMLODIPINUM	AMLODIPIN A ZENTIVA CP. 5 MG		CP	1,400.00	0.13	175.00
52	AMLODIPINUM	AMLODIPIN A ZENTIVA CP. 10 MG		CP	1,400.00	0.13	182.00
53	AMLODIPINUM	*NORVASC CP. 10 MG		CP	800.00	0.13	104.00
54	Amlodipinum	ALMACOR 10MG		CP	2,000.00	0.13	260.00
55	Amlodipinum	ALMACOR 5MG		CP	2,500.00	0.13	312.50
56	Amoxicillinum	AMOXICILL IN CPS 500MG		CP	2,850.00	0.58	1,655.85
57	Amoxicillinum+acidum clavulanicum	AMOXIPLU S 1.2G PULB.INJ.		FL	9,530.00	6.90	65,757.00
58	Amoxicillinum+acidum clavulanicum	AMOXIPLU S DON 1.2G		FL	1,250.00	6.90	8,625.00
59	Ampicillinum	AMPICILIN A PULB. INJ. 1G		FL	810.00	2.64	2,138.40
60	Ampicillinum+sulbactanum	AMPIPLUS PULB.INJ.1. 5G		FL	1,880.00	12.82	24,101.60
61	ANEXATE	ANEXATE 0.1 mg/ml sol inj. 5 ml		F	20.00	23.85	477.08
62	ANXIAR	1 MG		CP	2,800.00	0.13	364.00
63	APA MENTOLATA	APA MENTOLAT A		G	210.00	0.00	0.57
64	Aqua destillata	APA PENTRU PREPARAT E INJECT.500 ML		FL	3,250.00	2.69	8,742.50
65	Aqua destillata	AQUA AD INIECTABIL IA 500ML RO		FL	350.00	0.00	0.00
66	Argenti nitras	SOLUTIE DE NITRAT DE ARGINT 0.5%		G	5,000.00	3.90	19,500.00
67	Argenti nitras	SOLUTIE DE NITRAT DE ARGINT 10%		G	0.00	5.10	0.00
68	ATENOLOLUM	ATENOLOL 50 C 50 MG		CP	950.00	0.14	130.15
69	ATORVASTATINUM	ATORVAST ATIN RANBAXY 20 MG		CP	2,200.00	0.29	638.00
70	Atorvastatinum	SORTIS COMPR.10 MG			2,550.00	0.21	535.50
71	Atorvastatinum	SORTIS COMPR.20 MG		CP	8,510.00	0.29	2,467.90
72	Atorvastatinum	SORTIS		CP	2,550.00	0.37	943.50

		COMPR.40 MG					
73	Atorvastatinum	SORTIS COMPR.80 MG		CP	1,750.00	0.61	1,067.50
74	Atracurium	TRACRIUM SOL.INJ.10 MG/ML 5ML		F	5,110.00	6.13	31,324.30
75	ATROPINA 1%			FL	224.00	8.50	1,904.00
76	Atropinum	ATROPINA SOL. INJ. 1%0 1ML		F	5,593.00	1.19	6,655.67
77	ATROPINUM	SULFAT DE ATROPINA		Fiole	550.00	1.19	654.50
78	Augumentin BIS		457 mg / 5 ml		25.00	6.90	172.50
79	AZARGA			FL	0.00	44.00	0.00
80	AZOPT SOL 1%			FL	0.00	24.87	0.00
81	BACLOFENUM	LIORESAL CP 10 MG		CP	430.00	0.02	8.60
82	BENOXI			FL	250.00	7.52	1,880.00
83	Benzylpenicillinum k	PENICILINA G K PULB. INJ.1MUI		FL	150.00	0.37	55.50
84	BETABIOPTAL			FL	100.00	41.45	4,145.00
85	Betabioptal gel				100.00	41.45	4,145.00
86	BETADINA 1L	BETADINA SOLUTIE CUTANATA		BUC	580.00	46.00	26,680.00
87	Betahistinum	BETAHISTI N MCC CP.24MG		CP	3,860.00	0.20	772.00
88	Betahistinum	BETASERC 24mg DON			2,020.00	0.20	404.00
89	Bichol	BIOCHOL		FL	300.00	19.33	5,799.00
90	Bisoprololum	BISOTENS 10MG		CP	1,950.00	0.20	390.00
91	BISOPROLOLUM	BISOGAMM A CP 5 MG		CP	1,200.00	0.18	216.00
92	BISOROLOLUM	BISOTENS COMPR.5M G		CP	1,560.00	0.18	280.80
93	BRIMONAL			FL	0.00	31.20	0.00
94	BROMAZEPAM	3 MG		F	1,050.00	0.12	126.00
95	BSS	BSS		FI	1,000.00	9.90	9,900.00
96	Bupivacainum	MARCAINE SPINAL SOL.INJ. 20MG/4ML		F	1,000.00	4.46	4,460.00
97	Burete de gelatina	GELASPON 8X5X1CM TIP EQUISPON		BUC	80.00	4.08	326.40
98	Burete de gelatina	25X8X1CM TIP SPONJEL		BUC	0.00	0.00	0.00
99	Butylscopolammonii bromidum	SCOBUTIL SOL INJ 10 MG/1ML		F	1,190.00	0.93	1,106.70
100	Butylscopolammonii bromidum	SCOPANTIL CP 10MG		CP	700.00	0.61	427.00
101	Cacicol		(0.33 ml)		0.00	217.62	0.00
102	Calce sodata	VAR SODAT CU		CANISTRA	530.00	70.00	37,100.00

		INDICATOR DE CULOARE 5L					
103	Calcii gluconas	GLUCONAT DE CALCIU SOL.INJ.10 % 10ML		F	4,750.00	0.68	3,230.00
104	Camphora	ALCOOL CAMFORAT 10%		G	0.00	0.10	0.00
105	CAMPHORA	CAMPHOR A 1GR		G	0.00	0.10	0.00
106	CANDESARTAN	8 MG		F	50.00	0.20	10.00
107	CANDESARTAN	16 mg		F	25.00	0.40	10.00
108	CANDESARTAN	32mg		F	0.00	0.88	0.00
109	CANDESARTANUM CILEXETIL	ATACAND 16 MG		CP	850.00	0.40	340.00
110	CANDESARTANUM CILEXETIL	ATACAND 32 MG		CP	950.00	0.88	836.00
111	Captoprilum	CAPTOPRIL 25MG		CP	2,215.00	0.06	139.55
112	CAPTOPRILUM	CAPTOPRIL UM 25 MG MCC		CP	1,600.00	0.06	100.80
113	Carbamazepinum	FINLEPSIN CP.200MG		CP	18,200.00	0.09	1,638.00
114	CARBAMAZEPINUM	NEUROTOP CP ELIB. PREL. 300 mg		CP	1,200.00	0.24	288.00
115	CARBAMAZEPINUM	CARBAMA ZEPIN BIOEEL CP 200 MG		CP	7,500.00	0.09	675.00
116	CARBAMAZEPINUM	# CARBAMA ZEPINA CP 200 MG SLAVIA		CP	3,500.00	0.09	315.00
117	CARBAMAZEPINUM	CARBAMA ZEPIN TER CP 200 MG		CP	1,500.00	0.09	135.00
118	Carbazochromi salicylas	ADRENOST AZIN 1.5 MG		F	2,350.00	1.80	4,222.95
119	Carbo medicinalis	CARBOMIX GRANULE 50g		FI	2.00	0.27	0.54
120	Carbocit	CARBOCIT CP		CP	600.00	0.27	162.00
121	Carvedilolum	GLADYCOR C 12,5 MG		CP	680.00	0.19	129.20
122	Carvedilolum	GLADYCOR 25MG		CP	500.00	0.31	155.00
123	CARVEDILOLUM	CARVEDIL OLUM CP.6,25 MG		CP	1,100.00	0.11	121.00
124	CARVEDILOLUM	CARVEDIL OL CP 12.5 MG SANDOZ		CP	700.00	0.19	133.00
125	CARVEDILOLUM	** CARVEDIL OL LPH CP 6.25 MG		CP	200.00	0.11	22.00

126	CARVEDILOLUM	# CARVEDIL OL AUROBIND O CP 12.5 MG		CP	200.00	0.19	38.00
127	CARVEDILOLUM	# CARVEDIL OL AUROBIND O CP 6.25 MG		CP	200.00	0.11	22.00
128	CARVEDILOLUM	CARVEDIL OL 6.25 MG AUROBIND O		CP	200.00	0.11	22.00
129	CARVEDILOLUM	CARVEDIL OL 12.5 MG AUROBIND O		CP	200.00	0.19	38.00
130	Cefoperazona-sulbactam	SULCEF 1000MG/100 0MG			1,250.00	19.68	24,600.00
131	Cefotaximum	CEFOTAXI M PULB INJ 1 GR		FL	700.00	2.87	2,009.00
132	Ceftazidimum	CEFTAMIL PULB.INJ. 2G		F	700.00	0.00	0.00
133	Ceftazidimum	FORTUM PULB.INJ. 1GR		FL	2,600.00	2.87	7,462.00
134	Ceftazidimum im+iv	CEFTAMIL (R) PULB. INJ. 1G		FL	3,560.00	2.87	10,217.20
135	Ceftibutenum	CEDAX CPS.400MG		CPS	50.00	2.17	108.50
136	CEFTRIAXONUM	*CEFORT PULB. INJ. 1 G		FL	9,750.00	1.93	18,817.50
137	Ceftriaxonum im+iv	CEFORT PULB.INJ.1 G		FL	12,300.00	1.93	23,739.00
138	Cefuroximum	CEFUROXI MA ANTIBIOTI CE 750MG		FL	1,100.00	2.16	2,376.00
139	CELULOZA OXIDATA	CELULOZA OXIDATA (BURETE 5X7CM)		BUC	0.00	15.76	0.00
140	CHLORALI HYDRAS	CHLORALI HYDRAS 1GR		G	0.00	0.00	0.00
141	Chlorali hydras	SOLUTIE DE CLORAL HIDRAT 4%		G	0.00	0.00	0.00
142	Chloramphenicolum	CHLORAMP HENICOLU M 1GR		G	0.00	0.00	0.00
143	CHLORPHENIRAMINUM	CLORFENIR AMIN CP 4 MG		F	0.00	0.10	0.00
144	Chlorpromazinum	PLEGOMAZ IN SOL INJ 25MG /5 ML		F	1,100.00	0.25	275.00
145	Cicatridyna spray			BUC	600.00	0.00	0.00

146	Ciprofloxacinum	CIPRINOL SOL.INJ. 100MG/10M L		F	5,480.00	1.37	7,507.60
147	Ciprofloxacinum	CIPROCIN CP 500MG		CP	2,500.00	0.27	685.00
148	Ciprofloxacinum	CIPROFLOX ACINA SOL.INJ.10 MG/ML 10ML		FL	3,475.00	1.37	4,760.75
149	Ciprofloxacinum	CIPROFLOX ACINA SOL.OFT/Q URIC 0.3% 5ML		FL	760.00	4.36	3,313.60
150	Ciprofloxacinum	CIPROQUIN COMPOR. 500MG		CP	700.00	0.27	191.80
151	CIPROFLOXACINUM	*CIPRINOL SOL INJ 10 MG/ ML - 10 ML		F	3,275.00	1.37	4,486.75
152	CIPROFLOXACINUM	CIPROLEN COMPR 500 MG		CP	1,700.00	0.27	465.80
153	Clindamycinum fosfatum	CLINDAMY CIN SOL.INJ.300 MG/2ML		F	3,380.00	4.20	14,196.00
154	Clonidina	0.15 MG		CP	1,200.00	0.20	240.00
155	Clopidogrelum	PLAVIX CP FILM. 75 MG		CP FILM	1,320.00	0.40	528.00
156	Clopidogrelum	TROMBEX 75MG		CPR	5,300.00	0.40	2,120.00
157	Clorhidrat de Oxybuprocaina	OFTACAIN		FL	500.00	7.70	3,850.00
158	CLOZAPINUM	LEPONEX CP 25 MG	N/A	BUC	450.00	0.28	126.00
159	Codeinum	CODEINA FOSFAT CP.15MG MAGISTRA		CP	815.00	0.12	97.80
160	CODEINUM	CODEINA FOSFAT 15 MG		CP	500.00	0.12	60.00
161	Colistinum	COLISTINA 1000000 UI PULB.INJ.		FL	950.00	15.86	15,067.00
162	COLISTINUM (Sulfas)	COLISTINA ATB 1000000 ui		FL	7,115.00	15.86	112,843.90
163	Combinatii	ANTIVERTI GINOASE	N/A	PLIC	2,150.00	1.74	3,741.00
164	Combinatii	ARGININA SORBITOL SOL.PERF. 250ML		FL	5,725.00	0.20	1,145.00
165	Combinatii	ALGIFEN SOL.INJ. 5ML		FL	4,750.00	1.74	8,265.00
166	Combinatii	ASPATOFO RT F SOL.INJ.10 ML		F	6,280.00	2.20	13,816.00
167	Combinatii	CADUET 5/10 MG		CP	250.00	0.55	137.50

168	Combinatii	CADUET 10/10 MG		CP	250.00	0.55	137.50
169	Combinatii	COLIR CU CLORAMFE NICOL 0.5%		G	10.00	3.56	35.60
170	Combinatii	DORETA 37.5/325 MG			550.00	0.29	159.50
171	Combinatii	HAES STERIL SOL PERF 6% 500 ML		FL	0.00	0.00	0.00
172	Combinatii	KABIVEN PERIPHERA L EMULSIE PERF.1440M L		FL	510.00	90.18	45,993.33
173	Combinatii	MAXITROL SOL.OFT. 5ML		FL	5.00	9.57	47.85
174	Combinatii	NEPHROTE CT SOL.PERF.2 50ML		FL	550.00	19.20	10,560.55
175	Combinatii	PIAFEN CP 500MG		CP	1,700.00	0.21	357.00
176	Combinatii	SOLUTIE RINGER FLACON 500ML		FL	28,000.00	2.11	59,080.00
177	Combinatii	SOLUTIE RINGER LACTAT FLACON 500 ML		BUC	16,415.00	2.50	41,037.50
178	Combinatii	SPALATURI OCULARE CU BORAX			10.00		0.00
179	Combinatii	TINCTURA DE IOD		G	0.00	0.05	0.00
180	Combinatii	TOBRADEX UNG.OFT. 0.3% 3.5GR		TUB	425.00	12.00	5,100.00
181	Combinatii	TOBREX UNG.OFT. 0.3% 3.5GR		TUB	30.00	8.27	248.10
182	Combinatii	TOBROM SOL.OFT.0,3 % 5ML		FL	0.00	2.92	0.00
183	Combinatii	VISINE SOL.OFT.15 ML		FL	15.00	22.94	344.10
184	Combinatii	WOBENZY M		DRJ	0.00	0.00	0.00
185	COMBINATII	FRESUBIN ORIGINAL VANILIE		FL	2,000.00	9.90	19,800.00
186	COMBINATII	NOLIPREL FORTE		CP	750.00	0.80	600.00
187	COMBINATII	NUTRIFLEX LIPID PERI SOL.PERF.2 500ML		PUNGI	525.00	121.14	63,598.50
188	COMBINATII	OXIMED SPRAY		FL	160.00	17.95	2,872.00
189	COMBINATII	ALGIFEN SOL INJ 5 ML		F	800.00	1.74	1,392.00

190	COMBINATII	*ALGIFEN SOL INJ 5 ML		F	700.00	1.74	1,218.00
191	Combinatii	DEXTRAN 40 GLUCOZA SOL.PERF. 10% 500ML		FL	190.00	20.62	3,917.80
192	Combinatii	DEXTRAN 40 NACL SOL.PERF. 10% 500ML		FL	190.00	18.78	3,568.20
193	Combinatii (Spironolactonum)	DIUREX COMPR.50M G		CP	1,250.00	0.47	587.50
194	Combinatii-Aminoacizi (Tip Nephroprotect/echivalent)	AMINOSTE RIL N-HEPA 8%		FL	190.00	23.17	4,402.30
195	Combinatii-Aminoacizi (Tip Nephroprotect/echivalent)	AMINOVEN SOL.PERF.1 0% 500ML		FL	260.00	18.77	4,880.20
196	Combinatii-Natrii chloridum+nafazolinum (Tip Bixtonim/echivalent)	RINOFUG SOL.NAZAL A 0.1%		FL	70.00	9.90	693.00
197	Complex de hidroxid de fier (sacroza)	VENOFER SOL.INJ.100 MG/5ML		F	1,760.00	23.88	42,028.80
198	COMTAN	200 MG	N/A	CPS	400.00	0.00	0.00
199	CORNEREGEL		N/A	TUB	60.00	21.00	1,260.00
200	COSOPT	DORZOLA MIDUM+TI MOLOLUM		FL	120.00	20.12	2,414.40
201	Cyanocobalaminum	VITAMINA B12 SOL INJ 50 MICROGR 1 ML		F	3,125.00	0.99	3,093.75
202	CYCLOPENTOLATI HYDROCHLORIDUM	CICLOPENT OLAT		FL	240.00	29.72	7,132.80
203	DABIGATRANUM ETEXILATUM	PRAXIBIND (Antidot pt. Pradaxa) Sol. Inj. 2.5/50ml		FL	14.00	3,323.60	46,530.40
204	Dalteparinum	FRAGMIN 5000UI/0.2M L		F	5,150.00	8.51	43,826.50
205	Dalteparinum	FRAGMIN SOL.INJ.250 0UI/0,2ML		BUC	4,250.00	5.20	22,100.00
206	Desmopressinum	DESMOPRE SINA TEVA 0.2MG		CPR	0.00	6.13	0.00
207	Desmopressinum	MINIRIN MELT liof.oral 60mcg		CP	550.00	2.50	1,375.00
208	Dexamethasonum	DEXAMETH ASONE SUSP.INJ.8 MG/2ML		F	19,500.00	0.67	13,065.00
209	Dexamethasonum	DEXAMETH ASONE RPH 4MG/ML 2ML		F	700.00	0.92	644.00
210	Dexamethasonum	DEXAMETH ASONE		F	30,550.00	0.77	23,523.50

		SODIUM PH SOL.INJ.8 MG/2ML					
211	Dexamethasonum	DEXAMETA ZONE		fiole	500.00	-	#VALUE!
212	DEXAMNETHASONUM	DEXAMED SUSP INJ 8 MG / 2 ML		F	0.00	-	#VALUE!
213	DEXDOR	DEXDOR SOL INJ.		FL	0.00	-	#VALUE!
214	Dexketoprofenum	TADOR COMPR.25M G		CP FILM	2,160.00	0.59	1,274.40
215	Dexketoprofenum	TADOR INJECT SOL.INJ.50 MG/2ML		F	5,850.00	1.65	9,652.50
216	DEXKETOPROFENUM	DEXKETOP ROFEN SOL INJ 50 MG / 2 ML		F	1,300.00	1.65	2,145.00
217	Diazepam		5 mg/ml x 5 SOL. INJ.	FL	400.00	2.31	922.40
218	Diazepamum	DIAZEPAM 10MG/2.5ML TUB RECT		TUB	445.00	3.02	1,344.35
219	Diazepamum	DIAZEPAM 5MG/2.5ML TUB RECT		TUB	145.00	2.65	384.25
220	Diazepamum	DIAZEPAM COMPR. 10MG LAROPHAR M		CP	4,470.00	0.05	236.91
221	Diazepamum	DIAZEPAM SOL.INJ. 10MG/2ML		F	13,440.00	1.62	21,772.80
222	DIAZEPAMUM	DIAZEPAM CP 10 MG		CP	500.00	0.05	26.50
223	Diclofenacum	DICLOFEN AC SOL.OFT.1 MG/ML 5ML RPH		FL	55.00	7.82	430.10
224	Diclofenacum	REFEN 25MG/ML 3ML		F	10,520.00	0.62	6,522.40
225	Digoxinum	DIGOXIN CP 0.25MG		CP	520.00	0.09	48.88
226	Digoxinum	DIGOXIN SOL INJ. 0, 5MG 2 ML		F	322.00	1.13	363.86
227	DIHYDROCODEINUM	DHC CONTINUS CP RETARD 60MG		CP	700.00	0.42	296.80
228	DIHYDROCODEINUM	DHC CONTINUS CP RETARD 90MG		CP	300.00	1.01	301.50
229	DIHYDROCODEINUM	60 Mg		FL	200.00	0.42	84.80
230	DIHYDROCODEINUM	90 Mg		FL	200.00	1.01	201.00
231	Diosmectita	SMECTA PULB SUSP 3.7GR		PLIC	3,200.00	0.90	2,880.00

232	DIOSMECTITA	SMECTA PULB 3 G		PLIC	500.00	0.90	450.00
233	DIOSMECTITA	SMECTA PULB SUSP 3,7 G		PLIC	1,250.00	0.90	1,125.00
234	Diverse	EUBIOTIC		CPS	12,200.00	2.00	24,400.00
235	Diverse	CRESTOR 10MG		CP	350.00	2.65	927.50
236	Diverse	ENTEROLA CTIS PLUS	plie 5 gr	PLIC	5,100.00	1.80	9,180.00
237	Diverse	ENTEROLA CTIS SOL BUVABILA 10ML		FL	12,210.00	1.05	12,820.50
238	Diverse	LINEX FORTE		CPS	1,950.00	2.16	4,212.00
239	DIVERSE	1/2 UNGUENT		BUC	0.00	0.00	0.00
240	DIVERSE	ENTEROLA CTIS PULB		PLIC	700.00	1.80	1,260.00
241	Dobutaminum	DOBUTAMI N GIULINI PULB.INJ. 250MG	50 ml	FL	120.00	18.50	2,220.00
242	DOBUTREX	DOBUTREX 250MG/ML		F	250.00	0.00	0.00
243	Domperidonum	MOTILIUM COMPR.10M G		CP	450.00	0.36	160.20
244	Dopaminum	DOPAMINA CLORHIDR AT SOL.INJ. 50MG/10ML		F	4,190.00	1.81	7,583.90
245	Drotaverinum	NO-SPA SOL.INJ.20 MG/ML 2ML		F	2,680.00	0.70	1,876.00
246	DUOTRAV		DUOT RAV 40mcg/ ml + 5mg/ml X 1 PIC. OFT.- SOL. 40mcg	FL	0.00	48.00	0.00
247	Enalaprilum	ENALAPRIL 10MG		CP	2,550.00	0.10	242.25
248	Enalaprilum	ENALAPRIL 10MG LAROPHAR M		CP	335.00	0.10	31.83
249	Enalaprilum	ENALAPRIL COMPR.10M G VIM		FL	275.00	0.10	26.13
250	Enalaprilum	ENALAPRIL 10MG TERAPIA		CP	1,275.00	0.10	121.13
251	Enalaprilum	ENALAPRIL CP 5 MG		CP	3,470.00	0.04	138.80
252	Enalaprilum	ENALAPRIL 5 MG LAROPHAR M		CP	1,390.00	0.04	55.60
253	Enalaprilum	ENALAPRIL COMPR.5M			1,485.00	0.04	59.40

		G VIM					
254	Enalaprilum	ENAP SOL.INJ.1.25 MG/ML 1ML		F	1,690.00	2.07	3,498.30
255	ENALAPRILUM	ENAP COMPR 10 MG		CP	1,000.00	0.10	95.00
256	ENALAPRILUM	ENAP COMPR 5 MG		CP	700.00	0.04	28.00
257	ENALAPRILUM	ENALAPRIL TERAPIA 10MG			1,000.00	0.00	0.00
258	Ephedrini hydrochloridum	EFEDRINA SOL.INJ.50 MG/ML		F	3,070.00	1.05	3,223.50
259	Epinephrinum	ADRENALI NA SOL.INJ.1M G/ML		F	6,605.00	1.50	9,874.48
260	EPTIFIBATIDUM	INTEGRILI N	2mg/ml 10ml sol inj	FL	0.00	77.00	0.00
261	ERCEFURIL	200 MG		F	520.00	0.39	202.80
262	Esomeprazolum	NEXIUM 20MG		CPR	1,350.00	0.93	1,255.50
263	Esomeprazolum	esomeprazol 20mg	NEXIU M 20MG	CP	1,350.00	0.93	1,255.50
264	Esomeprazolum	esomeprazol 40mg		CP	2,300.00	1.30	2,990.00
265	Etamsylatum	ETAMSI LA T SOL.INJ.250 MG/2ML		F	12,570.00	0.90	11,313.00
266	Etomidatum	ETOMIDAT EMULSIE INJ.2MG/ML 10ML		F	2,065.00	5.25	10,841.25
267	Etoricoxibum	ARCOXIA COMPR 90MG		CP	650.00	2.72	1,768.00
268	Famotidinum	QUAMATEL PULB INJ 20 MG		FL	9,700.00	2.64	25,608.00
269	FENEFRIN		(SOL.O FT.10% 10 ML)	FL	250.00	10.00	2,500.00
270	FENITOIN	100 MG		F	30.00	0.13	3.96
271	Fentanylum	FENTANYL TORREX 0.05MG/ML 10ML		F	15,000.00	2.01	30,150.00
272	Fentanylum	FENTANYL TORREX 0.05MG/ML 5ML		FL	10,160.00	2.01	20,421.60
273	FLAMOZIL CREMA		Gel - Tub 50 gr	BUC	250.00	40.00	10,000.00
274	FLAMOZIL SPRAY		Flacon 75 gr	BUC	300.00	65.00	19,500.00
275	FLOXAL			FL	10.00	10.08	100.80
276	FLOXAL UNGV			TUB	10.00	11.00	110.00
277	Fluconazolum	FLUCONAZ OL KABI		FL	814.00	19.08	15,531.12

		SOL.PERF. 2MG/ML 100ML					
278	Fluconazolum	DIFLUCAN CP 50MG		CP	640.00	3.17	2,028.80
279	FLUMETOL SOL OFT			FL	0.00	30.48	0.00
280	FLUMETOL UNGV			TUB	0.00	-	#VALUE!
281	FLUORESCEINA	FLUORESC EINA		FL	200.00	49.00	9,800.00
282	Fondaparinum	ARIXTRA 2.5MG/0.5M L SOL.INJ. SERINGA		BUC	2,665.00	14.76	39,338.07
283	Fondaparinum	ARIXTRA 7.5MG/0.6M L SOL.INJ.SE RINGA		BUC	1,520.00	48.49	73,704.80
284	Fondaparinum	ARIXTRA 5.0MG/0.5M L SOL.INJ.SE RINGA		BUC	500.00	49.00	24,500.00
285	FOSFOBION	FOSFOBION	N/A	FL	500.00	75.00	37,500.00
286	Furazolidonum	FURAZOLI DON CP 100 MG		CP	4,350.00	0.58	2,523.00
287	FURAZOLIDONUM	FURAZOLI DONA FORTE CP 100 MG ARENA		CP	850.00	0.58	493.00
288	Furosemidum	FUROSEMI D 40MG		CP	4,160.00	0.09	374.40
289	Furosemidum	FUROSEMI D SOL.INJ. 10MG/ML 2ML		F	28,270.00	0.85	24,029.50
290	GABAPENTINUM	GRIMODIN CP 300 MG		CPS	2,200.00	0.22	484.00
291	Gabapentinum	GABALEPT 300MG		CP	5,280.00	0.22	1,161.60
292	GADOBUTROLUM	GADOVIST SOL PERF 1 MMOL /	(1 Fl x7.5 ml)	FL	502.00	93.52	46,947.04
293	Gadodiamidum	OMNISCAN SOL.INJ.0.5 MOL/ML 20ML		FL	354.00	98.00	34,692.00
294	GANFORT		SOL.OF T .3 ML	FL	0.00	33.71	0.00
295	GELITASPON MED	GELITASPO N MED		BUC	0.00	11.78	0.00
296	Gentamicinum	GENTAMICI N SOL.INJ.80 MG/2ML		F	1,065.00	0.51	543.15
297	GENTAMICINUM	GENTAMICI NA SOL INJ 40 MG/1 ML		F	1,650.00	0.51	841.50
298	Ginkgo biloba	TANAKAN CP 40 MG		CP FILM	600.00	0.60	360.00
299	Glicerina Boraxata	GLICERINA BORAXATA 10%			7,190.00	0.02	129.42
300	Gliclazidum	DIAPREL		CP	1,725.00	0.36	621.00

		MR 60MG					
301	GLICLAZIDUM	*GLYCLAD A CP FILM 60 MG		CP FILM	500.00	0.36	180.00
302	GLICLAZIDUM	GLYCLADA CP 60 MG		CP	500.00	0.36	180.00
303	Glimepiridum	AMARYL 1MG		TB	1,450.00	0.13	192.85
304	Glimepiridum	AMARYL 2 MG		CPS	2,220.00	0.22	486.18
305	GLIMEPIRIDUM	#AMARYL CP 1 MG		CP	1,000.00	0.13	133.00
306	Glucagonum	GLUCAGON	Glucago num	FL	12.00	59.76	717.12
307	Glucosum	GLUCOZA 10% 500ML		FL	26,455.00	2.01	53,174.55
308	Glucosum	GLUCOZA 5% 500ML		FL	23,335.00	1.99	46,436.65
309	Glucosum	GLUCOZA SOL.INJ. 33% 10ML		F	1,430.00	1.86	2,659.80
310	Glucosum	GLUCOZA	SOL.IN J. 33% 10ML	fiole	200.00	1.86	372.00
311	GLUCOSUM	GLUCOSE 10% EP 500 ML		FL	1,000.00	2.01	2,010.00
312	GLUCOSUM	GLUCOSI INFUNDIBI LE SOL.PERF.1 0% 500 ML			1,000.00	2.01	2,010.00
313	GLUCOSUM	GLUCOZA HEM SOL. PERF. 5% 500 ML			0.00	1.99	0.00
314	Glycerolum	GLYCEROL UM 1GR		G	200.00	5.00	1,000.00
315	Granisetronum	1MG / 3 ML		FL	400.00	24.36	9,744.00
316	GRANISETRONUM	GRANISETR ON KABI 1 MG/ML-3 ML		F	1,550.00	24.30	37,665.00
317	Haloperidolum	HALOPERI DOL SOL INT 2MG/ML 10 ML		FL	2,313.00	2.51	5,805.63
318	Haloperidolum	HALOPERI DOL SOL.INJ.5M G/ML 1ML		F	2,010.00	1.60	3,216.00
319	Haloperidolum	HALOPERI DOL SOL.INT.2M G/ML 10ML GED		FL	160.00	2.51	401.60
320	Heparinum	Heparin- Natrium- 25000- Ratiopharm		FL	100.00	10.56	1,056.00
321	Heparinum	HEPARINE SODIQUE SOL.INJ.500 0UI.ML 5ML PANPHARM A		FL	560.00	10.56	5,913.60

322	Heparinum	HEPARINA SODICA		fiole	0.00	10.56	0.00
323	HEPATROMBIN	TUB GEL		F	1,600.00	25.00	40,000.00
324	Hexetidinum	HEXORAL SPRAY 0.2%-40ML		FL	2,525.00	22.91	57,847.75
325	Hidrolizat de proteina din creier de porcina	CEREBROL YSIN SOL.INJ. 10ML		F	9,960.00	18.22	181,471.20
326	Hidroxietylamidon	GELOFUSIN E SOL.PERF. 40MG/ML		FL	4,200.00	14.19	59,598.00
327	Hidroxietylamidon	VOLUVEN SOL.PERF.		PUNGI	2,970.00	21.44	63,685.71
328	Hydrocortisonum	HYDROCOR TISONE NA SUCCINATE PULB INJ 100 MG		FL	3,460.00	2.59	8,961.40
329	Hydrocortisonum	HYDROCOR TISONE PULB INJ 100 MG		FL	400.00	2.59	1,036.00
330	Hydrocortizonum	HIDROCOR TIZON		FL	100.00	2.59	259.00
331	Imipenemum+cilastatinum	IMIPENEM/ CILASTATI N 500MG/500 MG		FL	3,460.00	1.20	4,152.00
332	Imunoglobulina umana normala intravenoasa	OCTAGAM SOL.PERF.5 0MG/ML 100ML		FL	550.00	950.00	522,500.00
333	Imunoglobulina umana normala intravenoasa	OCTAGAM SOL.PERF.5 0MG/ML 50ML		FL	500.00	480.00	240,000.00
334	Imunoglobulina umana normala intravenoasa	OCTAGAM SOL.PERF.5 G/100ML		FL	400.00	350.00	140,000.00
335	Indapamidum	TERTENSIF SR DON ELIBERARE PRELUNGIT A		CP	800.00	0.12	96.00
336	INDAPAMIDUM	RAWEL SR 1.5 ML		CP FILM	300.00	0.12	36.00
337	INDAPAMIDUM	TERTENSIF SR COMPR FILM 1.5 MG		CP FILM	1,050.00	0.12	126.00
338	Indapamidum	INDAPAMI DA TEVA 1.5 MG		CPR	1,150.00	0.12	138.00
339	INDOCOLLYRE		SOL.OF T.O,1G % 5 ML	FL	250.00	10.78	2,695.00
340	Insuline umane	HUMULIN R 100UI/ML 10ML		FL	415.00	40.02	16,608.30
341	Insuline umane	HUMULIN R 100UI/ML 3ML		F	50.00	40.02	2,001.00
342	Insuline umane	LANTUS 10ML		FL	475.00	126.17	59,930.75

343	Insuline umane	LEVEMIR PENFILL 100UI/ML- 3ML		BUC	555.00	48.60	26,973.00
344	Insuline umane	MIXTARD 30 PENFILL 100UI/ML- 3ML		BUC	320.00	20.40	6,528.00
345	Insuline umane	NOVOMIX 30 PENFILL 3ML		BUC	210.00	30.00	6,300.00
346	Iodixanolum	VISIPAQUE SOL.INJ.320 MG/ML 100ML		FL	143.00	96.67	13,823.81
347	Iodum	ALCOOL IODAT 1%		G	3,100.00	0.08	248.00
348	Iodum	IODUM 1GR		G	3,000.00	-	#VALUE!
349	Iohexolum	OMNIPAQU E SOL.INJ. 350MG/ML 200ML		FL	425.00	206.28	87,669.00
350	Iohexolum	OMNIPAQU E SOL.INJ.35 % 100ML		FL	1,461.00	85.28	124,594.08
351	IOMEPROLUM	IOMERON SOL INJ 816.5 MG / ML 200 ML		FL	460.00	233.48	107,400.80
352	Iopamidolum	IOPAMIRO 370 SOL INJ 37 % 100 ML		FL	596.00	98.78	58,872.88
353	IRBESARTAN	150 MG		FL	0.00	0.19	0.00
354	ISICOM	250+25 MG		CPR	1,200.00	7.10	8,520.00
355	Isosorbidi dinitras	MONONITR ON 60MG		CPR	500.00	0.77	382.50
356	ISOSORBIDI DINITRAS	ISODINIT RETARD CP 20MG		CP	610.00	0.05	32.33
357	IZBA			FL	50.00	70.00	3,500.00
358	IZOPRENALINA	IZOPRENAL INA		FL	0.00	0.00	0.00
359	Kalii chloridum	KALII CHLORIDU M 1GR		G	1,030.00	0.00	0.00
360	Kalii chloridum	CLORURA DE POTASIU SOL.PERF. 7.45%	(100 ml)	FL	5,710.00	3.14	17,929.40
361	Kalii iodidum	KALII IODIDUM 1GR		G	300.00	3.50	1,050.00
362	Ketaminum	CALYPSOL SOL.INJ. 500MG/10M L		FL	352.00	3.50	1,232.00
363	Ketoprofenum	KETONAL SOL INJ 100 MG/2 ML	100MG/ 2ML X5 FIOLE	F	24,250.00	0.54	13,095.00
364	Ketoprofenum	RUBIFEN CP.FILM.100 MG		CP FILM	700.00	0.00	0.00
365	Lacosamidum	VIMPAT		CP	0.00	0.00	0.00

		50mg DON					
366	Lacosamidum	VIMPAT 100mg DON		CP	0.00	0.00	0.00
367	Lactulosum	DUPHALAC (R) SIROP 66,7% 200ML		FL	1,705.00	7.52	12,821.60
368	LAMOTRIGINUM	50 MG			500.00	0.39	193.50
369	LAMOTRIGINUM	100 MG			550.00	0.39	214.50
370	Lamotriginum	LAMICTAL 50MG		CP	250.00	0.39	97.50
371	Lamotriginum	LAMICTAL 100MG		CP	250.00	0.95	237.50
372	LEVETIRACETAMUM	KEPPRA SOL PERFUZ 100 MG/ML 5ML		FL	9,670.00	19.08	184,503.60
373	LEVETIRACETAMUM	250 MG		F	1,500.00	-	#VALUE!
374	LEVETIRACETAMUM	500 MG		CP	7,000.00	0.43	3,010.00
375	Levodopum+benserazidum	MADOPAR 250MG		CP	1,000.00	0.00	0.00
376	Levofloxacinum	LEVOFLOX ACIN 5MG/ML 100ML		FL	736.00	21.92	16,133.12
377	Lidocainum	CATHEJELL CU LIDOCAINA 12.5 G		SERINGA	2,755.00	4.40	12,122.00
378	Lidocainum	LIDOCAINA 10% SPARY 38gr		FI	120.00	17.06	2,047.20
379	Lidocainum	LIDOCAINA 1% INFOSINT		F	450.00	1.26	567.00
380	Lidocainum	XILINA 4% 2 ML		F	3,550.00	0.93	3,294.40
381	Lidocainum	XILINA SOL INJ 2% 2 ML		F	2,360.00	0.77	1,812.48
382	Lidocainum	XILINA 1% 10 ml		fiole	5,450.00	2.19	11,935.50
383	Lidocainum	XILINA		fiole	0.00	2.20	0.00
384	LINEZOLID 300 MG SOL PERF			PG	30.00	0.00	0.00
385	LINEZOLIDUM	LINEZOLID 2MG/ML 300 ML		PUNGI	1,150.00	90.00	103,500.00
386	LINEZOLIDUM	LINEZOLID INFOMED 2MG/ML 300 ML		PUNGI	100.00	90.00	9,000.00
387	LISINOPRILUM	LISINOPRIL ATB CP 40MG DONATIE		BUC	0.00	1.00	0.00
388	loperamidum	IMODIUM CAPS 2 MG		BUC	2,750.00	0.28	770.00
389	Loperamidum	LOPERAMI D 2MG		CP	580.00	0.28	162.40
390	l-optic	l-optic	5MG/M L x 1 PIC. OFT. SOL. 5MG/M L		100.00	19.78	1,978.00

391	Loratadinum	SYMPHORA L 10MG		CP	1,010.00	1.01	1,020.10
392	LORATADINUM	LORASTAM IN COMPR 10MG		CP	350.00	0.73	254.45
393	LORATADINUM	LORATADI N CP 10 MG VIM		CP	600.00	0.73	440.40
394	LUMIGAN		SOL.OF T.0,1 MG/ML 3ML	FL	0.00	37.01	0.00
395	LYDOCAIN 10%SRAY			FL	5.00	100.00	500.00
396	Magnesii sulfas	CORMAGN ESIN SOL.INJ.200 MG/10ML		F	770.00	10.00	7,700.00
397	Magnesii sulfas	CORMAGN ESIN SOL.INJ.400 MG/10ML		F	920.00	10.00	9,200.00
398	Mannitolum	MANITOL SOL.PERF.2 0% 250 ML		PUNGI	9,620.00	10.00	96,200.00
399	MANNITOLUM	OSMOFUND IN 150MG/ML 250 ML		FL	1,800.00	10.00	18,000.00
400	MAXIDEX SUSP.OFT		SUSP.O FT. 0.1% 5 ML	FL	155.00	3.87	599.85
401	MELOXICAMUM	MOVALIS SOL INJ	SOL.IN J.15MG / 1,5 ML	FL	600.00	1.22	732.00
402	Mentholum	ALCOOL MENTOLAT 1%		G	1,550.00	0.05	77.50
403	Mentholum	MENTHOLU M 1GR		G	50.00	0.05	2.50
404	MERCAINE HEAVY	MERCAINE HEAVY 4 ML		FL	0.00	0.00	0.00
405	Meropenemum	MERONEM IV PULB INJ 1GR		FL	640.00	130.00	83,200.00
406	Meropenemum	MEROPENE M 1000MG FRES		FL	5,200.00	130.00	676,000.00
407	MESTINON 60MG	PIRIDOSTIG MINI BROMIDUM		CP FILM	3,000.00	0.46	1,380.00
408	METAMIZOLUM	*ALINDOR 500 MG		CP	1,000.00	0.26	260.00
409	METAMIZOLUM NATRICUM	ALINDOR 500 MG		CP	1,000.00	0.26	260.00
410	Metamizolum natricum	ALGOCAL MIN SOL. INJ. 50%		F	76,450.00	0.83	63,453.50
411	Metamizolum natricum	NOVOCAL MIN CP 500 MG		CP	3,050.00	1.83	5,581.50
412	METFORMINUM	SIOFOR cp 1000 mg		CP	4,200.00	0.13	546.00
413	METFORMINUM	SIOFOR 500 CP 500 MG		CP	2,100.00	0.13	273.00

414	Metforminum	METFOGA MMA 1000MG		CP	1,430.00	0.13	185.90
415	Metforminum	SIOFOR		TB	1,000.00	0.13	130.00
416	Methylprednisolonum	LEMOD SOLU 500 MG LIOF INJ		FL	2,360.00	22.73	53,642.80
417	Methylprednisolonum	LEMOD SOLU LIOF.+SOLV .PT.SOL.INJ. 125MG/2ML		FL	450.00	-	#VALUE!
418	Methylprednisolonum	MEDROL CP 16MG		CP	3,250.00	0.39	1,267.50
419	Methylprednisolonum	SOLU- MEDROL PULB INJ 250 MG		FL	1,030.00	-	#VALUE!
420	Metoclopramid sirop		1 mg / 5 ml		20.00	6.67	133.40
421	Metoclopramidum	METOCLOP RAMID COMPR.10M G SLAVIA		CP	936.00	0.04	37.44
422	Metoclopramidum	METOCLOP RAMID SOL.INJ.10 MG/2ML		F	15,180.00	1.76	26,716.80
423	Metoprololum	BETALOC SOL.INJ. 1MG/ML 5ML		F	2,310.00	2.22	5,128.20
424	Metoprololum	EGILOK CPR 25MG			900.00	0.06	54.00
425	Metoprololum	METOPROL OL 25MG LABORMED		CP	1,630.00	0.06	97.80
426	Metoprololum	METOPROL OL CP.100MG LAROPHAR M		CP	840.00	0.12	100.80
427	Metoprololum	METOPROL OL CP.25MG MAGISTRA		CP	560.00	0.06	33.60
428	METOPROLOLUM	EGILOK COMPR 100 MG		CP	100.00	0.12	12.00
429	METRONIDAZOLUM	FLAGYL 250 MG		CP	900.00	5.67	5,103.00
430	Metronidazolum	METRONID AZOL A SOL.PERF. 0.5% 200ML		FL	520.00	7.22	3,754.40
431	Metronidazolum	METRONID AZOL B SOL.PERF. 0.5% 200ML		FL	405.00	7.00	2,835.00
432	Metronidazolum	METRANID AZOL 250MG		CP	1,350.00	0.19	256.50
433	Midazolamum	DORMICUM SOL.INJ.5M G/ 5ML		F	50.00	21.00	1,050.00
434	Midazolamum	SOL. INJ.		FL	7,250.00	20.42	148,045.00

		5MG / 10ML					
435	MILGAMMA	MILGAMMA A	Milgamma ma DR	CP	250.00	0.72	180.00
436	MILGAMMA NA	MILGAMMA A NA SOL.INJ.	2 ml	F	25.00	2.69	67.25
437	Mivacurium	MIVACRON SOL.INJ.2M G/ML 10 ML		F	1,000.00	15.40	15,400.00
438	Morphinum	MORFINA 20MG /ML 1 ML		F	565.00	1.20	678.00
439	MOXIFLOXACINUM	AVELOX SOL ERF. 400MG /250 ML		FL	650.00	32.41	21,066.50
440	MOXIFLOXACINUM	MOXIFLOX ACINA SOL PERF 400 MG / 250 ML		FL	150.00	32.41	4,861.50
441	Nadroparinum	FRAXIPARI NE SD SOL.INJ. 2.85KUI 0.3ML		F	18,400.00	6.40	117,760.00
442	NADROPARINUM	FRAXIPARI NE SOL INF 9500 UI 5 ML		FL	1,050.00	82.73	86,866.50
443	Nadroparinum	FRAXIPARI NE SOL. INJ. 9500 UI 5 ML			50.00	82.73	4,136.50
444	Naloxonum	NEXODAL 0.4 MG/ML		F	2,030.00	13.10	26,595.03
445	NAPROXENUM	VIMOVO CP 500MG /20MG		CP	490.00	1.19	583.10
446	Natrii chloridum	SER FIZIOLOGIC FL.500ML	(0.9% 500ML)	FL	37,030.00	2.06	76,281.80
447	Natrii chloridum	SER FIZIOLOGIC SOL.PERF. 0.9% 500ML HEMOF		FL	63,500.00	2.06	130,810.00
448	Natrii chloridum	CLORURA DE SODIU 0,9% 100ML		FL	21,750.00	1.96	42,630.00
449	Natrii chloridum	CLORURA DE SODIU 5.85 % 20 ML		F	7,640.00	1.21	9,244.40
450	Natrii hydrogenocarbonas	BICARBON AT DE SODIU 8.4%	(100ML)	FL	1,115.00	4.69	5,229.35
451	Natrii hydrogenocarbonas	NATRII HYDROGEN OCARBONA S 1GR		G	0.00	0.00	0.00
452	Natrii tetraboricum	NATRII TETRABOR AS 1GR		G	0.00	0.00	0.00
453	NEBIVOLOL	5 MG		FL	400.00	0.24	96.00
454	NEODOLPASSE	NEODOLPA SSE 250ML		L	500.00	19.06	9,530.00
455	Neostigmini metilsulfas	MIOSTIN		F	15,400.00	0.78	12,012.00

		SOL.INJ. 0.5MG/1ML					
456	Nexium 10 mg				100.00	2.08	207.80
457	Nicardipina	10 MG / 10 ML		FL	210.00	0.00	0.00
458	Nicergolinum	NICERGOLI NA COMPR.FIL M.30MG		CP FILM	3,470.00	0.58	2,012.60
459	Nifedipinum	NIFEDIPIN RETARD COMPR.FIL M.20MG		CP FILM	4,785.00	0.16	751.25
460	Nimodipinum	NIMOTOP CP FILM 30MG		CP	3,100.00	0.16	496.00
461	Nimodipinum	NIMOTOP INJ	10MG/5 0ML SOL PERF	FL	5,080.00	23.63	120,040.40
462	NIMODIPINUM	NIMOTOP 30 MG		CP FILM	880.00	23.63	20,794.40
463	NIMOTOP			CP	0.00	0.00	0.00
464	NITROGLYCERINUM	NITRODER M PATCH 5 MG		BUC	100.00	0.00	0.00
465	NITROGLYCERINUM	NITRONAL 1 MG /ML 10 ML		F	3,050.00	0.00	0.00
466	Nitroglycerinum	NITROGLIC ERINA CP 0.5MG		CP	470.00	0.19	89.30
467	Nitroglycerinum	NITROLING UAL INFUS. 1MG/ML 5ML		F	66.00	0.00	0.00
468	Nitroglycerinum	NITROMINT AEROSOL 0.4MG/DZ X10G		FL	1,076.00	8.90	9,576.40
469	Nitroglycerinum	NITROMINT RETARD COMPR.2.6 MG		CP	3,490.00	0.12	411.82
470	NITRONA	NITRONAL 1 MG/ML 10 ML		FL	150.00	6.30	944.25
471	Noradrenalinum	NORADREN ALINE SOL.INJ.0.2 % 16MG/8ML		F	3,610.00	62.12	224,260.42
472	NORCURON	NORCURON 10MG/ML		FL	2,000.00	0.00	0.00
473	Norfloxacinum	EPINOR COMPR.400 MG EIPICO		CP	850.00	0.33	280.50
474	Novocalmin		Supozit or		250.00	11.70	2,925.00
475	Nurofen pentru copii		100 mg / 5 ml		120.00	10.52	1,262.40
476	NUTRIFLEX	NUTRIFLEX LIPID PERI SOL PERF 2500 ML		PUNGI	10.00	121.14	1,211.40
477	OMEPRAZOLUM	OMEPRAZO L GED CPS		CP	33,200.00	0.18	5,942.80

		20MG					
478	Ondasetronum	OSETRON 4MG/2ML		FL	4,720.00	3.46	16,331.20
479	Oxacillinum	OXACILINA PULB.INJ. 0.5GR		FL	1,150.00	3.47	3,992.80
480	PANSAMENT FIX	PANSAMEN T FIX CVC CU CHC 10/15,5 CM		BUC	5,000.00	45.00	225,000.00
481	Pantoprazolum	CONTOLO C SOL. INJ. 40MG		FL	14,950.00	8.81	131,709.50
482	Papaverini hydrochloridum	PAPAVERIN I HYDROCHL ORIDUM 1GR		G	200.00	0.00	0.00
483	PARACETAMOL 125 MG			SUP	550.00	0.73	401.50
484	Paracetamol supozitor		120 mg / 5 ml		500.00	0.73	365.00
485	Paracetamolum	PARACETA MOL COMPR.500 MG S.A.ANTIB.		CP	6,850.00	0.07	458.95
486	Paracetamolum	PARACETA MOL SOL. PERF. 10MG/ML		FL	22,020.00	2.53	55,710.60
487	Parecoxibum	DYNASTAT 40MG		FL	3,293.00	22.01	72,478.93
488	Pasta cu Apa	PASTA CU APA		G	100.00	0.02	2.00
489	PAVULON	PAVULON		FL	0.00	5.01	0.00
490	Pentazocinum	FORTRAL SOL.INJ 30MG/1ML		F	330.00	0.86	283.80
491	Pentoxifyllinum	PENTOXI RETARD 400MG		CP FILM	2,690.00	0.22	591.80
492	Pentoxifyllinum	PENTOXIFI LIN SOL.INJ. 100MG/5ML		F	3,215.00	1.60	5,144.00
493	PERINDOPRILUM	PRESTANC E 10MG/10MG			360.00	1.35	486.00
494	Perindoprilum	PRESTANC E 5MG/5MG		CPR	390.00	0.89	347.10
495	Perindoprilum	PRESTANC E 10MG/10MG		CPR	300.00	1.35	405.00
496	Perindoprilum	PRESTARIU M 5MG		CP	3,810.00	0.63	2,400.30
497	Perindoprilum	PRESTARIU M 10MG		CP	3,250.00	0.74	2,405.00
498	PEROXID DE HIDROGEN	APA OXIGENAT A 2		G	67,600.00	0.00	81.12
499	Pethidinum	MIALGIN SOL.INJ. 100MG/2ML		F	2,050.00	1.32	2,706.00
500	Phenobarbitalum	FENOBARB ITAL CP 100MG		CP	1,200.00	0.13	156.00

501	Phenobarbitalum	FENOBARB ITAL SOL.INJ. 10% 2ML		F	1,410.00	1.56	2,199.60
502	Phenobarbitalum	LUMINALE TE CP.		PLIC	350.00	2.30	805.00
503	Phenytoinum	PHENHYDA N SOL.INJ.50 MG/ML 5ML		F	1,580.00	10.68	16,874.40
504	Phytomenadionum	FITOMENA DIONA SOL.INJ. 10MG/1ML		F	11,480.00	2.26	25,944.80
505	PILOCARPINA 2%			FL	24.00	6.20	148.80
506	Piperacillinum+tazobactamum	PIP/TAZ PULB INJ 4.5G		FL	1,132.00	10.58	11,975.43
507	Piperacillinum+tazobactamum	PIP/TAZ PULB INJ 2.25G		FL	620.00	11.69	7,247.80
508	Piracetamum	MEMOTAL SOL.INJ. 20% 5ML		F	8,430.00	1.26	10,621.80
509	Piroxicamum	PIROXICAM CPS 10MG		CPS	400.00	0.17	68.00
510	PLEGOMAZIN	FIOLE			120.00	0.95	114.00
511	PRADAXA	150 MG		CP	120.00	4.37	524.40
512	PRADAXA	110 MG		CPS	120.00	4.40	528.24
513	PRAMIPEXOL	0.26		FL	120.00	1.08	129.60
514	PRAMIPEXOL	0.52		CP	240.00	1.65	396.00
515	PRAMIPEXOL	2,1		CP	240.00	6.11	1,466.40
516	PRAMISTAR	600 MG		CP	2,450.00	3.50	8,575.00
517	Prednisonum	PREDNISON COMPR.5M G SINTOFAR M		CP	2,050.00	0.09	192.70
518	Pregabalinum	LYRICA 150MG		CPS	775.00	0.43	330.15
519	Pregabalinum	LYRICA 75 MG		CPS	7,800.00	0.34	2,667.60
520	PRESTARIUM 10 MG	PERINDOPR ILUM		CP	320.00	0.74	236.80
521	PRESTARIUM 5 MG	PERINDOPR ILUM		CP	320.00	0.63	201.60
522	PRONORAN	50 MG		CP	120.00	0.73	87.60
523	Propafenonum	PROPAFEN ON AL CP 150MG		CP	940.00	0.26	244.40
524	Propofolum	PROPOFOL EMULSIE PERF-INJ 1% 20 ML		FL	19,100.00	4.80	91,680.00
525	Pyridoxinum	SICOVIT B6 SOL INJ 50MG /2 ML		F	25,275.00	0.99	25,022.25
526	QUINAPRILUM	ACCUPRO CP.FILM.10 MG		CP FILM	1,840.00	0.28	515.20
527	RASAGILINUM	1 MG		F	300.00	2.31	693.00
528	REMIFENTANYL	REMIFENT ANYL		FL	500.00	0.00	0.00
529	Rifampicinum	SINERDOL CPS.300MG		CPS	350.00	0.55	192.50

530	Rilmedinum	TENAXUM 1MG		CPS	1,450.00	0.70	1,015.00
531	RIVOTRIL	2 MG		FL	1,920.00	0.19	364.80
532	Rocuronium bromide	ROCURONI UM 50MG/5ML		FL	1,520.00	14.98	22,769.60
533	Ropinirolum	REQUIP MODUTAB 2MG		CPS	200.00	0.76	152.00
534	Rotigotinum	NEUPRO 2 MG /24H PLAST TRANSDER MIC		PLAST	0.00	6.07	0.00
535	Rotigotinum	NEUPRO 4 MG /24H PLAST TRANSDER MIC		PLAST	400.00	8.72	3,488.00
536	Saccharum lactis	SACCHARU M LACTIS 1GR		G	200.00	0.00	0.00
537	Salbutamolum	VENTOLIN SOL.T NEBULIZAT OR		FL	576.00	5.73	3,300.48
538	Salbutamolum	VENTOLIN INHALER CFC-FREE 100MCG/DZ X200DZ		TUB	110.00	9.71	1,068.10
539	SAPROSAN	100 MG		FL	300.00	1.37	411.00
540	SER ANTIBOTULINIC	SER ANTIBOTU LINIC		FL	1.00	600.00	600.00
541	SER ANTIVIPERIN	SER ANTIVIPERI N		FL	1.00	450.00	450.00
542	Sevofluranum	SEVORANE SOL.PTR.IN HAL.250ML		FL	730.00	259.06	189,113.80
543	Simvastatinum	RANVOR 40MG		CP	600.00	0.00	0.00
544	SINUPRET	SINUPRET		DRJ	9,600.00	0.53	5,088.00
545	SINUPRET			DRJ	200.00	0.53	106.00
546	Sol. Clorhexidina	pt mucoase		Litri	30.00	10.81	324.30
547	Sol. Lugol	PREPARAT FARMACIE		Litri	0.00	0.12	0.00
548	SOLUTIE CLORURA SODIU	SOL.NA.CL. 0.9% 250ML	vezi poz 340 visipaqu e	FL	4,500.00	2.90	13,050.00
549	Solutio hydrogenii peroxydi concentrata	APA OXIGENAT A 1		G	53,000.00	0.00	90.10
550	Solutio hydrogenii peroxydi concentrata	SOLUTIO HYDROGEN II PEROXYDI 35% PERHIDROL		G	0.00	0.01	0.00
551	Spersadex				0.00	0.00	0.00
552	STALEVO	50 MG		CP	510.00	1.58	805.80
553	STALEVO	100 MG		F	240.00	2.32	556.80
554	SUBST. DE CONTRAST COMPATIBILA CT	SUBST. DE CONTRAST	onimpa x	FL	900.00	92.95	83,655.00

		COMPATIBILITATEA CT					
555	SUBST. DE CONTRAST CT 350/370mg	SUBST. DE CONTRAST CT 350/370mg	100/200 ml	FL	120.00	107.60	12,912.00
556	SUBST. DE CONTRAST IRM 0,5 mol	SUBST. DE CONTRAST IRM 0,5 mol	20 ml	FL	290.00	219.73	63,721.70
557	SUBST. DE CONTRAST MIELOGRAFII	SUBST. DE CONTRAST MIELOGRAFII	10 ml	FL	0.00	0.00	0.00
558	Sugammadexum	BRIDION SOL.INJ. 100MG/ML 2ML		FL	550.00	302.13	166,171.50
559	Sugammadexum	BRIDION SOL.INJ. 100MG/ML 5ML		F	500.00	0.00	0.00
560	Surgigel burete	SURGICEL BURETE 5X7CM		BURETE	20.00	18.79	375.80
561	Suxamethonii chloridum	LYSTENON SOL.INJ. 100MG/5ML		F	3,040.00	1.51	4,578.24
562	Talcum	TALCUM 1GR		G	1,040.00	0.01	10.40
563	Teicoplaninum	TARGOCID PULB INJ 400 MG		FL	370.00	106.80	39,516.00
564	Telmisartinum	TELMISARTAN ACTAVIS 40MG		CPR	830.00	0.44	361.05
565	TEOFILLINUM	TEOFILLINUM cps cu elib prel 200 mg		BUC	615.00	1.02	627.30
566	Thiaminum	SICOVIT B1 SOL.INJ.100 MG/2ML		F	24,625.00	0.99	24,378.75
567	Thiaminum	VITAMINA B1 SOL INJ. 100MG /2 ML		FL	10,150.00	0.99	10,048.50
568	TIAPRIDAL	100 MG		CP	400.00	0.30	120.00
569	Tiapridum	TIAPRIDAL SOL.INJ.100 MG/2ML		F	850.00	0.50	425.00
570	Ticarcillinum+acidum clavulanicum	TIMENTIN IV PULB INJ 3.2 GR		FL	300.00	80.40	24,120.00
571	TOBRADEX UNG			TUB	300.00	8.89	2,667.00
572	Tolperisonum	MYDOCALM CP FILM 150MG		CP	6,170.00	0.46	2,838.20
573	TOPIRAMAT	25 MG		CP	500.00	0.25	125.00
574	TOPIRAMAT	100 MG		CP	200.00	0.78	156.00
575	TOSILAT DE BRETILIU	TOSILAT DE BRETILIU	N/A	FL	0.00	0.57	0.00
576	Tramadolum	URGENDOL SOL.INJ. 100MG/2ML		F	275.00	1.13	310.75

577	Tramadolum	TRAMADO L 50 MG		FL	1,275.00	0.84	1,071.00
578	Tramadolum	TRAMADO L 100 MG		FL	1,300.00	1.13	1,469.00
579	TRAMADOLUM	TRAMADO L SOL INJ 100 MG / 2 ML KRKA			2,050.00	1.13	2,316.50
580	Tramadolum	MABRON SOL.INJ.50 MG/ML 2ML		F	10,455.00	0.00	0.00
581	TRIHEXYPHENIDYLUM	ROMPARKI N CP 2 MG		FL	250.00	0.40	99.75
582	Trimetazidinum	PREDUCTA L 35MG		CP FIL	1,060.00	0.16	169.60
583	TRIMETAZIDINUM	TRIMETAZI DINA CP 35 MG LPH		CP	500.00	0.16	80.00
584	TRIUM			FL	0.00	0.00	0.00
585	Tropicamidum	TROPICAMI DA PIC.OFT.0.5 % 10ML		FL	35.00	4.65	162.75
586	Tropicamidum	TROPICAMI DA PIC.OFT.1% 10ML		FL	302.00	12.51	3,778.02
587	UNGUENT ORL	UNGUENT ORL		BUC	18.00	0.00	0.00
588	URAPIDILUM	TACHYBEN CONC.PT.S OL.PERF.10 0MG/20ML		F	2,040.00	25.46	51,938.40
589	URAPIDILUM	TACHYBEN CONC.PT.S OL.PERF.25 MG/5ML		F	7,770.00	8.73	67,832.10
590	Utravist	UTRAVIST		FL	390.00	47.56	18,548.40
591	Vaccin tetanic adsorbit(vta)	TETAVAX 0.5ML/dz susp.inj.		F	1,820.00	7.38	13,431.60
592	VALPROAT DE NA	500MG		F	600.00	0.18	108.00
593	Vancomycinum	VANCOMY CINA PHARMAS WISS 1G		FL	3,790.00	16.93	64,164.70
594	Vaselinum album	VASELINU M ALBUM 1GR		G	200.00	0.00	0.00
595	VIGAMOX			FL	250.00	13.61	3,402.50
596	Vinpocetinum	CAVINTON SOL INJ 10MG /2 ML		FL	1,600.00	1.35	2,160.00
597	Virgane				12.00	32.50	390.00
598	VITAMINA B12	FIOLE		F	4,500.00	0.99	4,455.00
599	VORICONAZOLUM	VFEND SOL PERF 200MG		FL	110.00	116.91	12,859.66
600	XANAX 0,5MG			CP	2,600.00	0.20	520.00
601	Zinat 125 mg/ml				50.00	15.35	767.50
602	Zinci oxydum	ZINCI OXIDUM 1GR		G	0.00	0.00	0.00
603	Zyvoxid	ZYVOXID SOL.PERF. 300ML		PUNGI	0.00	114.20	0.00

604		METILCEL ULOZA	2% - 2 ml	FL	300.00	35.00	10,500.00
605		ASPIFOX CP 75 MG			1,500.00	0.05	75.00
606		Q- UNGUENT ENDONAZA L		G	5.00	0.00	0.00
607		SOLUTIE RINGER STADA HEMOFAR M SOL PE		FL	500.00	2.11	1,055.00
608		SOLUTIE RINGER FLACON 500 ML		FL	4,000.00	2.11	8,440.00
609	MIOSTIN				50.00	19.20	960.00
610	GLUCONAT DE CALCIU				200.00	3.50	700.00
611		avelox 400 mg cp			300.00	33.00	9,900.00
612		aprokam			300.00	270.00	81,000.00
613		mydrane			100.00	698.00	69,800.00
614		yellox			120.00	25.00	3,000.00
615		triamcinolon			300.00	15.00	4,500.00
616		fluoresceina benzi			200.00	0.55	110.00
617		tobrex 3mg/ml pic oft.			300.00	12.00	3,600.00
618		tobradex 1 mg+ 3 mg/ml	pic		300.00	5.00	1,500.00
619		sifiopt 20 mg/5mg/ ml	pic		120.00	25.00	3,000.00
620		xalatan 5 mg/ml	pic		50.00	29.00	1,450.00
621		dexametazon a 1 mg/ml	pic		120.00	5.00	600.00
622		acyclovir uz oft.	30mg/g		12.00	25.00	300.00
623		floxal ung.			300.00	13.00	3,900.00
624		netildex	sol pic oftx5 ml		200.00	35.00	7,000.00
625		arulatan	pic		20.00	40.00	800.00
626		amiriox	pic		50.00	40.00	2,000.00
627		ketorolac	pic		25.00	14.00	350.00
628		edenorm	pic		25.00	50.00	1,250.00
629		ODM5	pic		25.00	45.00	1,125.00
630		romla crema 25mg/25 mg			10.00	36.00	360.00
631		albastru tripan 0,15 %			150.00	40.00	6,000.00
632		albastru tripan 0,15% + albastru briliant 0,025%			150.00	50.00	7,500.00
633		albastru tripan 0,1 %			200.00	40.00	8,000.00
634		gel ecografic 0.5 l			2.00	10.00	20.00
635	ACID TRANEXAMIC	UGUROL 500 MG/5ML SOL. INJ.		F	2,000.00	29.00	58,000.00

636	Nadroparinum	FRAXIPARI NE SD SOL.INJ. 2.85KUI 0.4ML		F	3,000.00	15.00	45,000.00
637	Nadroparinum	FRAXIPARI NE SD SOL.INJ. 2.85KUI 0.6ML		F	1,500.00	15.00	22,500.00
638	Nadroparinum	FRAXIPARI NE SD SOL.INJ. 2.85KUI 0.8ML		F	1,500.00	15.00	22,500.00
639	Hidrolizat de proteina din creier de porcina	CEREBROL YSIN SOL.INJ. 20ML		F	1,500.00	110.00	165,000.00
640	BANDA ADEZIVA PE SUPT DE MATASE 9M/5CM			BUC	2,000.00	4.00	8,000.00
641	COMPRES 5X5 CM NEST. TIFON 12 STR.			BUC	5,000.00	0.30	1,500.00
642	COMPRES 5X5 CM DIN MATERIAL NETESUT IN 6 STR.			BUC	60,000.00	0.20	12,000.00
643	COMPRES 10X10 CM DIN MATERIAL NETESUT IN 6 STR.			BUC	60,000.00	0.35	21,000.00
644	COMPRES 10X20 CM DIN MATERIAL NETESUT IN 6 STR.			BUC	15,000.00	0.30	4,500.00
645	VATA MEDICINALA TIP BC 200 G			BUC	150.00	4.50	675.00
648	CLARISCAN SOL. INJ. 0,5 MMOL/ML 20 ML			FL	200.00	110.00	22,000.00
649	ESMERON SOL. INJ. 10MG/ML 10 ML			FL	3,000.00	15.00	45,000.00
650	ROACTEMRA 20 MG/ML 20 ML			FL	100.00	450.00	45,000.00
651	ANDEXANET ALFA	ONDEXXY A 200 mg		FL	16.00	16,000.00	256,000.00
652	VEKLURY (REMDESIVIR) SOL. PERF. 100 MG			FL	100.00	500.00	50,000.00
653	FERINJECT 50MG FER/ ML SOL. INJ./ PERFUZABILA 10 ML			FL	50.00	420.00	21,000.00
654	TAUROLOCK 3ML			F	100.00	30.00	3,000.00
655	ZOLINEF	CEFAZOLIN 1G		FL	300.00	48.00	14,400.00
656	FLUGUARD CP 200 MG			CP	1,000.00	5.00	5,000.00
657	CICATRIDINA SPRAY			BUC	100.00	80.00	8,000.00
658	HIALO 4 START UNGUENT			BUC	100.00	200.00	20,000.00
659	HIALO 4 CONTROL CREMA			BUC	100.00	200.00	20,000.00
660	HIALO 4 SILVER SPRAY			BUC	100.00	200.00	20,000.00
661	HIALO 4 SKIN CREMA			BUC	100.00	200.00	20,000.00
662	HIALO 4 REGEN PANSAMENT 5X5 SAU 10X10 CM			BUC	100.00	150.00	15,000.00
663	HIALO 4 ADHESIVE FOAM SACRAL 18X18,5 CM			BUC	200.00	200.00	40,000.00
664	HIALO 4 ADHESIVE BORDER 15X15 CM			BUC	200.00	200.00	40,000.00

665	FASA DIN TIFON 10m / 10 cm			BUC	7,000.00	3.00	21,000.00
666	FASA DIN TIFON 10m / 20 cm			BUC	10,000.00	5.00	50,000.00
667	SOLUVIT			FL	500.00	12.00	6,000.00
668	CICATRIDINA UNGUENT			BUC	100.00	80.00	8,000.00
669	TEMELOR 4 MG/MLX5 SOLUTIE INJ.	LORAZEPAM		F	1,000.00	25.00	25,000.00
670	ROPIVACAINA	ROPIVACAINA 0,5% F		F	3,000.00	13.00	39,000.00
671	DEXMEDETOMIDINA	DEXMEDETOMIDINA 1000 MG/10 ML		FL	2,000.00	80.00	160,000.00
672	TRIPLIXAM CP. FILM. 10/2,5/10			CP	500.00	1.50	750.00
673	TRIPLIXAM CP. FILM. 10/2,5/5			CP	500.00	1.50	750.00
674	TRIPLIXAM CP. FILM. 5/1,25/10			CP	500.00	1.50	750.00
675	TRIPLIXAM CP. FILM. 5/1,25/5			CP	500.00	1.50	750.00
676	PRISMASOL 2 MMOL/L POTASIUM (SOLUTIE PENTRU HEMODIALIZA/HEMOFILTRARE) 5000 ML			PUNGA	1,000.00	90.00	90,000.00
677	DEXMEDETOMIDINA			FL	200.00	80.00	16,000.00
678	NICARPIDINA 10 MG/10ML			FIOLE	400.00	48.00	19,200.00
679	REMIMAZOLAM 20 MG			FIOLE	200.00	50.00	10,000.00
680	CLONIDINA 150 MG/ML			FIOLE	200.00	18.00	3,600.00
681	CEFEPIM 1 G			FL	1,000.00	10.00	10,000.00
682	TIGECICLINA 2,5 G			FL	200.00	130.00	26,000.00
683	ZAVICEFTA			FL	500.00	550.00	275,000.00
684	SER FIZIOLOGIC 1000 ML			FL	500.00	160.00	80,000.00
685	Nicergolinum	SERMION		DRJ.	50.00	30.00	1,500.00
686	OMEPRAZOLUM	NOVOGAST		CPS	24,000.00	0.50	12,000.00
687	ESOMEPRAZOL SUN PULB.PT.SOL.INJ./PERF.40MG				9,000.00	10.00	90,000.00
688	ACUPAN SOL.INJ. 20MG/2ML				200.00	50.00	10,000.00
689	DEXMEDETOMIDINA EVER VALINJECTCONC.PT.SOL.PERF. 100MCG/ML				50.00	80.00	4,000.00
690	UROGLISS SERINGI				200.00	8.00	1,600.00
691	ACIDO TRAMEXAMICO SOL.INJ.50MG/5ML				100.00	20.00	2,000.00
692	COMPRESA NESTERILE TIFON 12 STR. 5X5CM				250,000.00	0.35	87,500.00
693	COMPRESA 10X10 CM NESTERILE TIFON				150,000.00	0.35	52,500.00
694	FASA 10X10				8,000.00	3.50	28,000.00
695	FASA 10X20				6,000.00	5.00	30,000.00
696	VATA				250.00	4.50	1,125.00
697	LEUCOPLAST DE MATASE 5CMX10M				1,500.00	4.00	6,000.00
698	SER FIZIOLOGIC 0,9 % FIOLE 10 ML				400.00	1.50	600.00
	Kallium vita	plic 1 g			2,000.00	11.00	22,000.00
	Natrii chloridum	SER FIZIOLOGIC FL 100ml			2,000.00	25.00	50,000.00

	Cavinton		FIOLE		2,000.00	18.00	36,000.00
	Clorzoxazon		CP		200.00	0.64	128.00
	Apixaban 5		CP		100.00	2.00	200.00
	Dabigatran 150		CP		100.00	2.00	200.00
	Clexane 0.4		FIOLE		8,000.00	18.00	144,000.00
	Clexane 0.6		FIOLE		4,000.00	18.00	72,000.00
	Fenitoin		FIOLE		100.00	127.00	12,700.00
	Biseptol		CP		500.00	1.00	500.00

TOTAL 5,559,551.72

20.04.02 MATERIALE SANITARE

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	TOTAL CANTITATE	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE ESTIMATA
1	AC DE RECOLTARE VENOJET 21G		BUC	37,300.00	0.18	6,714.00
2	AC DE SERINGA DE UZ OFTALMOLOGIC NR. 24GAx1		BUC	3,500.00	0.35	1,225.00
3	AC DE SERINGA DE UZ OFTALMOLOGIC NR. 25GA1		BUC	1,500.00	0.35	525.00
4	AC DE SERINGA PT. INJECTIE INTRAMUSCULARE 21G		BUC	30,500.00	0.18	5,490.00
5	AC DE SERINGA PT. INJECTIE INTRAVENOASA 18G		BUC	62,500.00	0.18	11,250.00
6	AC DE SUTURA (PT. UZ NEUROCHIRURGICAL) DIVERSE MARIMI		BUC	3,030.00	4.80	14,544.00
7	AC SPINAL DIVERSE MARIMI		BUC	2,800.00	5.60	15,680.00
8	ACE ACCES INTRAOSOS ADULTI		BUC	2.00	900.00	1,800.00
9	ACE I.V. 18G		BUC	12,100.00	0.20	2,420.00
10	ACE INTRAMUSCULARE 22 G		BUC	13,100.00	0.20	2,620.00
11	ACE PUNCTIE 20 G GALBENE		BUC	1,000.00	5.50	5,500.00
12	ACE PUNCTIE 22 G / 90 mm		BUC	600.00	5.50	3,300.00
13	ACE RECOLTARE VENOJECT		BUC	500.00	0.18	90.00
14	ACE SERINGA DE UZ OFTALMIC NR. 30 GA		BUC	3,500.00	0.35	1,225.00
15	ACOPERITOR ÎNCĂLȚĂMINTE U. F.		BUC	6,000.00	0.15	900.00
17	ACOPERITORI INCALTAMINTE TIP CIZMA UF		BUC	30.00	2.50	75.00
19	ADEZIV CHIRURGICAL BIOGLUE 5 ML		FL	60.00	450.00	27,000.00

20	ADEZIV CHIRURGICAL GLUE BRAIN		BUC	60.00	450.00	27,000.00
21	ADV.DSP BLACKFLUSH SOFT 23 GA		BUC	100.00	140.00	14,000.00
22	ADV.DSP BLACKFLUSH SOFT 25 GA		BUC	250.00	140.00	35,000.00
23	AGRAFE SCALP FIX		BUC	24,000.00	0.50	12,000.00
24	ALCOOL RAFINAT		L	20.00	150.00	3,000.00
25	ALCOOL SANITAR		BUC	3,260.00	3.50	11,410.00
26	ALEZA ABSORBANTA MICROCLIMA		BUC	22,500.00	5.00	112,500.00
27	APA DISTILATA		L	3,000.00	2.00	6,000.00
36	ATA SUTURA ATRAUMATIC NERESORBABIL USP 2/0		BUC	10,040.00	5.00	50,200.00
37	ATA SUTURA ATRAUMATIC NERESORBABIL USP 3/0		BUC	9,000.00	8.00	72,000.00
38	ATA SUTURA ATRAUMATIC NERESORBABIL USP 4/0		BUC	7,000.00	8.00	56,000.00
40	ATA SUTURA ATRAUMATIC RESORBABIL USP 2/0		BUC	2,000.00	8.00	16,000.00
41	ATA SUTURA ATRAUMATIC RESORBABIL USP 3/0		BUC	1,000.00	15.00	15,000.00
42	ATA SUTURA ATRAUMATIC RESORBABIL USP 4/0		BUC	1,000.00	15.00	15,000.00
43	ATA SUTURA ATRAUMATIC RESORBABIL USP 7/0		BUC	50.00	45.00	2,250.00
44	ATA SUTURA ATRAUMATIC RESORBABIL USP5/0		BUC	1,000.00	36.00	36,000.00
45	ATELE KRAMER MEDII 60CM		BUC	20.00	35.00	700.00
48	BALON PENTRU RESUSCITARE AMBU UF CU REZERVOR		BUC	65.00	85.00	5,525.00
49	BALONASE DETASABILE		BUC	2.00	90.00	180.00
50	BANDA ADEZIVA HIRTIE		BUC	80.00	5.00	400.00
51	BANDA ADEZIVA PE SUPT DE MATASE 9M/5CM		BUC	3,750.00	4.00	15,000.00
52	BANDA TEST CALDURA UMEDA		Rola	30.00	50.00	1,500.00
53	BANDAJ TUBULAR PT. FIXAREA PANSAMENTELOR LA CAP TIP PLASA CU ELASTICITATE RIDICATA		BUC	700.00	28.00	19,600.00
54	BARBOTOARE O2		Buc	2,845.00	11.00	31,295.00
55	BEC LARINGOSCOPI		BUC	44.00	50.00	2,200.00
56	BETISOARE IGIENICE		CUTII	326.00	5.00	1,630.00
57	BETISOARE PENTRU ULTIMUL TEST PRETRANSFUZIONAL SERAFOL (UTS)		BUC	3,000.00	6.00	18,000.00
58	BIOBLUE		BUC	250.00	350.00	87,500.00
60	BIOPSY NEDLE KIT 9733068 PASIVE		BUC	30.00	190.00	5,700.00
63	BONETA CHIRURGICALE		BUC	4,500.00	0.15	675.00

64	BOTOSEI		BUC	85,000.00	0.15	12,750.00
65	BROSE PT ABOR MINIM INVAZIV		BUC	20.00	350.00	7,000.00
66	BSS 500ML DE UZ OFTALMOLOGIC		BUC	1,000.00	25.00	25,000.00
67	BSS PLUS 500ML DE UZ OFTALMOLOGIC		BUC	500.00	25.00	12,500.00
68	BUJIE INTUBATIE DIFICILA		BUC	106.00	14.00	1,484.00
69	BURETE HEMOSTATIC 10X20 CM (SURGICEL)		BUC	520.00	75.00	39,000.00
70	BURETE HEMOSTATIC 5X7.5 CM (SURGICEL)		BUC	520.00	75.00	39,000.00
71	BURETE HEMOSTATIC 5x8 CM (COMPATIBIL PENTRU INTERVENTII NEUROCHIRURGICALE)		BUC	50.00	75.00	3,750.00
73	BUTELIE O 2		BUC	676.00	90.00	60,840.00
74	CABLU CELULA PRESIUNE		BUC	200.00	40.00	8,000.00
75	CABLU DIATERMIE		BUC	5.00	250.00	1,250.00
76	CABLU EKG PENTRU MONITOR FUNCȚII VITALE		BUC	207.00	90.00	18,630.00
77	CABLU EKG 3 FIRE		BUC	107.00	90.00	9,630.00
78	CABLURI MONOPOLARE		BUC	10.00	90.00	900.00
79	CAGE VERTEBRAL		BUC	20.00	1,500.00	30,000.00
80	CAMP INDIVIDUAL STERIL 75/90 CM		BUC	6,000.00	22.00	132,000.00
81	CAMP INDIVIDUAL STERIL 90/180 CM		BUC	1,500.00	22.00	33,000.00
82	CAMP INDIVIDUAL STERIL PT. UZ OFTALMOLOGIC 150X105 CM		BUC	4,300.00	25.00	107,500.00
83	CAMPURI STERILE U.F		BUC	1,400.00	25.00	35,000.00
84	CANULA EXTRUZIE 25GA CU VARF SILICONIC DE UZ OFTALMOLOGIC COMPATIBIL CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTALLATION VISION		BUC	600.00	20.00	12,000.00
85	CANULA HIDRODISECTIE 27GA DE UZ OFTALMOLOGIC COMPATIBILA CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATION VISION		BUC	600.00	20.00	12,000.00
86	CANULA IRIGATIE ANGULATA 27GA DE UZ OFTALMOLOGIC COMPATIBILA CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATION VISION		BUC	1,200.00	20.00	24,000.00
87	CANULA IRIGATIE ANGULATA 30GA DE UZ OFTALMOLOGIC COMPATIBILA CU SISTEMUL DE		BUC	50.00	20.00	1,000.00

	VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATION VISION					
88	CANULA NAZALA (SONDA NAZALA CU OCHELARI PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN LA ADULTI		BUC	1,650.00	20.00	33,000.00
89	CANULA NAZALA (SONDA NAZALA) PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN COPII		BUC	360.00	20.00	7,200.00
90	CANULA TRAHEOSTOMIE CU BALONAS DIVERSE MARIMI		BUC	205.00	20.00	4,100.00
91	CANULE ANESTEZIE SUBTENONINA		BUC	200.00	20.00	4,000.00
92	CANULE CAI LACRIMALE 26 G		BUC	500.00	5.00	2,500.00
93	CANULE NAZALE PT ADMINISTRARE O2 ADULTI SI COPII (OCHELARI O2)			500.00	5.00	2,500.00
94	CAPELINA CHIRURGICALA		BUC	32,000.00	0.15	4,800.00
95	CAPISON SILICON DE 2,2 MM COMPATIBIL CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATION VISION		BUC	300.00	60.00	18,000.00
96	CAPSULE MICROFILTRANTE		BUC	106.00	180.00	19,080.00
98	CAPTOR PRESIUNE INTRAVENTRICULAR		BUC	50.00	490.00	24,500.00
99	CAPTUSEALA UF PT CANISTRE ASPIRATIE CUSA STRYKER REF 5450 850 002		BUC	1,200.00	7.00	8,400.00
100	CARTELA PENTRU ULTIMUL TEST PRETRANSFUZIONAL ABO+D SERAFOL (UTS)		BUC	1,000.00	7.00	7,000.00
102	CASCA IGIENIZARE CAPILARA FARA CLATIRE		BUC	5,430.00	5.00	27,150.00
106	CATETER ARTERIAL PERIFERIC SI CENTRAL PENTRU COPII		BUC	5.00	150.00	750.00
108	CATETER DIAGNOSTIC 5 F		BUC	700.00	153.00	107,100.00
110	CATETER GHIDAJ CEREBRAL 6-8 F		BUC	300.00	153.00	45,900.00
111	CATETER I.V. (CANULA INTRAVENOASA) DIVERSE MARIMI		BUC	53,800.00	0.80	43,040.00
112	CATETER IMPREGNAT CU ANTIBIOTIC - KIT		BUC	2.00	290.00	580.00
113	CATETER VENOS CENTRAL CU 2 LUMENE		BUC	1,010.00	180.00	181,800.00
115	CATETER VENOS CENTRAL PENTRU COPII (4, 4.5, 5, 5.5 FR)		BUC	1,052.00	90.00	94,680.00

116	CATETER VENOS PERIFERIC CU SCUT DE PROTECTIE SI PORT DE INJECTARE			4,300.00	5.00	21,500.00
117	CATETER VENOS PERIFERIC MARIMEA 24 G/ 26G		BUC	10,200.00	0.80	8,160.00
118	CATETERE			22,200.00	0.80	17,760.00
119	CATETERE TRANSPARENTE CU 3 ORIFICII LATERALE		BUC	300.00	77.00	23,100.00
120	CEARSAF HEMOSTATICA		BUC	3,000.00	5.50	16,500.00
121	CEARSAF DE UNICA FOLOSINTA 150x240 CM		BUC	4,700.00	15.00	70,500.00
122	CEARSAF DE UNICA FOLOSINTA IMPERMEABILA PT PAT (HUSE) 150X240		BUC	4,350.00	15.00	65,250.00
123	CEARSAF DE UNICA FOLOSINTA IMPERMEABILA PT TARGI			21,900.00	5.00	109,500.00
124	CEARSAF DE UNICA FOLOSINTA PENTRU CONSULTATII 50CM x 50M - rola		M	18,178.00	1.00	18,178.00
125	CEARSAF DE UNICA FOLOSINTA PENTRU CONSULTATII 70CM x 50M - rola		M	11,670.00	1.00	11,670.00
126	CEARSAF DE UNICA FOLOSINTA PENTRU TARGI 75x 210 CM		BUC	650.00	18.00	11,700.00
127	CELULE PRESIUNE		BUC	200.00	50.00	10,000.00
128	CHITURI PCR		BUC	100.00	650.00	65,000.00
129	CIMENT		BUC	530.00	5.00	2,650.00
130	CIORAPI COMPRESIE PT VARICE DIVERSE MARIMI		Perechi	200.00	40.00	8,000.00
131	CIORAPI COMPRESIE PT VARICE DIVERSE MARIMI		BUC	200.00	50.00	10,000.00
132	CIORAPI COMPRESIVI MEDICALI DIVERSE MARIMI		PERECHI	200.00	50.00	10,000.00
133	CIRCUIT DE ANESTEZIE PT. COPII COMPATIBIL CU APARATUL PENLON INTERMED		BUC	100.00	35.00	3,500.00
134	CIRCUIT DE VENTILATIE COMPATIBIL CU VENTILATOARE DE TIP IVENT PT RMN		BUC	2,000.00	35.00	70,000.00
135	CIRCUIT VENTILATIE PACIENT COMPATIBILCU APARATUL PORTABIL NEWPORT		BUC	50.00	35.00	1,750.00
136	CIRCUIT VENTILATIE PACIENT PT. ADULTI SAU COPII COMPATIBIL CU APARATUL ENGSTROM CARESTATION SI ENGSTROM PRO		BUC	5,300.00	19.00	100,700.00

137	CIRCUIT VENTILATIE PACIENT PT. ADULTI SI COPII COMPATIBIL CU APARATUL DE VENTILATIE PENTRU TRANSPORT IVENT VERSAMED		BUC	300.00	35.00	10,500.00
138	CIRCUIT VENTILATIE/ANESTEZIE PACIENT PENTRU ADULTI SAU COPII		BUC	700.00	35.00	24,500.00
143	CLIPURI TITAN LIGATURA VASE		BUC	50.00	50.00	2,500.00
148	COMPRESA ABSORBANTA DIN MATERIAL NETESUT NESTERIL (CELULOZA) 10 X 10 CM		BUC	280,000.00	0.50	140,000.00
149	COMPRESA ABSORBANTA DIN MATERIAL NETESUT NESTERIL (CELULOZA) 10 X 20 CM		BUC	300,000.00	0.50	150,000.00
150	COMPRESA ABSORBANTA DIN MATERIAL NETESUT NESTERIL (CELULOZA) 5 X 5 CM		BUC	300,000.00	0.30	90,000.00
151	COMPRESA NESTERILE 10/20 CM		BUC	45,500.00	0.90	40,950.00
152	COMPRESA TIFON 10 x 10 CM		BUC	400,000.00	0.30	120,000.00
153	COMPRESA TIFON 5 x 5 CM		BUC	1,671,500.00	0.15	250,725.00
154	CONECTOR CU VALVA DUBLA Y		BUC	105.00	150.00	15,750.00
155	CONECTOR DREPT PT CATETER VENTRICULO PERITONEAL		BUC	20.00	190.00	3,800.00
156	COT (COMPRESA SUPERABSORBANTA) - DIVERSE DIEMENSIUNI		BUC	3,000.00	5.00	15,000.00
157	COVORAS ABSORBANT PENTRU PODEA SALA DE OPERATII 81X122 CM		BUC	300.00	32.00	9,600.00
158	COVORAS ANTIMICROBIAN 45X115		BUC	470.00	32.00	15,040.00
159	CRANIOFIX IMPLANT DIN TITAN CU DIAMETRU 16, PACHET 6 BUC		BUC	1,000.00	30.00	30,000.00
160	CRANIOFIX IMPLANT DIN TITAN PT FIXARE VOLET DIAMETRU 11 MM, CUT. 12 BUC		BUC	1,000.00	30.00	30,000.00
161	CREION ENDODIATERMIE 25 GA		BUC	300.00	250.00	75,000.00
163	CURELE EEG		BUC	42.00	600.00	25,200.00
164	CUSTI CERVICALE		BUC	50.00	1,200.00	60,000.00
165	CUTITE LASER EDGE PLUS 2.2 MM- 2.0 MM		BUC	600.00	115.00	69,000.00
166	DISCOVASC DE UZ OFTALMOLOGIC		BUC	300.00	150.00	45,000.00
168	DISPOZITIV TRANSFER SOLUTII PERFUZABILE		BUC	200.00	5.00	1,000.00
169	DISPOZITIVE DE TRANSFER DIN FLACON		BUC	1,500.00	5.00	7,500.00

	IN FLACON					
170	DISPOZITIVE DE TRANSFER DIN FLACON IN SERINGA		BUC	2,000.00	5.00	10,000.00
171	DME 1004 ELECTROD		BUC	120.00	150.00	18,000.00
172	DRENAJ LOMBAR		BUC	360.00	150.00	54,000.00
173	DSN 1260 13 MM 127 G - 1.5 m		BUC	2,000.00	19.00	38,000.00
174	DSN 2260 ELECTROZI - 1.5 m		BUC	2,000.00	19.00	38,000.00
175	ELECTROZI AUTOADEZIVI PT DEFIBRILARE COMPATIBILI DEFIBRILATOR MINDRAY		BUC	1,002.00	19.00	19,038.00
176	ELECTROZI AUTOADEZIVI PT DEFIBRILARE COMPATIBILI DEFIBRILATOR NIHON		BUC	505.00	19.00	9,595.00
177	ELECTROZI EEG		BUC	2,618.00	19.00	49,742.00
178	ELECTROZI EEG COMPATIBIL CU MODUL MONITOR MINDRAY		BUC	150.00	19.00	2,850.00
179	ELECTROZI EKG		BUC	2,020.00	0.35	707.00
180	ELECTROZI EKG DE UNICA FOLOSINTA PENTRU ADULTI		BUC	50,000.00	0.35	17,500.00
181	ELECTROZI EKG DE UNICA FOLOSINTA PENTRU COPII		BUC	790.00	0.35	276.50
182	ELECTROZI EKG TIP VENTUZE		BUC	28.00	5.00	140.00
183	ELECTROZI neutri uf		BUC	3,500.00	0.35	1,225.00
185	EXTENSIE CIRCUIT DE VENTILATIE COMPATIBILE CU VENTILATOARELE DE TIP IVENT PENTRU RMN		BUC	20.00	5.00	100.00
186	FASA 10 / 10		BUC	29,410.00	2.00	58,820.00
187	FASA 10 / 20		BUC	20,940.00	2.00	41,880.00
188	FASA DIN TIFON 10m / 10 cm		BUC	17,200.00	2.00	34,400.00
189	FASA DIN TIFON 10m / 20 cm		BUC	21,120.00	2.00	42,240.00
190	FASA ELASTICA COMPRESIVA 10cm / 5m		BUC	430.00	80.00	34,400.00
191	FASA GIPSATA 10CM/3M		BUC	206.00	5.00	1,030.00
192	FASA GIPSATA 20CM/3M		BUC	406.00	5.00	2,030.00
193	FESE ELASTICE		BUC	520.00	5.00	2,600.00
195	FESE GIPSATE 15/2.7		BUC	100.00	5.00	500.00
196	FESE GIPSATE 20/2.7		BUC	100.00	5.00	500.00
197	FIBRA LASER 25 GA FLEXIBILA COMPATIBILA CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATION VISION		BUC	300.00	59.00	17,700.00
198	FIBRIN SET		BUC	30.00	310.00	9,300.00
199	FIBRIN SET CONCORDE		BUC	10.00	310.00	3,100.00
200	FIBRIN SET ENDOSCOPIC		BUC	30.00	310.00	9,300.00
201	FIERASTRAU GIGLI		BUC	100.00	100.00	10,000.00

202	FILTRE BACTERIENE PT ASPIRATOARE MOBILE		BUC	440.00	50.00	22,000.00
203	FILTRU ANESTEZIE ANTIBACTERIAN HEPA		BUC	10,800.00	5.00	54,000.00
205	FIR SUTURA 8.0 RESORBABIL		BUC	370.00	30.00	11,100.00
206	FIR SUTURA AC ATRAUMATIC 7.0 DUBLU ARMAT, RESORBABIL			800.00	15.00	12,000.00
213	FIR SUTURA CU AC ATRAUMATIC DIN POLIPROPILENA NERESORBABIL USP CU AC 5/0		BUC	100.00	15.00	1,500.00
219	FIXATOR SONDE DE INTUBATIE OROTRAHEALA		BUC	1,520.00	5.00	7,600.00
220	FLOSEAL 10ML		BUC	100.00	65.00	6,500.00
221	FOARFECĂ CURBĂ PENTRU VITRECTOMIE 25 GA COMPATIBILĂ CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARĂ CONSTELLATION VISION		BUC	50.00	1,500.00	75,000.00
222	FOLIE IZOTERMA MEDICALĂ TIP SIRIUS		BUC	250.00	65.00	16,250.00
225	FREZE DRILL STRYKER DIVERSE DIMENSIUNI		BUC	200.00	350.00	70,000.00
226	GAZ C2F6(PERFLUOROETAN)		BUC	100.00	350.00	35,000.00
227	GEL ECHOGRAFIE (5 L)		BUC	108.00	8.00	864.00
228	GHIDURI DIAGNOSTICE PTFE		BUC	50.00	15.00	750.00
229	GHIDURI HIDROFILE		BUC	500.00	15.00	7,500.00
230	GLUBRAN		BUC	50.00	450.00	22,500.00
231	GULERE CERVICALE NOI DIN BURETE		BUC	110.00	90.00	9,900.00
232	GULERE CERVICALE REGLABILE ADULT SI COPIL		BUC	90.00	90.00	8,100.00
233	HALAT PROTECTIE RANFORSAT		BUC	2,000.00	5.00	10,000.00
234	Halate / PELERINE VIZITATORI		BUC	2,500.00	2.00	5,000.00
235	HALATE CHIRURGICALE STERILE DE UNICA FOLOSINTĂ		BUC	6,500.00	2.00	13,000.00
236	HALATE DE UNICA FOLOSINTĂ		BUC	15,900.00	2.00	31,800.00
238	HARTIE ECOGRAF COMPATIBILĂ CU APARATUL ECOGRAF ALOKA PROSOUND		BUC	24.00	55.00	1,320.00
239	HARTIE EKG DEFIBRILATOR TIP NIHON KOHDEN 5 CM LATIME		BUC	140.00	90.00	12,600.00
240	HARTIE EKG PLIATĂ Z COMPATIBILĂ CU APARATUL DE ELECTROCARDIOGRAFIE NIHON		BUC	140.00	90.00	12,600.00
241	HARTIE EKG PLIATĂ IN Z TIP DOPPLER PT EDAN SE 1200		BUC	80,054.00	0.21	16,811.34

242	HARTIE MONITOR EDAN 5 CM		ROLE	130.00	50.00	6,500.00
243	HARTIE PT ECHOGRAF		BUC	110.00	50.00	5,500.00
244	HARTIE PT ECOGRAF		BUC	40.00	5.00	200.00
245	HOLDER		BUC	1,670.00	5.00	8,350.00
247	HUSE FOLIODRAPE (PT. PROTECTIE CABLURI)		BUC	2,300.00	9.00	20,700.00
248	HUSE IMPERMEABILE		BUC	4,240.00	9.00	38,160.00
249	HUSE KINEVO		BUC	1,000.00	9.00	9,000.00
250	HUSE MICROSCOP		BUC	5,000.00	9.00	45,000.00
251	HUSE O-ARM		BUC	6,000.00	150.00	900,000.00
252	HUSE STERILE OARM		BUC	1,000.00	150.00	150,000.00
253	ID-CARD LISS/COMBS (UTS)		CUTIE	8.00	500.00	4,000.00
254	ID-CARD NACL ENZIME (UTS)		CUTIE	130.00	500.00	65,000.00
255	ID-DIACLON AB-RH (UTS)		CUTIE	70.00	5.00	350.00
256	ID-DIACLON RH SUB GROUP+ K (UTS)		CUTIE	70.00	5.00	350.00
257	ID-DILUENT 1 (UTS)		FLACON	6.00	350.00	2,100.00
258	ID-DILUENT 2 (UTS)		FLACON	30.00	350.00	10,500.00
259	ID-MICROTIP - CONURI (UTS)		BUC	50,000.00	0.20	10,000.00
260	INJECTOR/EXTRACTOR ULEI SILICONIC COMPATIBIL CU APARATUL CONSTELLATION VISION		BUC	300.00	300.00	90,000.00
261	INTEGRATOR AUTOCLAV		BUC	87,500.00	0.10	8,750.00
262	KIT CIMENT+ ACE VERTEBROPLASTIE		BUC	20,050.00	0.50	10,025.00
263	KIT IGIENA CAVITATE BUCALA CU CLORHEXIDINA PENTRU PREVENIRE PAV CU UTILIZARE LA APROXIMATIV 4 ORE		BUC	22,705.00	9.00	204,345.00
265	KIT MATRICE HEMOSTATICA 5ML		BUC	150.00	450.00	67,500.00
266	KIT MAZOR		BUC	10.00	450.00	4,500.00
267	KIT NRE		BUC	60.00	120.00	7,200.00
268	KIT PLASMAFEREZA TPE 2000		BUC	50.00	1,800.00	90,000.00
270	LAMA DE BISTURIU DIVERSE MARIMI		BUC	35,250.00	0.20	7,050.00
271	LAMA VIDEO LARINGOSCOPII		BUC	600.00	0.20	120.00
272	LAME CRANIOTOM		BUC	500.00	31.00	15,500.00
273	LAME CRANIOTOM STRYKER 2.3MM- TAPERED ROUTER- REF 5407 FA2 023		BUC	8,500.00	31.00	263,500.00
275	LENTILA ARTIFICIALA INTROOCULARA DE CAMERA ANTERIOARA		BUC	10.00	250.00	2,500.00
276	LENTILA ARTIFICIALA INTROOCULARA DE CAMERA POSTERIOARA ASFERICA		BUC	150.00	250.00	37,500.00
277	LENTILA ARTIFICIALA INTROOCULARA DE		BUC	150.00	250.00	37,500.00

	CAMERA POSTERIOARA SFERICA					
278	LEUCOPLAST		BUC	18,558.00	0.90	16,702.20
279	LINIE MONITORIZARE PENTRU GAZE		BUC	200.00	100.00	20,000.00
281	MANDRENE PENTRU SONDE ENDOTELIALE		BUC	102.00	100.00	10,200.00
282	MANOMETRU DIGITAL LCR LOMBAR		BUC	4.00	1,785.00	7,140.00
283	MANSETE MONITOR ADULTI		BUC	312.00	25.00	7,800.00
284	MANSETE MONITOR COPII		BUC	85.00	25.00	2,125.00
285	MANSETE TA MONITOARE ADULTI		BUC	132.00	25.00	3,300.00
286	MANSETE TENSIUNE SUB PRESIUNE		BUC	38.00	25.00	950.00
287	MANUSI PROTECTIE RADIOLOGICA		BUC	100.00	15.00	1,500.00
288	MANUSI CHIRURGICALE HIPOALERGICE		BUC	7,000.00	8.00	56,000.00
289	MANUSI CHIRURGICALE NEPUDRATE		PER	19,200.00	0.20	3,840.00
290	MANUSI CHIRURGICALE STERILE DIVERSE DIMENSIUNI		BUC	80,624.00	0.20	16,124.80
291	MANUSI DE EXAMINARE DIVERSE MARIMI		BUC	688,200.00	0.20	137,640.00
292	MANUSI MAT TEXTIL DEZINF (PAC 8 PER)		SET	5,200.00	0.20	1,040.00
293	MANUSI SPALARE FARA APA		BUC	46,200.00	2.00	92,400.00
294	MARCAINA		BUC	1,000.00	2.00	2,000.00
295	MARKER STERIL PENTRU PIELE		BUC	3,030.00	15.00	45,450.00
296	MASCA ADMINISTRARE OXIGEN CU NEBULIZATOR PENTRU ADULTI		BUC	1,150.00	5.00	5,750.00
297	MASCA ADMINISTRARE OXIGEN CU NEBULIZATOR PENTRU COPII		BUC	200.00	5.00	1,000.00
298	MASCA CHIRURGICALA		BUC	79,500.00	0.15	11,925.00
299	MASCA CHIRURGICALA CU SIRET		BUC	11,500.00	4.00	46,000.00
300	MASCA DE O ₂ PENTRU TRAHEOSTOMIE ADULTI		BUC	500.00	4.00	2,000.00
301	MASCA FFP2		BUC	2,530.00	5.00	12,650.00
302	MASCA FFP3		BUC	530.00	5.00	2,650.00
303	MASCA LARINGIANA DIVERSE MARIMI		BUC	30.00	60.00	1,800.00
304	MASCA LARINGIANA REUTILIZABILA DIVERSE DIMENSIUNI (1/1,5/2/2,5/3/4/5)		BUC	130.00	235.00	30,550.00
305	MASCA LARINGIANA U. F. DIVERSE DIMENSIUNI		BUC	140.00	60.00	8,400.00
306	MASCA PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN CU REZERVOR PENTRU ADULTI		BUC	4,800.00	3.00	14,400.00
307	MASCA PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN FARA REZERVOR PENTRU ADULTI		BUC	5,650.00	3.00	16,950.00

308	MASCA PENTRU ADMINISTRARE OXIGEN FARA REZERVOR PENTRU COPII		BUC	2,800.00	3.00	8,400.00
309	MASTI CPAP (MARIMEA S, M, L)		BUC	203.00	12.00	2,436.00
310	MASTI CPAP FULL FACE REUTILIZABILA		BUC	1,001.00	12.00	12,012.00
311	MASTI FPP 2		BUC	1,300.00	5.00	6,500.00
312	MASTI FPP3		BUC	1,000.00	5.00	5,000.00
313	MASTI LARINGIENE I-GEL DIFERITE MARIMI		BUC	114.00	250.00	28,500.00
314	MASTI OXIGEN CU DISPOZITIV DE NEBULIZARE		BUC	2,050.00	2.80	5,740.00
315	MASTI OXIGEN CU REZERVOR ADULTI SI COPII		BUC	220.00	5.00	1,100.00
316	MASTI SILICON 1,2,3,4		BUC	140.00	5.00	700.00
317	MASTI VENTILATIE NONINVAZIVA		BUC	8.00	250.00	2,000.00
318	MEROCEL		BUC	400.00	18.00	7,200.00
319	MESH CRANIOPLASTIE DIVERSE MARIMI		BUC	50.00	250.00	12,500.00
320	METILCELULOZA		BUC	500.00	250.00	125,000.00
321	MICROCATETER CEREBRAL LIVRARE SPIRALE INTRACRANIENE ANEVRIISM		BUC	80.00	500.00	40,000.00
322	MICROCATETER EMBOLIZARE MAV		BUC	80.00	500.00	40,000.00
323	MICROCATETER LIVRARE BALONAS DETASABIL		BUC	30.00	500.00	15,000.00
324	MICROGHID CEREBRAL		BUC	150.00	500.00	75,000.00
325	MICROGHID CEREBRAL MAV		BUC	70.00	500.00	35,000.00
327	MNP 1001 - DIRECT NERVE PROBE 100 MM		BUC	20.00	500.00	10,000.00
328	NAVIGATED PEDICLE ACCES KIT OARM		BUC	1,000.00	200.00	200,000.00
329	NDI PASSIVE SPAERE 1003		CUT	12,000.00	50.00	600,000.00
330	NEBULIZATOR PENTRU ANDMINISTRARE MEDICAMENTE		BUC	120.00	390.00	46,800.00
331	NEEDLE NAVIGAT PT ABORD PERCUTAN		BUC	150.00	1.00	150.00
332	NRE 1003 22 MM * 276/0.2		CUT	50.00	1.00	50.00
333	OCHELARI DE PROTECTIE		BUC	220.00	9.00	1,980.00
334	OCHELARI PROTECTIE CU AERISIRE LATERALĂ		BUC	5.00	28.00	140.00
335	OSTECCOOL BONE ACCES KIT		BUC	10.00	1,250.00	12,500.00
336	OXIGEN MEDICAL		MC	100,000.00	3.00	300,000.00
337	PACHET ANTIESCARA GONFLABIL		BUC	525.00	5.00	2,625.00
338	PACHET SERVETELI PREVENIREA DERMATITELOR SI ESCARELOR		BUC	1,950.00	48.00	93,600.00
340	PANSAMENT TIP TEGADERM CHG		BUC	3,050.00	46.00	140,300.00

341	PANSAMENT TUBULAR ELASTIC PT CAP		ROLE	254.00	18.00	4,572.00
342	PANSAMENT TUBULAR ELASTIC PT FIXAREA BRANULELOR		BUC	1,300.00	5.00	6,500.00
345	PARTICOLE EMBOLIZARE		BUC	200.00	50.00	10,000.00
346	PATURA UF INCALZIRE PACIENTI ADULTI		BUC	75.00	50.00	3,750.00
347	PATURICA INCALZIRE PACIENT		BUC	1.00	50.00	50.00
348	PENSA MEMBRANA LIMITANTA INTERNA 23 GA COMPATIBIL CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATION VISION		BUC	100.00	50.00	5,000.00
349	PENSA MEMBRANA LIMITANTA INTERNA 25 GA COMPATIBIL CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATION VISION		BUC	300.00	50.00	15,000.00
350	PENSA REVOLUTION DSP 25GA SERATED		BUC	250.00	500.00	125,000.00
351	PENSE BIPOLOARE		BUC	200.00	500.00	100,000.00
352	PENSE MONOPOLARE		BUC	100.00	500.00	50,000.00
353	PERFLUOROCARBON LICHID (perfluorooctane sau perfluorodecalin)		BUC	200.00	250.00	50,000.00
354	PERNUTA ANTIESCARA CALCAI		BUC	2,032.00	90.00	182,880.00
355	PIESA DE MANA ANGULATA CUSA STRYKER		BUC	5.00	90.00	450.00
356	PIJAMALE DE UNICA FOLOSINTA DIVERSE MARIMI		BUC	21,600.00	6.00	129,600.00
357	PIPE GUEDEL DIVERSE MARIMI		BUC	8,230.00	1.50	12,345.00
358	PIULITE BLOCARE		BUC	150.00	100.00	15,000.00
359	PIULITE BLOCARE (OPEN)		BUC	1,000.00	100.00	100,000.00
360	PIULITE BLOCARE MINIM INVAZIV		BUC	70.00	100.00	7,000.00
361	PIULITE CANULATE POLIAXIALE		BUC	1,000.00	100.00	100,000.00
362	PIULITE NECANULATE		BUC	150.00	100.00	15,000.00
363	PIULIXE CERVICALE VERTEX		BUC	100.00	110.00	11,000.00
364	PLASTURE ELASTIC PE SUPORT DE MATERIAL NETESUT 10/10		ROLE	5,102.00	0.25	1,275.50
365	PLASTURE ELASTIC PE SUPORT DE MATERIAL NETESUT 15/10		ROLE	5,102.00	0.25	1,275.50
366	PLASTURE ELASTIC PE SUPORT DE MATERIAL NETESUT 30/10		ROLE	102.00	0.25	25.50
367	PLASTURE FIXARE BRANULE I.V.		BUC	65,200.00	0.25	16,300.00
368	PLASTURE OCULAR ADEZIV STERIL OVAL, CU DIMENSIUNI DE 6-6,5 /		BUC	11,000.00	0.25	2,750.00

	9-9,5 CM					
369	PLASTURE STERIL 10X20 CM		BUC	10,500.00	6.00	63,000.00
370	PLASTURE STERIL 10X20 CM		BUC	3,500.00	6.00	21,000.00
371	PLASTURE SUB FORMA DE STRIP STERIL PENTRU INCHIDEREA ATRAUMATICA A PLAGILOR MICI 12x101 mm - SCALP FIX STERIL		BUC	900.00	6.00	5,400.00
372	PLASTURE SUB FORMA DE STRIP STERIL PENTRU INCHIDEREA ATRAUMATICA A PLAGILOR MICI 3x76 mm - SCALP FIX STERIL		BUC	400.00	6.00	2,400.00
373	PLASTURE SUB FORMA DE STRIP STERIL PENTRU INCHIDEREA ATRAUMATICA A PLAGILOR MICI 6x38 mm - SCALP FIX STERIL		BUC	600.00	6.00	3,600.00
374	PORTTAMPON STERIL PT EXUDAT FARINGIAN		BUC	4,800.00	3.00	14,400.00
375	PREZERVATIVE URINARE DIVERSE MARIMI		BUC	650.00	3.00	1,950.00
378	PULBERE HEMOSTATICA STERILA RESORBABILA 1 G		CUT	250.00	250.00	62,500.00
379	PULBERE HEMOSTATICA STERILA RESORBABILA 3 G		CUT	250.00	250.00	62,500.00
380	PULSOXIMETRU PORTABIL		BUC	52.00	150.00	7,800.00
381	PUNGA COLECTOARE DE URINA		BUC	8,960.00	1.50	13,440.00
382	PUNGA CU CAPAC PT VASELE DE ASPIRATIE 1L		BUC	900.00	28.00	25,200.00
385	PUNGA PENTRU NUTRITIE ENTERALA		BUC	2,020.00	100.00	202,000.00
386	PUNGI AMBALARE PENTRU STERILIZARE		BUC	4,000.00	2.00	8,000.00
387	PUNGI COLECTOARE PT VARSATURA		BUC	1,100.00	2.00	2,200.00
388	PUNGI CU CAPAC PENTRU VAS DE ASPIRATIE 1L		BUC	700.00	25.00	17,500.00
389	PUNGI DRENAJ		BUC	300.00	60.00	18,000.00
390	RACORD INJECTOMAT		BUC	3,010.00	5.00	15,050.00
391	RECIPIENT PENTRU COLECTARE URINA 60ml		BUC	6,030.00	1.00	6,030.00
392	REFERINTA MAGNETICA NON INVASIVE TRAKER		BUC	40.00	800.00	32,000.00
393	REGULATOR DE DEBIT PT PERFUZOARE		BUC	785.00	9.00	7,065.00
394	REZERVOARE OMMAYA		BUC	5.00	90.00	450.00
395	ROBINET CU 3 CAI PENTRU PERFUZII		BUC	5,750.00	1.50	8,625.00
396	ROLA AMBALARE AUTOCLAV		BUC	420.00	10.00	4,200.00
397	ROLA HARTIE TERMICA AUTOCLAV STERIS SAGE		BUC	100.00	190.00	19,000.00

	3					
398	ROLA HARTIE TERMICA AUTOCLAV STERIVAP		BUC	70.00	190.00	13,300.00
400	ROLA HIRTIE TERMICA AUTOCLAV 57 MM		BUC	90.00	190.00	17,100.00
401	ROLA HIRTIE IMPRIMARE AUTOREFRACTOMETRU 55 MM		BUC	50.00	190.00	9,500.00
402	SALTEA ANTIESCARA		BUC	84.00	97.00	8,148.00
403	SCUTEC ADULTI DIVERSE MARIMI (ABSORBANT)		BUC	36,000.00	3.20	115,200.00
404	SCUTECE ABSORBANTE DE UNICA FOLOSINTA PENTRU ADULTI MARIMEA L		BUC	17,700.00	5.00	88,500.00
405	SCUTECE ABSORBANTE DE UNICA FOLOSINTA PENTRU ADULTI MARIMEA XL		BUC	35,000.00	5.00	175,000.00
406	SEAMDURA 5/5 BUC		BUC	30.00	700.00	21,000.00
407	SEAMDURA10/10 BUC		BUC	10.00	700.00	7,000.00
408	SENZOR SPO2 PT. MONITORE FUNCTII VITALE (CU CABLU)		BUC	55.00	250.00	13,750.00
409	SENZOR TEMPERATURA SI CABLU PENTRU MONITOR		BUC	39.00	250.00	9,750.00
410	SERINGA 50 ML CU AC FARA PVC PENTRU ADMINISTRARE PENTRU INJECTOMAT CU PROTECTIE LA LUMINA		BUC	8,320.00	5.00	41,600.00
411	SERINGA ACCESORIE DE INFLATIE		BUC	64.00	5.00	320.00
412	SERINGA DE 2 ML CU AC		BUC	50,600.00	0.15	7,590.00
413	SERINGA DE 10ML CU AC		BUC	139,100.00	0.25	34,775.00
414	SERINGA DE 1ML INSULINA CU AC		BUC	24,400.00	0.25	6,100.00
415	SERINGA DE 1ML. CU AC (turbeculina)		BUC	2,350.00	0.25	587.50
416	SERINGA DE 20 ML CU AC		BUC	105,200.00	0.35	36,820.00
418	SERINGA DE 5 ML CU AC		BUC	116,000.00	0.50	58,000.00
419	SERINGA DE 50ML PENTRU INJECTOMAT COMPATIBILE CU INJECTOMATUL BRAUN		BUC	610.00	0.98	597.80
420	SERINGA HEPARINATA 2 ML (GEM PREMIER)		BUC	7,570.00	3.50	26,495.00
421	SERURI MONOCLONALE ANTI-A (UTS)		FLACON	36.00	8.00	288.00
422	SERURI MONOCLONALE ANTI-AB (UTS)		FLACON	36.00	8.00	288.00
423	SERURI MONOCLONALE ANTI-B (UTS)		FLACON	36.00	8.00	288.00
424	SERURI MONOCLONALE ANTI-D (UTS)		FLACON	36.00	8.00	288.00
425	SET ASPIRATIE YANKAUER		BUC	10.00	9.00	90.00
426	SET CAMP OPERATOR STERIL PT. ANGIOGRAFIE		BUC	800.00	190.00	152,000.00
427	SET CAMP STERIL		BUC	2,500.00	70.00	175,000.00

	CRANIAN					
429	SET CHIRURGICAL STERIL LOMBAR		SET	3,560.00	194.00	690,640.00
431	SET LARINGOSCOPIU ILUMINARE HALOGEN 2,5 V(FIBRA OPTICA		BUC	11.00	350.00	3,850.00
432	SET SONDE IRIGATIE + ASPIRATIE 21 G		BUC	5.00	250.00	1,250.00
433	SET STERIL SUTURA		BUC	1,850.00	30.00	55,500.00
434	SET SUSPENSIE HEMATII TEST MICROMETODA (A1, B, O) (UTS)		SET	30.00	25.00	750.00
435	SET TECI INTRODUCATOARE ACCES VASCULARE 4-8f		BUC	500.00	50.00	25,000.00
437	SET U.F. INCALZIRE FLUIDE SI SANGE CU AER CALD		BUC	50.00	75.00	3,750.00
438	SILICON SPRAY PENTRU FIBROBRONHOSCOPI		BUC	10.00	75.00	750.00
439	SISTEM ANTERIOR CERVICAL CAGE EXPANDABIL		BUC	10.00	900.00	9,000.00
440	SISTEM AUTO- TRANSFUZII		BUC	11.00	900.00	9,900.00
441	SISTEM BIOPSIE VERTEBRALA PERCUTANA		BUC	70.00	490.00	34,300.00
444	SISTEM CAROTIDIAN AUTOEXPANDABIL		BUC	50.00	490.00	24,500.00
445	SISTEM CERVICAL CU SUBSTITUENT OSOS		BUC	10.00	490.00	4,900.00
446	SISTEM CERVICAL POSTERIOR		BUC	5.00	490.00	2,450.00
447	SISTEM CERVICO TORACAL		BUC	5.00	490.00	2,450.00
448	SISTEM DE DRENAJ NEUROCHIRURGICAL LOMBO PERITONEAL		BUC	5.00	900.00	4,500.00
450	SISTEM DE FIXARE ANTERIOR CERVICAL		BUC	70.00	900.00	63,000.00
451	SISTEM DE FIXARE CERVICAL POSTERIOR C1-C2		BUC	25.00	490.00	12,250.00
452	SISTEM DE FIXARE OCCIPITOCERVICAL		BUC	25.00	490.00	12,250.00
453	SISTEM DE FIXARE TRANSPEDICULAR		BUC	200.00	49.00	9,800.00
455	SISTEM DE MONITORIZARE A PRESIUNII ARTERIALE CU O CELULA		BUC	200.00	490.00	98,000.00
456	SISTEM DE MONITORIZARE A PRESIUNII INTRACRANIEIE		BUC	25.00	490.00	12,250.00
457	SISTEM DE MONITORIZARE A PRESIUNII INTRAVENTRICULAR		BUC	25.00	490.00	12,250.00
458	SISTEM DE RECOLTARE DE PE CATETER IN VACUTAINER		BUC	1,000.00	1.80	1,800.00
459	SISTEM DOPPLER CHIRURGICAL 8MHZ		BUC	1.00	100.00	100.00
466	SISTEM DRENAJ		BUC	5.00	490.00	2,450.00

	VENTRICULO-ATRIAL					
467	SISTEM DRENAJ VENTR- PERIT VALVA PRES MEDIE		BUC	30.00	490.00	14,700.00
468	SISTEM DRENAJ VENTR- PERIT, MODEL UNI- SHUNT		BUC	20.00	490.00	9,800.00
469	SISTEM EMBOLIZARE LICHID ONYX		BUC	10.00	490.00	4,900.00
470	SISTEM FIXARE ANTERIOARA A COLOANEI CERVICALE		BUC	50.00	490.00	24,500.00
472	SISTEM FIXARE ANTERIOARA A COLOANEI CERVICALE CU SURUBURI BLOCATE SI ORIFICIU CENTRAL DE FIXARE A GREFEI OSOASE		BUC	15.00	490.00	7,350.00
474	SISTEM FIXARE C1-C2		BUC	15.00	490.00	7,350.00
475	SISTEM FIXARE CERVICAL ANTERIOR INTERVERTEBRAL (CAGE)		BUC	20.00	490.00	9,800.00
476	SISTEM FIXARE CERVICAL ANTERIOR INTERVERTEBRAL CU SUBSTITUENT OSOS		BUC	20.00	490.00	9,800.00
477	SISTEM FIXARE CERVICAL ANTERIOR INTERVERTEBRAL CU SUBSTITUENT OSOS 4 MM		BUC	5.00	490.00	2,450.00
478	SISTEM FIXARE CERVICAL ANTERIOR INTERVERTEBRAL CU SUBSTITUENT OSOS 5 MM		BUC	5.00	490.00	2,450.00
482	SISTEM FIXARE CERVICAL A POSTERIOARA		BUC	30.00	490.00	14,700.00
483	SISTEM FIXARE INTERVERTEBRALA TIP MESH		BUC	10.00	490.00	4,900.00
485	SISTEM FIXARE LOMBARE PRIN ABORD POSTERIOR (P.L.I.F.)		BUC	10.00	490.00	4,900.00
489	SISTEM FIXARE TRANSPEDICULAR TORACO LOMBAR		BUC	20.00	490.00	9,800.00
491	SISTEM FIXARE TRANSPEDICULAR TORACO-LOMBARA POSTERIOARA		BUC	30.00	490.00	14,700.00
492	SISTEM KIFFOPLASTIE		BUC	5.00	490.00	2,450.00
497	SISTEM MIN.INVAZIV COMP. CIN CUSC.LOMB.+ PIUL.BLOC.+ TIR.PERCUT.+ SAIB.POLIAXIALE		BUC	30.00	490.00	14,700.00
501	SISTEM OCCIPITO CERVICAL		BUC	10.00	490.00	4,900.00
504	SISTEM PROTECTIE CAROTIDIAN		BUC	20.00	490.00	9,800.00
507	SISTEM TRANSFER DIN FLACON MARE INFLACON STICLA DE		BUC	200.00	38.00	7,600.00

	TIP ANTIBIOTIC					
513	SOLUTIE NOCOLYSE		BUC	30.00	300.00	9,000.00
514	SOLUTIE PEDICULOZA FL 100 ML		BUC	35.00	300.00	10,500.00
515	SONDA ASPIRATIE 21G DE UZ OFTALMOLOGIC COMPATIBILA CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATIOIN VISION		BUC	5.00	300.00	1,500.00
516	SONDA ASPIRATIE ASP		BUC	300.00	30.00	9,000.00
517	SONDA ASPIRATIE DIVERSE MARIMI		BUC	41,450.00	1.00	41,450.00
518	SONDA DE INTUBATIE IMPREGNATA ANTIBACTERIAN NR. 7		BUC	1,050.00	3.00	3,150.00
519	SONDA DE INTUBATIE IMPREGNATA ANTIBACTERIAN NR. 7.5		BUC	1,050.00	3.00	3,150.00
520	SONDA DE INTUBATIE OROTRAHEALA CU ASPIRATIE SUPRAGLOTICA		BUC	310.00	3.00	930.00
521	SONDA ENDOTRAHEALE CU BALONAS DIVERSE MARIMI		BUC	5,400.00	8.00	43,200.00
522	SONDA FLEXOMETALICE (ENDOTRAHEALE) DIVERSE MARIMI		BUC	3,050.00	8.00	24,400.00
523	SONDA FOLEY DIN SILICON IMPREGNATA ANTIBACTERIAN CU 2 CAI DIVERSE MARIMI (12; 14; 16; 18)		BUC	2,120.00	8.00	16,960.00
524	SONDA FOLEY DIN SILICON IMPREGNATA ANTIBACTERIAN CU 3 CAI DIVERSE MARIMI (12; 14; 16; 18; 20)		BUC	710.00	8.00	5,680.00
525	SONDA FOLEY DIVERSE MARIMI		BUC	4,620.00	8.00	36,960.00
526	SONDA GASTRICA		BUC	3,290.00	5.00	16,450.00
527	SONDA IRIGATIE- ASPIRATIE COAXIALA DE UZ OFTALMOLOGIC COMPATIBILA CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATION VISION		BUC	5.00	5.00	25.00
528	SONDA NASOGASTRICA CU GHIDAJ		BUC	710.00	5.00	3,550.00
529	SONDA PENTRU DOPPLER IN BAIONETA ENDONAZALA 2MM		BUC	12.00	5.00	60.00
530	SONDA RECTALA		BUC	930.00	2.00	1,860.00
531	SONDA VITRECTOMIE ANTERIOARA COMPATIBILA CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA		BUC	50.00	2.00	100.00
532	SONDE (SISTEM) DE		BUC	1,005.00	2.00	2,010.00

	ASPIRATIE CU CIRCUIT INCHIS					
533	SONDE FOGARTY PT PERFORARE PLANSEU VENTRICULAR 3F		BUC	50.00	600.00	30,000.00
541	SUBSTITUENT DE DURA MATER 10X15 CM		BUC	30.00	250.00	7,500.00
542	SUBSTITUENT DE DURA MATER 6X14 CM		BUC	60.00	250.00	15,000.00
543	SUBSTITUENT DE DURA MATER 8X10 CM		BUC	30.00	250.00	7,500.00
545	SUBSTITUENT OSOS SINTETIC		BUC	10.00	250.00	2,500.00
547	SURUBURI CANULATE ODONTOIDA		BUC	10.00	400.00	4,000.00
548	SURUBURI CERVICALE VERTEX		BUC	100.00	400.00	40,000.00
549	SURUBURI MINIM INVAZIV		BUC	70.00	400.00	28,000.00
550	SURUBURI NECANULATE POLIAXIALE		BUC	1,000.00	400.00	400,000.00
551	SURUBURI POLIAXIALE CANULATE		BUC	1,000.00	400.00	400,000.00
552	SURUBURI POLIAXIALE NECANULATE		BUC	300.00	400.00	120,000.00
555	TAMPOANE STERILE IMPREGNATE CU ALCOOL IZOPROPILIC		BUC	6,000.00	2.50	15,000.00
556	TAMPON STERIL DIN PLASTIC EXUDAT FARINGIAN DE UNICA FOLOSINTA		BUC	500.00	3.00	1,500.00
557	TAVITA RENALA (DIN CELULOZA MACERABILA)		BUC	550.00	2.00	1,100.00
561	TEST DE GLICEMIE		BUC	28,100.00	1.00	28,100.00
562	TEST DE SARCINA		BUC	320.00	5.00	1,600.00
563	TIFON MEDICAL BUMBAC		M	3,000.00	3.00	9,000.00
564	TIJA CERVICALA VERTEX		BUC	50.00	550.00	27,500.00
565	TIJE CANULATE		BUC	500.00	550.00	275,000.00
566	TIJE NECANULATE		BUC	500.00	550.00	275,000.00
567	TIJE PENTRU SURUBURI CANULATE		BUC	80.00	550.00	44,000.00
568	TIJE PERCUTANTE		BUC	20.00	550.00	11,000.00
572	TRANSFUZOARE CU AC		BUC	525.00	5.00	2,625.00
573	TRUSA ANESTEZIE EPIDURALA CONTINUA		BUC	140.00	5.00	700.00
574	TRUSA AUTOTRANSFUZIE		BUC	2.00	5.00	10.00
575	TRUSA CITOSTOMIE		BUC	12.00	5.00	60.00
576	TRUSA COMPLETA PENTRU DRENAJ TORACIC SI PERITONEAL		BUC	3,002.00	1.20	3,602.40
577	TRUSA DE PERFUZIE CU TROCAR DIN PLASTIC SI PORT TERMINAL AUTOBLOCANT (LUER-LOCK)		BUC	67,900.00	1.20	81,480.00
578	TRUSA DE TRANSFUZIE CU TROCAR DIN PLASTIC SI PORT TERMINAL AUTOBLOCANT (LUER-LOCK)		BUC	1,160.00	0.80	928.00

580	TRUSA PERFUZII AC PLASTIC		BUC	35,520.00	0.85	30,192.00
581	TRUSA TRAHEOSTOMIE		BUC	152.00	190.00	28,880.00
582	TUB SILICON ASPIRATIE		BUC	276.00	5.00	1,380.00
583	TUBULATURA ASPIRATIE CUSA STRYKER REF 5450 850 003		BUC	250.00	5.00	1,250.00
586	TUBULATURA IRIGARE APARAT COAGULARE AESCULAP		BUC	700.00	5.00	3,500.00
589	ULEI SILICONIC		BUC	400.00	5.00	2,000.00
591	ULTRACOT 10x20 MM		BUC	7,500.00	5.00	37,500.00
592	ULTRACOT 10x40 MM		BUC	10,000.00	5.00	50,000.00
596	ULTRACOT 20x40 MM		BUC	3,500.00	5.00	17,500.00
597	ULTRACOT 25x50 MM		BUC	7,500.00	5.00	37,500.00
600	umidificator oxigen uf		BUC	1,650.00	22.00	36,300.00
601	UROCULTOARE 120ML		BUC	19,500.00	0.80	15,600.00
602	VACCIN ATA		BUC	50.00	0.28	14.00
603	VACUETTE 3ML ANALIZOR HEMATOLOGIE MS4-5		BUC	13,200.00	0.28	3,696.00
604	VACUTAINER BIOCHIMIE 6ML		BUC	52,500.00	0.28	14,700.00
605	VACUTAINER HEMATOLOGIE 2ML		BUC	35,500.00	0.28	9,940.00
606	VACUTAINER TEST COAGULARE 2 ML		BUC	35,200.00	0.28	9,856.00
607	VACUTAINER VSH		BUC	27,000.00	0.28	7,560.00
610	VARF ASPIRATIE UNIVERSAL CUSA STRYKER 5450 800 307		BUC	50.00	25.00	1,250.00
612	VARF PHACO MINI TIP 45° KELMAN, 0,9MM DE UZ OFTALMOLOGIC COMPATIBIL CU SISTEMUL DE VITRECTOMIE POSTERIOARA CONSTELLATION VISION		BUC	200.00	250.00	50,000.00
613	VARFURI CUSCA EXCEL		BUC	20.00	200.00	4,000.00
614	VARFURI TREPAN AESCULAP		BUC	20.00	200.00	4,000.00
615	VAS DE ASPIRATII CU CAPAC 1 L		BUC	620.00	35.00	21,700.00
616	VATA MEDICINALA 200 G		Pac	1,830.00	1.50	2,745.00
617	VATA MEDICINALA HIDROFILA TIP BC		BUC	260.00	1.50	390.00
620	TUBULATURA VENTILATIE MECANICA CU UMIDIFICARE ACTIVA		BUC	1,200.00	8.00	9,600.00
621	CĂPĂCEL PENTRU ÎNCHIDERE BRANULĂ CU FILET		BUC	5,000.00	1.50	7,500.00
622	FILTRE ANTIBACTERIENE, ANTIVIRAL, UMIDIFICATOARE ȘI SCHIMBĂTOARE DE CĂLDURĂ		BUC	400.00	7.00	2,800.00
623	TRUSĂ DE 320 CM., LATEX – FREE, PENTRU ADMINISTRAREA		BUC	800.00	25.00	20,000.00

	NUTRIȚIEI ENTERALE					
668	TEST BIOLOGIC PENTRU PLASMA		FIOLE	300.00	8.00	2,400.00
669	BIPOLAR SENZOR		BUC	100.00	270.00	27,000.00
671	SURUBURI MESH CRANIOPLASTIE		BUC	350.00	45.00	15,750.00
672	PISTOL AGRAFE		BUC	20.00	1,250.00	25,000.00
673	BANDA ADEZIVA CU IND PT ABUR		BUC	100.00	8.00	800.00
674	TEST INTEGRATOR PT ST. LA PLASMA		BUC	5,000.00	0.15	750.00
675	TEST HELIX STERIL		BUC	500.00	0.15	75.00
676	VASELINA SILICONICA 250 G TEFLONATA		BUC	5.00	96.00	480.00
677	VASELINA GARNITURA AUTOCLAV		BUC	10.00	96.00	960.00
678	EPICITE		BUC	200.00	630.00	126,000.00
679	CUTIMED		BUC	400.00	88.00	35,200.00
680	LEUCOMED		BUC	400.00	5.50	2,200.00
681	Seringă Guyon		BUC	6.00	150.00	900.00
682	Trusă necropsie		BUC	1.00	14,600.00	14,600.00
683	fîr sutura dublu armat resorbabil 6.0		BUC	500.00	32.00	16,000.00
684	fîr sutura ac ATRAUMATIC nylon neresorbabil 10.0	AC SPATULAT	BUC	800.00	24.00	19,200.00
685	protectalone		BUC	600.00	50.00	30,000.00
686	hârtie termica latime 55 mm(pt autorefractometru si forofter)		BUC	12.00	70.00	840.00
687	hârtie termica latime 50 mm (pt defibrilator Nihon)		BUC	12.00	70.00	840.00
688	canula extruzie 23 GA cu virf siliconic de uz oftalmologic		BUC	150.00	30.00	4,500.00
689	fîr sutura 8.0 neresorbabil nylon dublu armat,nylon,ac spatulat		BUC	800.00	18.00	14,400.00
690	diatermie segment anterior		BUC	25.00	120.00	3,000.00
691	protectoare instrumentar marime S		BUC	100.00	28.00	2,800.00
692	albastru tripan 0,15 %		BUC	150.00	40.00	6,000.00
693	albastru tripan 0,15% + albastru brilliant 0,025%		BUC	150.00	50.00	7,500.00
694	caseta vitrectomie combinata 25 GA 10.000 taieri		BUC	200.00	11,750.00	2,350,000.00
695	bisturie 1,3 mm		BUC	600.00	90.00	54,000.00
696	Solutie pentru uz oftalmic Charbachol		BUC	150.00	170.00	25,500.00
698	fîr 6.0 neresorbabil		BUC	500.00	9.00	4,500.00
699	CANULA DISCIZIE CA		BUC	600.00	19.00	11,400.00
700	ETICHETE AUTOCOLANTE PENTRU AUTOCLAV EURONDA		ROLE	15.00	25.00	375.00
701	CANULA IRIGATIE ANGULATA 23GA		BUC	1,200.00	22.00	26,400.00

702	SONDA IRIGATIE 21 Ga de uz oftalmologic compatibila cu sistemul Constallation		BUC	5.00	250.00	1,250.00
703	KIT SERINGA ANGIO CT 190 ML		BUC	1,200.00	40.00	48,000.00
704	KIT CONECTOR PACIENT JOASA PRESIUNE SPIRALAT SIMPLU		BUC	5,000.00	30.00	150,000.00
705	SET DOUA SERINGI SI TUB CONECTOR "IN Y" (RMN)		BUC	400.00	60.00	24,000.00
706	TUB CONECTOR "IN Y" (RMN)		BUC	800.00	20.00	16,000.00
710	TRUSA INFUSOMAT		BUC	2,000.00	16.00	32,000.00
711	TUB PRELUNGITOR PENTRU INJECTOMAT		BUC	300.00	3.60	1,080.00
712	CAPACEL/DOP PENTRU BRANULA		BUC	300.00	1.90	570.00
713	FASA ELASTICA AUTADEZIVA 12 CM		BUC	50.00	5.00	250.00
	FASA ELASTICA AUTADEZIVA PT FIXARE BRANULA 7,5 CM		BUC	500.00	5.00	2,500.00
714	CIRCUITE APARAT VENTILATIE MECANICA COMPATIBIL		BUC	100.00	19.00	1,900.00
715	ADAPTOARE RECOLTARE DE PE BRANULA		BUC	15,000.00	1.50	22,500.00
	CAPELINE IMPREGNATE CU SAMPON		BUC	1,000.00	14.00	14,000.00
	FIR SUTURA RESORBABIL ATAUMATIC CU AC 2/0		BUC	1,500.00	9.00	13,500.00
716	FIR SUTURA RESORBABIL ATAUMATIC CU AC 3/0		BUC	1,500.00	9.00	13,500.00
717	FIR SUTURA RESORBABIL ATAUMATIC CU ASC 4/0		BUC	1,000.00	9.00	9,000.00
718	FIR SUTURA RESORBABIL ATAUMATIC CU AC 5/0		BUC	1,000.00	9.00	9,000.00
719	FIR SUTURA RESORBABIL ATAUMATIC CU AC 6/0		BUC	400.00	9.00	3,600.00
720	DERMAFLEX SKIN ADESIFE		BUC	200.00	50.00	10,000.00
TOTAL					19,025,971.04	

**20.04.03
REACTIVI**

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	TOTAL CANTITATI	PRET unitar estimat	VALOARE ESTIMATA
-----------	---	----	--------------------	------------------------	---------------------

Nr. Lot.	DENUMIRE LOT	DENUMIRE SUBLOT	U/M			
1	REACTIVI PENTRU ANALIZATORUL GEM PREMIER 3500	Cartus (kit) de reactivi compatibil cu analizorul Gem Premier 3500	bucati	21,050.00	20.00	421,000.00
2	Reactivi pentru analizorul Gem PCL PLUS	Cartus GEM PCL PT / INR	bucati	1,620.00	2,100.00	3,402,000.00
		Cartus GEM PCL APTT	bucati	1,620.00	2,100.00	3,402,000.00
		Reactivi pt. determinari Markeri cardiaci tip TROPONINA I	bucati	1,500.00	42.50	68,850.00
3	Reactivi pentru analizorul FIA 8000	Reactivi de tip D-dimeri	bucati	550.00	42.50	23,375.00
		Panel multimarker pt. determinarea rapide: troponina, mioglobina si CK MB	Test	1,280.00	90.00	49,500.00
4	REACTIVI PT DETERMINARI RAPIDE HEMATOLOGICE COMPATIBILI CU ANALIZATORUL MS4S	Kit reactivi pentru determinari rapide hematologice compatibil cu analizatorul MS4s	KIT	19,000.00	19.50	370,500.00
		Diferite tipuri de rotoare cu reactivi pentru analizorul Piccolo® Xpress (inclusiv toate consumabilele aferente rotirii) conform specificatiilor tehnice	set 10 rotoare	250.00	1,000.00	250,000.00
5	REACTIVI PENTRU ANALIZORUL DE BIOCHIMIE PICOLO® XPRES	Reactivi pt. determinari toxicologice TOX	Panel	0.00	90.00	
6	REACTIVI PENTRU ANALIZATORUL DREW 3	Kituri de reactivi pentru determ. hemogramei compatibili cu analizorul DREW 3	kit	100.00	4,320.00	432,000.00
		Reactivi pt. determ. timpului de protrombina PT/INR	card	100.00	42.00	4,200.00
7	REACTIVI PENTRU ANALIZATORUL ABRAZO	Reactivi pt. determinarea timpului de tromboplastina partial activat APTT	card	0.00	42.00	0.00
8	Acetonă				gr.	0.00
9	Albastru de Toluidină				L	0.00
10	Alcool Etilic Farmaceutic				L	10.00
11	Alcool Sanitar				gr.	200.00
12	Hematoxină				Kg	0.00
13	Parafină Histologică				Kg	0.00
14	Xilen p.a.					0.00
15	KIT COLORARE ARGINT METHENA					50.00

	MINA						
16	KIT COLORARE MALLORY					0.00	4
17	KIT COLORARE ALCIAN BLUE					0.00	3
18	KIT COLORARE ALZAN TRICHROM E					0.00	3
19	KIT COLORARE TWORT					0.00	3
20	KIT COLORARE VERHOEFF					60.00	3
21	KIT COLORARE CONGO RED					1.00	3
22	KIT COLORARE PEARLS METHOD					0.00	3
23	KT COLORARE TRICROMIC GOMORI					1.00	3
24	KIT COLORARE GOLDNER` S TRICHROM E					0.00	3
25	KIT COLORARE HEMATOX YLIN EOSIN FAST QUICK					1.00	3
26	KIT COLORARE WEIGERT VAN GIESON FOR ELASTIC FIBERS AND CONNECTI VUM					1.00	3
27	KIT COLORARE SIRIUS RED FOR AMYLOID AND ELASTIC FIBERS					1.00	3
28	KIT COLORARE IMPREGNA RE					1.00	1,6

	ARGENTIC A PENTRU RETICULIN A						
29	PTAH PHOSPHOT UNGSTIC ACID HEMATOX YLIN					1.00	3
30	KIT COLORARE NITRO BLUE TETRAZOLI UM					4.00	3
31	KIT COLORARE TRICROMIC MASSON GOLDNER WITH LIGHT GREEN					0.00	3
32	KIT COLORARE LUXOL FAST BLUE KLUVER AND BARBERA					1.00	3
33	KIT COLORARE GRIMELIUS FOR ARGYROPH ILIA					1.00	3
34	KIT COLORARE BIELSCHO WSKY FOR NEUROFIB RILIS				BUC	4.00	
35	NOVOLINK MAX POLYMER DETECTION SYSTEM				BUCX12ML	4.00	1,5
36	ANTI GFAP ANTIBODY READY TO USE				BUCX12ML	1.00	1,6
37	ANTI KI67 ANTIBODY READY TO USE				BUCX1ML	1.00	1,6
38	ANTI ISOCITRAT E DEHIDROG ENASE 1 ANTIBODY CONCENTR AT, LIOFILIZAT				BUCX1ML	1.00	1,6
39	ANTI ATRX ANTIBODY				BUCX1ML	1.00	1,6

	CONCENTR AT						
40	ANTI OLIG2 ANTIBODY CONCENTR AT				BUCX1ML	1.00	1,6
41	ANTI P53 ANTIBODY READY TO USE				BUCX1ML	2.00	1,6
42	ANTI CARCINOE MBRYONIC ANTIGEN ANTIBODY CONCENTR AT				BUCX7ML	3.00	1,6
43	ANTI CD34 ANTIBODY PREDILUTE				BUCX0.2ML	3.00	1,6
44	ANTI CD10 ANTIBODY CONCENTR AT				BUCX0.2ML	3.00	1,6
45	ANTI CD56 ANTIBODY CONCENTR AT				BUCX0.7	3.00	1,6
46	ANTI HUMAN EPITHELIA L MEMBRAN E ANTIGEN PREDILUTE				BUCX0.2ML	3.00	1,6
47	ANTI NEUROFIL AMENT CONCENTR AT				BUCX0.7	3.00	1,6
48	ANTIHUMA N CYTOKERA TIN CLONE AE1/AE3 ANTIBODY PREDILUTE				BUCX1ML	3.00	1,6
49	ANTI CYTOKERA TIN CK7 ANTIBODY				BUCX0.7	3.00	1,6
50	ANTI CYTOKERA TI CK20 PREDILUTE				BUCX7ML	3.00	1,6
51	ANTI SYNAPTOP HYSIN ANTIBODY PREDILUTE				BUCX1ML	3.00	1,6
52	ANTI PROLACTIN ANTIBODY CONCENTR AT				BUCX1ML	3.00	1,6
53	ANTI ACTH ANTIBODY				BUCX1ML	3.00	1,6

	CONCENTR AT					
54	ANTI PROGTER ON RECEPTOR ANTIBODY CONCENTR AT			BUCX7ML	3.00	1,6
55	ANTI HMB45 ANTIBODY PREDILUTE			BUCX7ML	3.00	1,6
56	ANTI S100 PROTEIN ANTIBODY PREDILUTE			BUCX12ML	3.00	1,6
57	ANTI VIMENTIN ANTIBODY READY TO USE			BUCX0.7	3.00	1,6
58	ANTI MAMMOGL OBIN PREDILUTE			BUCX0.2ML	3.00	1,6
59	ANTI RENAL CELL CARCINOM A MARKER ANTIBODY CONCENTR AT			FLACONX100ML	3.00	5
60	ENTELLAN			BUC	3.00	5
61	DAKOPEN			BUC	3.00	
62	SENSOR CART BG/ISE/GLU /LAC(500BU C/SET)			BUC	3.00	
63	TESTE RAPIDE DE DETERMIN ARE A ANTIGENU LUI SARSCOV2			TESTE	3.00	
64	FLUID PACK (700 TESTE/SET COOX)			BUC	3.00	
65	TEST KIT IGM/ IGG (COVID19)			BUC	503.00	
66	TEST PCT (PROCALCI TONINA)			BUC	101.00	
67	TEST D- DIMERI			BUC	104.00	
68	CK-MB			BUC	100.00	
69	TESTE TSH			BUC	50.00	
70	TEST T3			BUC	50.00	7
71	TEST T4			BUC	50.00	
72	TEST LH			BUC	50.00	
73	TEST FSH			BUC	50.00	

74	TEST PRL					BUC	50.00	
75	TEST MG					BUC	50.00	
76	Teste Clostridium difficile Toxin A/B FIA					BUC	500.00	
77	Teste Clostridium difficile GDH FIA					BUC	500.00	
78	Teste CK-MB FIA (compatibil cu analizorul SD BIOSENSOR)					BUC	200.00	1
79	Teste pentru determinări markeri cardiaci de tip Troponină I (compatibil cu analizorul SD BIOSENSOR)					BUC	200.00	1
80	Teste PCT FIA (compatibil cu analizorul SD BIOSENSOR)					BUC	200.00	1
81	Alcool etilic absolut						100.00	2
82	KIT complet BOND pentru imunohisto chimie					BUC	6.00	7,0
83	KIT histologie convention ala compatibil cu aparatele sponsorizate de Brinova					BUC	6.00	7,0
84	REACTIVI BACTERIOLOGIE - medii de cultura	AGAR COLUMBIA + SANGE BERBEC 5%	buc	10000.00	2.00	20,000.00		
85		MAC CONKEY AGAR (fara sare)	buc	10000.00	3.00	30,000.00		
86		MUELLER HINTON AGAR	buc	6000.00	3.00	18,000.00		
87		MANNITOL SALT AGAR/ CHAPMAN	buc	4000.00	2.80	11,200.00		
88		BILLE AESCULINE AGAR	buc	600.00	480.00	288,000.00		
89		BRILLIANCE UTI CLARITY	buc	4000.00	50.00	200,000.00		

90	REACTIVI BACTERIOL OGIE - medii de cultura pulbere deshidratata	EMB AGAR LEVINE	buc	1500.00	2.50	3,750.00
91		NUTRIENT AGAR	buc	1500.00	3.00	4,500.00
92		BRAIN HEART INFUSION BROTH (BHI)	buc	6000.00	3.50	21,000.00
93		M.I.U. AGAR	buc	1760.00	2.90	5,104.00
94		ENTEROPLURITEST	kit	70.00	800.00	56,000.00
95		MANNITOL SALT AGAR	buc	1.00	3.60	3.60
96		NUTRIENT AGAR	buc	1.00	2.88	2.88
97		BILE AESCULIN AGAR	buc	1.00	480.00	480.00
98		MUELLER HINTON 2 AGAR	buc	1.00	3.00	3.00
99		BUFFERED PEPTONE WATER	buc	1.00	28.00	28.00
100	REACTIVI BACTERIOL OGIE - medii de cultura pulbere deshidratata	MAC CONKEY AGAR	buc	1.00	3.00	3.00
101		BRAIN HEART INFUSION BROTH	buc	1.00	3.50	3.50
102		EMB LEVINE AGAR	buc	1.00	2.50	2.50
103		AMPICILLIN 10µg	buc	2500.00	9.80	24,500.00
104		AMIKACINA 30µg	buc	2500.00	8.50	21,250.00
105		AMOXICILLIN/ AC.CLAVULANIC 20/10µg	buc	2500.00	45.00	112,500.00
106		AMPICILLIN/ SULBACTAM 10/10µg	buc	2500.00	10.00	25,000.00
107		AZTREONAM 30µg	buc	2500.00	10.00	25,000.00
108		BACITRACINA 0.04 U.I.	buc	1000.00	18.00	18,000.00
109		CLORAMPHENICOL 30µg	buc	750.00	5.00	3,750.00
110	REACTIVI BACTERIOL OGIE - microcompri mate	CIPROFLOXACIN 5µg	buc	2500.00	6.50	16,250.00
111		CEFOTAXIME 30µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
112		CEFOTAXIME/CLAVULA NATE 30/10µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
113		CEFTAZIDIME/ CLAVULANATE 30/10µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
114		CEFTAROLINE 30µg	buc	750.00	9.00	6,750.00
115		CEFTRIAZONE 30µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
116		CEFUROXIME 30µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
117		CEFTAZIDIME 30µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
118		CEFTIBUTEN 30µg	buc	1250.00	9.00	11,250.00
119		CLARITROMICINA 15µg	buc	750.00	9.00	6,750.00
120		CEFTAZIDIME/ AVIBACTAM 30/20µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
121		GENTAMICINA 10µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
122		GENTAMICINA 120µg	buc	750.00	9.00	6,750.00
123		CLINDAMICINA 2µg	buc	750.00	9.00	6,750.00
124		ERITROMICINA 15µg	buc	750.00	9.00	6,750.00
125		ERTAPENEM 10µg	buc	1250.00	9.00	11,250.00
126		CEFOXITIN 30µg	buc	750.00	9.00	6,750.00
127		NITROFURANTOIN 300µg	buc	750.00	9.00	6,750.00
128		IMIPENEM 10µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
129		LEVOFLOXACIN 5µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
130		LINEZOLID 30µg	buc	750.00	9.00	6,750.00
131		MEROPENEM 10µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
132		MOXIFLOXACIN 5µg	buc	1250.00	10.00	12,500.00

133		NETILMICINA 30µg	buc	500.00	10.00	5,000.00
134		NOVOBIOCINA 30µg	buc	500.00	10.00	5,000.00
135		OFLOXACIN 5µg	buc	750.00	10.00	7,500.00
136		OPTOCHIN 5µg	buc	2500.00	10.00	25,000.00
137		OXACILINA 1µg	buc	750.00	10.00	7,500.00
138		RIFAMPICINA 5µg	buc	750.00	9.00	6,750.00
139		PENICILINA 10 U.I.	buc	1250.00	8.00	10,000.00
140		PIPERACILINA/ TAZOBACTAM 100/10µg	buc	2500.00	8.00	20,000.00
141		TEICOPLANIN 30µg	buc	500.00	9.00	4,500.00
142		TRIMETHOPRIM/ SULFAMETHOXAZOLE 1.25/23.75µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
143		TOBRAMYCIN 10µg	buc	2500.00	9.00	22,500.00
144		VANCOMICIN 30µg	buc	500.00	9.00	4,500.00
145	REACTIVI BACTERIOLOGIE - truse si alte materiale de laborator	COM ASP COLISTIN	kit	60	8.00	480.00
146		COM ASP VANCOMICINA	kit	30	9.00	270.00
147		LATEX AGLUTINARE STAPHYLOCOCCUS	kit	30	80.00	2,400.00
148		LATEX AGLUTINARE STREPTOCOCCUS	kit	2	2,210.00	4,420.00
149		OXIDASE TEST STICK	kit	6	500.00	3,000.00
150		TPHA	test	500	40.00	20,000.00
151		RPR CARBON	test	500	40.00	20,000.00
152		KIT LATEX IDENTIF. BACTERII DIN LCR - WELLCOGEN	kit	2	3,000.00	6,000.00
153		REACTIV KOVACS	kit	18	280.00	5,040.00
154		VP TEST EP	kit	18	950.00	17,100.00
155		TRUSA COLORATIE GRAM	kit	5	950.00	4,750.00
156		TRUSA METHYLENE BLUE SOLUTION	kit	5	950.00	4,750.00
157		FIOLE INDICATOR BIOLOGIC PT. ABUR ESZ/6(autoclav)	fiola	30	18.00	540.00
158		ULEI DE CEDRU	flacon	4	400.00	1,600.00
159		STANDARD MC FARLAND pentru densitometru	set	1	650.00	650.00
160		SET CALIBRARE GAK 1400 Greisinger pHmetru	buc	1	1,600.00	1,600.00
161		SER FIZIOLOGIC NaCl 9mg/ml	flacon	60	25.00	1,500.00
162		APA DISTILATA STERILA	flacon	40	39.00	1,560.00
163		LAME microscop 26x76 mm/ 1.0-1.2 mm, sticla ultratransp., slefuite matizate	buc	50000	6.00	300,000.00
164		LAMELE microscop 24x24 mm, sticla ultratrparenta	buc	50000	6.00	300,000.00
165		LAMELE 0.41mm, camera de numarar, margini rotunjite	buc	1500	42.90	64,350.00
166		CAMERA DE NUMARAT	buc	20	750.00	15,000.00

		Fuchs Rosenthal cu linii deschise				
167		TAMPOANE STERILE CU CAPAC ambalate individual	buc	5000	1.80	9,000.00
168		ANSE STERILE DIN PLASTIC 1µL	buc	30000	0.60	18,000.00
169		ANSE STERILE DIN PLASTIC 10µL	buc	30000	0.25	7,500.00
170		EPRUBETE LCR 8ml sterile, fund rotund	buc	4000	3.00	12,000.00
171		PIPETE PASTEUR 1 ml STERILE ambalate individual	buc	15000	0.25	3,750.00
172		VARFURI GALBENE STERILE 0-200 µL	cutie	15	120.00	1,800.00
173		VARFURI ALBASTRE STERILE 100-1000 µL	cutie	10	120.00	1,200.00
174		BANDA INDICATOR CHIMIC caldură umedă(autoclav),	buc	3	25.00	75.00
175		UROCULTOARE STERILE 120 mL ambalate individual	buc	1500	0.80	1,200.00
176		ACID ACETIC >98.5%	buc	1	70.00	70.00
177		PLACI GODEURI pentru TPHA, fund rotund	buc	50	1,250.00	62,500.00
178		Tulpina de referinta STAPHYLOCOCCUS AUREUS ATCC 25923	buc	1	820.00	820.00
179		Tulpina de referinta PSEUDOMONAS AERUGINOSA ATCC 27853	buc	1	820.00	820.00
180		Tulpina de referinta ESCHERICHIA COLI ATCC 25922	buc	1	820.00	820.00
181		Tulpina de referinta ENTEROCOCCUS FAECALIS ATCC 29212	buc	1	820.00	820.00
182		Tulpina de referinta KLEBSIELLA PNEUMONIAE ATCC700603	buc	1	820.00	820.00
183		KIT PENTRU RETICULOCITE	buc	4	360.00	1,440.00
184	REACTIVI SI CONSUMABILE PENTRU BIOCHIMIE, HEMATOLOGIE, IMUNOLOGIE	TRUSA COLORATIE RAPIDA KIT RAL STEINER	buc	2	900.00	1,800.00
185		APA DISTILATA	buc	100	39.00	3,900.00
186		ACID CLORHIDRIC 6N	buc	1	650.00	650.00
187		HIDROXID DE SODIU 1N	buc	1	650.00	650.00
188		HARTIE PENTRU PH MERK 0-14	buc	10	115.00	1,150.00
189		VARFURI ALBASTRE 100-1000 µL	buc	30000	0.05	1,500.00
190		VARFURI GALBENE 0-200 µL	buc	24000	0.05	1,200.00
191		VARFURI INCOLORE	buc	2000	0.05	100.00

192		CRIOTUBURI 1.5ml	buc	24000	0.50	12,000.00
193		EPRUBETE PLASTIC 10ml CU FUND CONIC	buc	15000	0.80	12,000.00
194		PIPETE PASTEUR 3ML	buc	15000	0.25	3,750.00
195	REACTIVI PENTRU ANALIZOR UL DE BIOCHIMIE VITROS	ACID URIC(UA)	test	22500	4.20	94,500.00
196		ALANINAMINOTRANSFE RAZA(ALT)	test	48000	4.20	201,600.00
197		ALBUMINA(ALB)	test	15000	4.20	63,000.00
198		ALCOOL(ALC)	test	6750	4.20	28,350.00
199		AMILAZA(AMY)	test	18000	4.20	75,600.00
200		AMONIAC(AMON)	test	2700	4.20	11,340.00
201		ASPARTATAMINOTRANS FERAZA(AST)	test	48000	12.00	576,000.00
202		BILIRUBINA TOTALA(TBIL)	test	27000	12.00	324,000.00
203		BILIRUBINA NECONJUGATA(BuBc)	test	15000	5.50	82,500.00
204		BUN/UREA(BUN)	test	51000	5.50	280,500.00
205		CALCIU(CA)	test	22500	5.50	123,750.00
206		CLOR(CL)	test	33000	5.50	181,500.00
207		COLESTEROL(CHOL)	test	27000	5.50	148,500.00
208		COLESTEROL HDL- DIRECT(dHDL)	test	27000	5.50	148,500.00
209		COLESTEROL LDL- DIRECT(dLDL)	test	1800	5.50	9,900.00
210		COLINESTERAZA(CHE)	test	4500	5.50	24,750.00
211		CREATININA(CREA)	test	51000	5.50	280,500.00
212		CREATINKINAZA(CK)	test	30000	5.50	165,000.00
213		CREATINKINAZA- MB(CK-MB)	test	27000	5.50	148,500.00
214		DIOXID DE CARBON(ECO2)	test	22500	10.50	236,250.00
215		FIER(FE)	test	22500	10.50	236,250.00
216		FOSFATAZA ALCALINA(ALKP)	test	18000	10.50	189,000.00
217		GAMMAGLUTAMILTRAN SFERAZA(GGT)	test	30000	10.50	315,000.00
218		GLUCOZA(GLUC)	test	45000	10.50	472,500.00
219		HEMOGLOBINA GLICOZILATA DIRECTA(HbA1c)	test	18000	10.50	189,000.00
220		LACTATDEHIDROGENAZ A(LDH)	test	27000	10.50	283,500.00
221		LIPAZA(LIPA)	test	12000	10.50	126,000.00
222		MAGNEZIU(MG)	test	22500	10.50	236,250.00
223		POTASIU(K)	test	45000	10.50	472,500.00
224		PROTEINA C- REACTIVA(CRP)	test	27000	10.50	283,500.00
225		PROTEINE LCR(PROT)	test	4500	10.50	47,250.00
226		PROTEINE TOTALE SER(TP)	test	27000	10.50	283,500.00
227		PROTEINE URINARE(PROT)	test	450	10.50	4,725.00
228		SODIU(NA)	test	45000	10.50	472,500.00
229		TRIGLICERIDE(TRIG)	test	27000	10.50	283,500.00
230		FS CUVETTE	test	180000	10.50	1,890,000.00

231		DILUENT PACK 1	mL	300	10.50	3,150.00
232		DILUENT PACK 2	mL	600	10.50	6,300.00
233		DILUENT PACK 3	mL	1500	10.50	15,750.00
234		DILUENT DE RECONSTITUIRE	mL	60	20.00	1,200.00
235		CALIBRATOR dLDL-COLESTEROL	test	6	1,700.00	10,200.00
236		CALIBRATOR HbA1c	test	6	1,800.00	10,800.00
237		CONTROL HbA1c NIVEL 1	test	6	800.00	4,800.00
238		CONTROL HbA1c NIVEL 2	test	6	800.00	4,800.00
239	REACTIVI PENTRU ANALIZOR UL DE SUMAR DE URINA URIT 500 C	STRIPURI SUMAR URINA	buc	15000	2.50	37,500.00
240		CONTROL SUMAR URINA	mL	1200	25.00	30,000.00
241	REACTIVI PENTRU ANALIZOR	CLEANAC 3	L	6	1,150.00	6,900.00
242		CLEANAC 5	L	4	1,150.00	4,600.00
243	RELE DE HEMATOL	CLEANAC 710	L	45	1,150.00	51,750.00
244	OGIE	CLEANAC 810	mL	540	600.00	324,000.00
245	NIHON	HEMOLINAC N	L	12	30.00	360.00
246	CELLTAK MEK	HEMOLINAC 310	mL	18000	30.00	540,000.00
247		HEMOLINAC 510	mL	18000	30.00	540,000.00
248		ISOTONAC	L	5400	80.00	432,000.00
249	REACTIVI PENTRU ANALIZOR	ADVIA Centaur TSH	test	12000	5.00	60,000.00
250		ADVIA Centaur FT4	test	10000	7.00	70,000.00
251	UL DE IMUNOLOGIE ADVIA CENTAUR CP	ADVIA Centaur Vitamina B12	test	9000	180.00	1,620,000.00
252		ADVIA Centaur Feritină	test	6000	10.00	60,000.00
253		ADVIA Centaur PSA	test	6000	10.00	60,000.00
254		ADVIA Centaur Prolactin (PRL)	test	3000	9.00	27,000.00
255		ADVIA Centaur Intact Cortisol	test	3000	8.00	24,000.00
256		ADVIA Centaur IL-6	test	3000	20.00	60,000.00
257		ADVIA Centaur Procalcitonin (PCT)	test	4000	40.00	160,000.00
258		ADVIA Centaur HCV	test	3000	9.00	27,000.00
259		ADVIA Centaur Calibrator A	flacon	20	85.00	1,700.00
260		ADVIA Centaur Calibrator B	flacon	20	125.00	2,500.00
261		ADVIA Centaur Calibrator C	flacon	20	125.00	2,500.00
262		ADVIA Centaur Calibrator E	flacon	20	125.00	2,500.00
263		ADVIA Centaur Calibrator Q	flacon	20	125.00	2,500.00
264		ADVIA Centaur Vitamina B12 Ancillary Reagent	pack	30	380.00	11,400.00
265		ADVIA Centaur Vitamina B12 DTT/ Releasing Agent	pack	120	180.00	21,600.00
266		Lyphocheck Imunoassay	mL	450	35.00	15,750.00

		Trilevel				
267		ADVIA Centaur HCV quality control material	mL	112	78.00	8,736.00
268		ADVIA Centaur IL-6 quality control material	mL	126	45.00	5,670.00
269		ADVIA Centaur BRAHMS PCT quality control material	mL	100	150.00	15,000.00
270		ADVIA Centaur Wash 1	mL	180000	0.50	90,000.00
271		ADVIA Centaur Acid/Base	test	75000	0.50	37,500.00
272		ADVIA Centaur Cleaning Solution	mL	840	0.80	672.00
273		ADVIA Centaur Sample cups	buc	6000	1.00	6,000.00
274		ADVIA Centaur Caps	buc	4000	0.95	3,800.00
275		ADVIA Centaur Cuvettes	buc	75000	0.68	51,000.00
276		ADVIA Centaur Disposable sample tips	buc	77760	0.59	45,878.40
277		ADVIA Centaur Multidiluent 1	pack	10	1,200.00	12,000.00
278		ADVIA Centaur Ancillary Probe Wash 1	pack	10	1,250.00	12,500.00
279	REACTIVI PENTRU ANALIZOR UL DE COAGULAR E ACL TOP 350	RecombiPlastin 2G	kit	40	1,750.00	70,000.00
280		APTT SynthASil	kit	40	750.00	30,000.00
281		QFA Fibrinogen	kit	50	3,600.00	180,000.00
282		D – Dimer HS	kit	75	3,800.00	285,000.00
283		Calibration Plasma	kit	2	800.00	1,600.00
284		D – Dimer Controls	kit	5	2,400.00	12,000.00
285		Normal Control	kit	300	1,250.00	375,000.00
286		Low Abnormal	kit	300	1,250.00	375,000.00
287		High Abnormal	kit	240	1,250.00	300,000.00
288		Rinse Solution	flacon	360	600.00	216,000.00
289		Cleaning Solution-A	flacon	40	150.00	6,000.00
290		Cleaning Agent-B	flacon	40	200.00	8,000.00
291		Factor Diluent	flacon	60	150.00	9,000.00
292		Cuvette ACL TOP	kit	100	1,400.00	140,000.00
293		Cupe ACL TOP	kit	6	1,350.00	8,100.00

Total - 26,732,487.88

20.04.04 DEZINFECTANTI

Nr. Crt.	DENUMIRE	U / M	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
----------	----------	-------	-------------------------	---------------------	--------------------------

1	LOT 1 Dezinfectant, detergent pentru suprafete si aparatura medicala in sectoare cu risc crescut (Anios Oxy Floor)	LITRI	1,160.00	93.00	107,880.00
2	LOT 2 Dezinfectant, detergent pentru suprafete si aparatura medicala in sectoare cu risc mediu si scazut (Anios OxyFloor)	LITRI	470.00	60.00	28,200.00
3	LOT 3 Dezinfectant pentru dezinfectie terminala a aerului si suprafetelor prin nebulizare(Aseptanios AD)	LITRI	530.00	98.00	51,940.00
4	LOT 4 Dezinfectant pentru dezinfectie terminala a aerului si suprafetelor pe baza de peroxid de hidrogen(Nocolyse)	TB	270.00	182.00	49,140.00
5	LOT 5 Dezinfectant clorigen (Biclosol)	LITRI	163,924.00	0.22	36,063.28
6	LOT 6 Dezinfectant de nivel inalt pentru instrumentar(Sekusept Activ 2%)	LITRI	2,487.00	63.41	157,700.67
7	LOT 7 Sterilizant de nivel inalt prin imersie pentru instrumentar/dispozitive medicale termosensibile(Anioxyde 1000)	LITRI	893.00	24.22	21,628.46
8	LOT 8 Dezinfectant rapid (spray) pentru suprafete si aparatura medicala (Sterisol)	LITRI	1,170.00	12.00	14,040.00
9	LOT 9 Săpun dezinfectant pentru dezinfectia chirurgicala a mâinilor prin spalare pe baza de clorhexidina 4% (Exeol Scrub)	LITRI	1,100.00	21.40	23,540.00
10	LOT 10 Dezinfectant pentru tratamentul igienic al mâinilor prin frictiune(Exeol gel)	LITRI	1,630.00	28.00	45,640.00
11	LOT 11 Loțiune de îngrijire a mâinilor		295.00	48.33	14,257.35
12	LOT 12 Antiseptic pe baază de cu povidone-iodina pentru tegumente si mucoase (BETADINE)		887.00	59.50	52,776.50
13	LOT 14 Alcoool sanitar	LITRI	2,107.00	6.28	13,231.96
14	BURETI/ PERII IMPREGNATI CU IOD PROVIDINE	LITRI	3,100.00	5.00	15,500.00
15	CAP NEBULIZATOR NOCOSPRAY	BUC	4.00		0.00
16	CAPSULE STERILIZARE PLASMA MATACHANA BLUKAT	BUC	30.00	1,420.00	42,600.00
17	CAPSULE STERRAD NX	BUC	0.00	420.00	0.00
18	DETARTRANT MASINA DE SPALAT INSTRUMENTE	LITRI	30.00	30.00	900.00
19	DETERGENT DUBLUALCALIN MASINA DE SPALAT INSTRUMENTE	LITRI	0.00	40.00	0.00
20	DETERGENT ENZIMATIC MASINA DE SPALAT INSTRUMENTE	LITRI	250.00	27.00	6,750.00
21	BETADINA	LITRI	70.00	60.00	4,200.00
22	BURETI IOD	BUC	350.00	5.00	1,750.00
23	DEZINFECTANT ANIOSGEL	LITRI	200.00	60.00	12,000.00
24	DEZINFECTANT ANIOXIDE	LITRI	15.00	98.00	1,470.00
25	DEZINFECTANT BIONET	LITRI	0.00		0.00
26	DEZINFECTANT DE NIVEL INALT PE BAZA DE ACID PARACETIC	LITRI	35.00	80.00	2,800.00
27	DEZINFECTANT HYGIENUM	LITRI	0.00		0.00
28	DEZINFECTANT K-SEPT	LITRI	0.00		0.00
29	DEZINFECTANT LIF-SCRUB+ POMPA DOZARE	LITRI	0.00		0.00
30	DEZINFECTANT RAPID PENTRU SUPRAFETE	LITRI	80.00	28.00	2,240.00
31	DEZINFECTANT SANITIZER	LITRI	0.00		0.00
32	DEZINFECTANT SUPRAFETE	LITRI	0.00		0.00
33	SERVETELE DEZINFECTANTE PE BAZA DE PEROXID DE HIDROGEN	LITRI	0.00		0.00
34	SOLUTIE NOCOLYSE	LITRI	0.00		0.00
35	SURFANIOS	LITRI	300.00	55.00	16,500.00
36	ANIOS OXY FLOOR	LITRI	200.00		0.00

**20.05.01 UNIFORME SI
ECHIPAMENT**

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	BLUZE MANECE LUNGI		BUC	148.00	64.00	9,472.00
2	BLUZE MANECE SCURTE		BUC	430.00	57.26	24,621.80
3	CIZME DE CAUCIUC		BUC	0.00	60.00	0.00
4	COSTUM MED TER ALB- BLUZA MANECA LUNGA		BUC	66.00	64.00	4,224.00
5	COSTUM MED TER ALB- BLUZA MANECA SCURTA		BUC	200.00	57.26	11,452.00
6	COSTUM MED TER ALBASTRU-BLUZA MANECA SCURTA		BUC	378.00	57.26	21,644.28
7	COSTUM MED TER ALB- PANTALONI		BUC	308.00	53.63	16,518.04
8	COSTUM MED TER ALBASTRU -PANTALONI		BUC	153.00	53.63	8,205.39
9	COSTUM ALBASTRU PT INGRIJITORI		BUC	125.00	85.00	10,625.00
10	COSTUME ROSII ASISTENTI		BUC	72.00	85.00	6,120.00
11	HALATE GROASE (MONTON)		BUC	375.00	66.70	25,012.50
12	PANTALONI ALBI		BUC	251.00	53.63	13,461.13
13	SORTURI PROTECTIE TERCOT		BUC	90.00	20.00	1,800.00
14	SORTURI PROTECTIE POLIETILENA		BUC	2,026.00	120.00	243,120.00
15	HALATE CHIRURGICALE		BUC	50.00	15.00	750.00
16	COSTUME OPERATII VERZI		BUC	180.00	35.00	6,300.00
17	SABOTI CHIRURGICALI		PER	100.00	3.00	300.00
TOTAL						403,626.14

Art.20.05.03 LENJERIE SI ACCESORII DE PAT

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	ALEZE DIN MATERIAL REZISTENT TIP DOC PENTRU MOBILIZARE PACIENTI		300.00	175.00	52,500.00

2	CEARSAF PAT	BUC	1,610.00	37.50	60,375.00
3	CEARSAF PLIC	BUC	1,596.00	53.00	84,588.00
4	FATA MASA	BUC	210.00	50.00	10,500.00
5	FETE PERNA	BUC	860.00	13.50	11,610.00
6	HUSA MASA DE CALCAT	BUC	120.00	50.00	6,000.00
7	HUSE SALTEA PAT	BUC	290.00	102.00	29,580.00
8	NAPRON DAMASC (SERVET PT MASA)	BUC	20.00	20.00	400.00
9	Paturi		176.00	25.00	4,400.00
10	PERNA 50*70	BUC	260.00	29.00	7,540.00
11	PERNA CU SNUR 50*70	BUC	0.00	20.00	0.00
12	SALTEA ANTIESCARA	BUC	128.00	350.00	44,800.00
13	SALTEA PAT	BUC	115.00	208.00	23,920.00
14	SALTEA PENTRU TARGA	BUC	15.00	280.00	4,200.00

TOTAL

336,213.00

**Art.20.05.30 ALTE
OBIECTE DE INVENTAR**

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMATIV	VALOARE ESTIMATA
1	APARAT ELECTROCOAGULARE		BUC	6.00	25,000.00	150,000.00
2	APARAT AER CONDITIONAT		BUC	35.00	2,000.00	70,000.00
3	APARAT AER CONDITIONAT FEROLLI		BUC	0.00	2,000.00	0.00
4	ASPIRATOR ELECTRIC		BUC	3.00	1,500.00	4,500.00
5	BALOANE AMBU PREVAZUTE CU MASTI DE DIFERITE MARIMI		BUC	0.00	100.00	0.00
6	BALOANE RUBEN		BUC	15.00	200.00	3,000.00
7	BAZINETE PVC		BUC	50.00	100.00	5,000.00
8	BIROU CU BLAT PENTRU TASTATURA	900/600/820 MM	BUC	0.00	550.00	0.00
9	BIROU CU BLAT TASTATURA SI SUPORT UNITATE	900/500/820MM	BUC	3.00	600.00	1,800.00
10	BIROU CU O USA SI UN SERTAR	1200/600/820	BUC	0.00	650.00	0.00
11	BIROU CU O USA SI UN SERTAR	1100/600/820MM	BUC	0.00	650.00	0.00
12	BIROU UNIVERSAL		BUC	0.00	550.00	0.00
13	BISTURIU		BUC	10.00	20.00	200.00
14	BLATURI TOCAT(albe, galbene, maro, rosii, verzi)		BUC	15.00	5.00	75.00
15	BLENDER PROFESIONAL		BUC	0.00	600.00	0.00
16	CADRE DEPLASARE - PACIENTI		BUC	13.00	350.00	4,550.00
17	CALCULATOR	I 5 4 nuclee+4G	BUC	2.00	2,000.00	4,000.00
18	CALCULATOR BIROU COMPONENTE SI ACCESORII		BUC	4.00	2,000.00	8,000.00
19	CALCULATOR CU TASTATURA SI MOUSE		BUC	16.00	2,000.00	32,000.00

20	CALCULATOR PENTIUM	2 nuclee Dual Core 4 G	BUC	0.00	2,000.00	0.00
21	CALCULATOR STANDARD		BUC	0.00	2,000.00	0.00
22	CAMERA VIDEO COLOR HV 132 IR		BUC	0.00	800.00	0.00
23	CANAPEA EXTENSIBILA MEDICALA		BUC	1.00	2,000.00	2,000.00
24	CANI APA STICLA		BUC	42.00	15.00	630.00
25	CANI PACIENTI		BUC	190.00	5.00	950.00
26	CARUCIOR MANUAL TRANSPORT BOLNAVI		BUC	11.00	500.00	5,500.00
27	CASTRON INOX 2L		BUC	86.00	15.00	1,290.00
28	CASTRON INOX 4L		BUC	6.00	35.00	210.00
29	CONTAINERE TRUSE CU FILTRU		BUC	115.00	1,200.00	138,000.00
30	CONTENSIE BRAT		BUC	210.00	150.00	31,500.00
31	CONTENSIE GLEZNA		BUC	130.00	170.00	22,100.00
32	CORP DEPOZITARE CU YALA	700/700/2000MM	BUC	4.00	150.00	600.00
33	CORP DEPOZITARE NOPTIERA CU ROTILE SI SERTAR	600/400/1000MM	BUC	40.00	200.00	8,000.00
34	CORP INFERIOR CU BLAT DE LUCRU	800/600/820 MM UN SERTAR SI 2 USI	BUC	0.00	500.00	0.00
35	CORP INFERIOR CU BLAT DE LUCRU	500/600/820 MM CU UN SERTAR SI 2 USI	BUC	0.00	500.00	0.00
36	CORP SUSPENDAT	800/360/600MM CU 2 USI	BUC	1.00	200.00	200.00
37	CORP SUSPENDAT	500/360/600MM CU 2 USI	BUC	0.00	200.00	0.00
38	CORP SUSPENDAT	900/232/500MM	BUC	0.00	200.00	0.00
39	CORP SUSPENDAT 2 USI	600/400/600MM	BUC	0.00	200.00	0.00
40	COS GUNOI CU CAPAC 25-30L		BUC	45.00	50.00	2,250.00
41	CUTITE DIFERITE FORME SI DIMENSIUNI		BUC	25.00	15.00	375.00
42	DULAP	790/400/2200MM	BUC	0.00	300.00	0.00
43	DULAP		BUC	0.00	300.00	0.00
44	DULAP ACTE 2 USI SI SPATIU LIBER	400/500/2200MM	BUC	1.00	300.00	300.00
45	DULAP CU 2 USI SI RAFTURI DESCHISE	500/400/2200MM	BUC	1.00	300.00	300.00
46	DULAP CU RAFTURI FARA USI	500/400/2200	BUC	1.00	300.00	300.00
47	DULAP INDIVIDUAL PENTRU OBIECTE PERSONALE	300/200/400 MM	BUC	2.00	300.00	600.00
48	DULAP MEDICAMENTE 5 POLITE INTERIOARE	800/400/2100 MM		2.00	300.00	600.00
49	DULAP METALIC DEPOZITARE MEDICATII SI SERURI		BUC	1.00	300.00	300.00
50	DULAP SPECIFIC PT DOCUMENTE	2200X1250X450; 3 USI + RAFTURI	BUC	2.00	1,500.00	3,000.00
51	DULAP SPECIFIC PT IMPRIMANTA		BUC	1.00	300.00	300.00
52	DULAP SUSPENDAT CU USI		BUC	0.00	200.00	0.00
53	DULAPURI DEPOZITARE APARATURA		BUC	0.00	200.00	0.00
54	FARFURII ADANCI		BUC	314.00	10.00	3,140.00
55	FARFURII DESERT		BUC	284.00	10.00	2,840.00
56	FARFURII INTINSE		BUC	144.00	10.00	1,440.00
57	FARFURII PACIENTI		BUC	210.00	10.00	2,100.00
58	FIERASTRAU PENTRU AUTOPSIE		BUC	0.00	2,450.00	0.00
59	FOARFECA CHIRURGICALA		BUC	30.00	10.00	300.00
60	FOARFECA CU VARFUL BONT		BUC	10.00	15.00	150.00

61	FRIGIDER PASTRARE PROBE		BUC	4.00	1,000.00	4,000.00
62	FRIGIDER RACITOR	SAMUS SR-290A	BUC	3.00	1,500.00	4,500.00
63	GALETI INOX ALIMENTAR		BUC	0.00	250.00	0.00
64	GAROU PT STAZA VENOASA		BUC	204.00	15.00	3,060.00
65	GLUCOMETRU		BUC	66.00	125.00	8,250.00
66	HARD EXTERN		BUC	13.00	300.00	3,900.00
67	HISTOTECA		BUC	0.00	200.00	0.00
68	IBRIC INOX	1-1.5 L	BUC	2.00	25.00	50.00
69	IMPRIMANTA	LASER HP 1006	BUC	3.00	1,000.00	3,000.00
70	IMPRIMANTA	LASER MONOCROM WORKCENTER 3225	BUC	0.00	1,200.00	0.00
71	IMPRIMANTA	MULTIFUNCTIONALA 3220	BUC	2.00	1,500.00	3,000.00
72	IMPRIMANTA	MULTIFUNCTIONALA MX525	BUC	2.00	1,500.00	3,000.00
73	IMPRIMANTA Multifunctionala	Duplex+ ADF+retea+cartus minim 4000 foi	BUC	10.00	1,800.00	18,000.00
74	IMPRIMANTA UNIVERSALA		buc	3.00	1,000.00	3,000.00
75	INSTALATIE ELECTRICA PT POM		BUC	3.00	100.00	300.00
76	INSTRUMENTAR DIVERS		BUC	520.00	100.00	52,000.00
77	IRIGATOR		BUC	13.00	30.00	390.00
78	LAMA METALICA BISTURIU		BUC	0.00	15.00	0.00
79	LARINGOSCOPI(LAME+MANER)		BUC	24.00	1,000.00	24,000.00
80	LIGHEAN INOX	6-8 L	BUC	2.00	50.00	100.00
81	MASA DE LABORATOR		BUC	0.00	200.00	0.00
82	MASUTA PORTABILA TRATAMENT PACIENTI LA PAT		BUC	23.00	1,500.00	34,500.00
83	MESE TRATAMENT MEDICAL		BUC	13.00	400.00	5,200.00
84	MONITOR	22"	BUC	8.00	500.00	4,000.00
85	MONITOR (P,TA,FRC)		BUC	0.00	500.00	0.00
86	MOUSE CALCULATOR		BUC	25.00	50.00	1,250.00
87	NOPTIERE		BUC	26.00	600.00	15,600.00
88	OALE INOX	2 L	BUC	7.00	75.00	525.00
89	OALE INOX	6 L	BUC	9.00	100.00	900.00
90	OALE INOX	4L	BUC	7.00	90.00	630.00
91	OALE INOX	12-15L	BUC	4.00	220.00	880.00
92	OALE INOX	50L	BUC	2.00	400.00	800.00
93	OFTALMOSCOP PORTABIL		BUC	3.00	1,500.00	4,500.00
94	PAHARE STICLA		BUC	24.00	10.00	240.00
95	PANOU DE PLUTA		BUC	4.00	150.00	600.00
96	PENSA ANATOMICA		BUC	62.00	100.00	6,200.00
97	PENSA CHIRURGICALA		BUC	50.00	100.00	5,000.00
98	PIESA DE MINA CUSCA		BUC	0.00	1,500.00	0.00
99	PINI DISTRACTORI			6.00	2,000.00	12,000.00
100	PLITA PT GATIT CU 3 OCHIURI		BUC	0.00	1,500.00	0.00
101	PROSOAPE BUCATARIE		BUC	80.00	15.00	1,200.00
102	PULSOXIMETRU CU AFISAJ EKG		BUC	7.00	2,000.00	14,000.00
103	PULSOXIMETRU PORTABIL		BUC	21.00	100.00	2,100.00
104	RAZATORI INOX		BUC	4.00	150.00	600.00
105	SCARA METALICA DUBLA PORTABILA H1.8M		BUC	4.00	350.00	1,400.00
106	SCAUN ERGONOMIC SUPRAVEGHERE PACIENTI		BUC	21.00	300.00	6,300.00
107	SCAUN SUPRAVEGHERE PACIENTI		BUC	24.00	300.00	7,200.00

108	SCAUNE		BUC	45.00	100.00	4,500.00
109	SERINGA GUYON		BUC	20.00	1.00	20.00
110	SERINGA LUER 10mm		BUC	0.00	0.15	0.00
111	SERINGA LUER 20mm		BUC	0.00	0.30	0.00
112	SET TACAMURI MASA		BUC	4.00	50.00	200.00
113	SISTEM NEURONAVIGATIE		BUC	62.00		0.00
114	SITE CERNUT		BUC	4.00	50.00	200.00
115	STAMPILA		BUC	3.00	100.00	300.00
116	STATIV PERFUZIE		BUC	6.00	300.00	1,800.00
117	STATIVE PERFUZII CU TIJA		BUC	20.00	300.00	6,000.00
118	STRECURATORI		BUC	30.00	50.00	1,500.00
119	SUPORT BAZINETE		BUC	20.00	120.00	2,400.00
120	SUPORT VAS ASPIRAȚIE		BUC	37.00	100.00	3,700.00
121	TARGA TRANSPORT PACIENTI		BUC	10.00	1,500.00	15,000.00
122	TASTATURA CALCULATOR		BUC	25.00	50.00	1,250.00
123	TELEVIZOARE LCD60-80 cm(REZERVE CU PLATA)		BUC	11.00	1,500.00	16,500.00
124	TEL-URI INOX		BUC	6.00	25.00	150.00
125	TENSIOMETRE		BUC	12.00	150.00	1,800.00
126	TENSIOMETRE CU STETOSCOPI		BUC	21.00	250.00	5,250.00
127	TERMOMETRE DE FRIGIDER		BUC	74.00	85.00	6,290.00
128	TERMOMETRE MAXIMALE		BUC	41.00	15.00	615.00
129	TERMOMETRU CU INFRAROSU		BUC	41.00	175.00	7,175.00
130	TIGAI PRAJIT		BUC	4.00	100.00	400.00
131	TOMBERON GUNOI 120L		BUC	9.00	200.00	1,800.00
132	TRUSA CRANIU		BUC	6.00	2,500.00	15,000.00
133	TRUSA HERNIE DE DISC		BUC	5.00	2,500.00	12,500.00
134	TRUSA TRAUMA		BUC	5.00	2,500.00	OLYMPUS
135	TRUSA CERVICALA		BUC	2.00	2,500.00	5,000.00
136	TRUSA NEUROENDOSCOPIE		BUC	1.00	2,500.00	2,500.00
137	TRUSA AUTOPSIE		BUC	0.00	2,500.00	0.00
138	TRUSA MICROCHIRURGIE		BUC	3.00	25.00	75.00
139	UPS		BUC	4.00	300.00	1,200.00
140	VAS SPALATOR PENTRU ASPIRATIE		BUC	11.00	220.00	2,420.00
141	VESTIAR METALIC		BUC	0.00	620.00	0.00
142	VESTIARE SALARIATI		BUC	22.00	300.00	6,600.00
143	VITRINA FRIGORIFICA	ARCTIC V245	BUC	0.00	2,000.00	0.00
144	TELEFON FIX		BUC			
145	FRIGIDER		BUC	6.00	2,500.00	15,000.00
146	CADRU DE MERS FIX		BUC	15.00	3,000.00	45,000.00
147	DISPOZITIV DE STIMULARE ELECTRICA FUNCTIONALA FES		BUC	3.00	35,000.00	105,000.00
148	RULOURI BOBATH CILINDRU		BUC	9.00	1,500.00	13,500.00
149	RULOURI BOBATH SEMICILINDRU		BUC	9.00	1,500.00	13,500.00
150	RULOURI BOBATH PANA		BUC	9.00	1,500.00	13,500.00
151	RULOURI BOBATH PERNA		BUC	9.00	1,500.00	13,500.00
152	FRIGIDER PASTRARE MEDICAMENTE		BUC	3.00	9,000.00	27,000.00
153	TARGA ANTITRAUMATICA REGLABILA		BUC	2.00	5,000.00	10,000.00
154	CARUT TRANSPORT MEDICAMENTE		BUC	1.00	1,800.00	1,800.00
155	CARUT TRANSPORT LENJERIE		BUC	2.00	1,900.00	3,800.00
156	TROLIU MEDICATIE TERAPIE INTENSIVA CU SERTARE		BUC	8.00	2,500.00	8,000.00
157	Scaun laborator profesional rotativ cu spătar		BUC	2.00	800.00	1,600.00
158	Scaun laborator profesional rotativ -		BUC	4.00	300.00	1,200.00

	fără spătar					
159	Scaun laborator material plastic - cu spătar		BUC	4.00	400.00	1,600.00
160	TRUSA instrumentar CATARACTA		BUC	6.00	7,000.00	42,000.00
161	TRUSA instrumentar OCULOPLASTICA		BUC	2.00	7,000.00	14,000.00
162	TRUSA instrumentar CHIRURGIA PLEOAPELOR		BUC	2.00	7,000.00	14,000.00
163	TRUSA instrumentar STRABISM		BUC	2.00	7,000.00	14,000.00
164	TRUSA DE PRIM AJUTOR		buc	2.00	500.00	1,000.00

359,000.00

20.09 MATERIALE DE LABORATOR

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	Specificatii tehnice minime	UM	TOTAL CANTITATI	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	BIOCASETE PT INCLUDERE CU ORIFICII MARI		BUC	-	0.75	-
2	BIOCASETE PT INCLUDERE CU ORIFICII MICI		BUC	-	0.55	-
3	BIOCASETE PT INCLUDERE CU ORIFICII MIJLOCII		BUC	-	0.95	-
4	HARTIE DE FILTRU		KG	-	95.00	-
5	HARTIE DE FILTRU RONDELE PT FILTRARE RAPIDA Ø 90 MM		CUTIE	-	160.00	-
6	Hârtie fotografică		CUTIE	-	45.00	-
7	Lame de sticlă pt microscopie, pt imunohistochimie 76 x 26 x 2 mm	Cutie cu 50 lame	CUTIE	-	17.00	-
8	Lame microtom profil înalt 818	Cutie (cu 50 lame)	CUTIE	-	500.00	-
9	Lame microtom profil îngust	Cutie (cu 50 lame)	CUTIE	-	392.00	-
10	Lame pt microscopie, cu un capăt rodat 76 x 26 x 2 mm	Cutie cu 50 lame	CUTIE	-	15.00	-
11	Lamele de sticlă pt microscopie, 24 x 24 mm	Cutie cu 200 lame	CUTIE	-	35.00	-
12	Lamele de sticlă pt microscopie, 24 x 50 mm	Cutie cu 100 lame	CUTIE	-	9.20	-
13	LINGURA FARMACIE INOX		BUC	-	25.00	-

14	MEGACASETA PT INCLUDERE LA PARAFINA 33X24X12		BUC	-	0.75	-
15	MENSURA	email ?	BUC	-	200.00	-
16	MOJAR + PISTIL PORTELAN		BUC	4.00	100.00	400.00
17	PALNIE STICLA		BUC	-	50.00	-
18	PATENE	inox ?	BUC	-	655.00	-
19	Pernițe de biopsie rezistente la solvenți - albastre		BUC	-	50.00	-
20	SACULETI PT BIOPSIE 30X45		BUC	-	1.20	-
21	Seringi Guyon		BUC	-	4.00	-
22	Seringi Luer 10 ml		BUC	-	54.00	-
23	Seringi Luer 20 ml		BUC	-	75.00	-
24	Seringi Luer 5 ml		BUC	-	35.00	-
25	Lame de sticlă microscopie port-obiect încărcate electrostatic și rodate la un capăt, 76x26x2mm		BUC	8,000.00	0.20	1,600.00
26	Lamele sticlă 25x50mm		BUC	16,000.00	0.20	3,200.00
27	Lame de sticlă microscopie port-obiect rodate la un capăt, 76x26x2mm		BUC	8,000.00	0.20	1,600.00
28	Formaldehidă		L	100.00	100.00	10,000.00
29	Fluide îmbalsămare injectare arterială		L	100.00	100.00	10,000.00
30	Fluide îmbalsămare injectare cavități		L	50.00	100.00	5,000.00
31	Hârtie filtru		KG	3.00	27.00	81.00
32	Rondele hartie de filtru - filtrare rapidă cu diametrul 90 mm		CUT	2.00	150.00	300.00
33	Rondele hartie de filtru - filtrare rapidă cu diametrul 180 mm			2.00	200.00	400.00
34	Solutie de decalcificare os		L	1.00	500.00	500.00
35	Pipete de unică folosință 3ml		BUC	1,000.00	0.20	200.00
36	Vârfuri de micropipete 1-10 microlitri		BUC	2,000.00	0.15	300.00
37	Vârfuri de micropipete 10-100 microlitri		BUC	2,000.00	0.15	300.00
38	Pensă din inox dreaptă Kocher pentru chirurgie		BUC	2.00	900.00	1,800.00
39	Pensă anatomică standard 12 cm		BUC	4.00	1,800.00	7,200.00
40	Pensă chirurgicală 12,5cm		BUC	2.00	900.00	1,800.00

41	Pensă anatomică standard 16 cm		BUC	4.00	1,800.00	7,200.00
42	Bisturiu monobloc chirurgical		BUC	8.00	500.00	4,000.00
43				-		-
44				-		-

TOTAL

55881.00

20.14.ECHIPAMENTE DE PROTECTIA MUNCII

Nr Crt	NECESITATE (obiect contr. / denumire produs, serviciu , lucrare)	UM	CANTITATE TOTALA ANUALA	PRET UNITAR ESTIMAT	VALOARE UNITARA ESTIMATA
1	Capelină Chirurgicală U.F.	BUC	17,300.00	0.35	6,055.00
2	Combinezoane de protecție		20.00	8.5	170.00
3	Acoperitor încălțăminte	PER	14,024.00	1.67	23,420.08
4	Alcool sanitar	L	3,431.00	9.5	32,594.50
5	Botosei UF	BUC	28,000.00	0.09	2,520.00
8	Halate de protecție UF (vizitatori)	BUC	29,670.00	6	178,020.00
9	Halate dublu ramforsate nesterile	BUC	7,500.00	22	165,000.00
10	Manusi chirurgicale sterile diverse marimi	PER	34,600.00	0.55	19,030.00
11	Manusi de examinare din latex diverse marimi	BUC	158,500.00	0.18	28,530.00
12	Mască chirurgicala cu elastic	BUC	23,500.00	0.2	4,700.00
13	Mănuși de examinare nitril	BUC	191,200.00	0.57	108,984.00
14	Măști de protecție FFP2	BUC	1,900.00	9.5	18,050.00
15	Măști de protecție FFP3	BUC	700.00	34.39	24,073.00
16	Ochelari de protectie	BUC	220.00	16.42	3,612.40
17	Pijamale de unica folosinta diverse marimi	BUC	7,100.00	7	49,700.00
18	Viziere	BUC	-	19.04	-

664,458.98

Nr	NECESITATE (obiect contr. / denumire	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE
----	--------------------------------------	----	-----------	------	---------

Crt	produs, serviciu , lucrare)		TOTALA ANUALA	UNITAR ESTIMAT	TOTALA ESTIMATA
1	APARAT ANESTEZIE	BUC	2.00	95,000.00	190,000.00
2	APARAT ANESTEZIE	BUC	1.00	95,000.00	95,000.00
3	APARAT ANESTEZIE DRAGER	BUC	2.00	95,000.00	190,000.00
4	APARAT VENTILATIE	BUC	3.00	65,000.00	195,000.00
5	APARAT VENTILATIE	BUC	0.00	65,000.00	0.00
6	APARAT VENTILATIE MECANICA COMPATIBIL IRM	BUC	0.00	35,000.00	0.00
7	APARAT VENTILATIE MECANICA	BUC	0.00	65,000.00	0.00
8	APARAT VENTILATIE MECANICA DE TRANSPORT NEWPORT	BUC	0.00	65,000.00	0.00
9	Camera umeda pentru colorare imunohistochimică 34 x 26 x 10 cm	BUC	0.00	4,000.00	0.00
10	Elevator hidraulic de oțel inoxidabil, cu încărcare laterală	BUC	0.00	25,000.00	0.00
11	Frigider mortuar de inox cu patru locuri	BUC	0.00	81,400.00	0.00
12	Lampa cu lentila bifocala, cu Proiector cu lentile de mare biconvexe, cu neon fluorescent de 22 W	BUC	0.00	5,000.00	0.00
13	Masă de pus în lucru dedicată laboratorului de anatomie patologică (masă de prelevare a pieselor chirurgicale)	BUC	0.00	7,700.00	0.00
14	Masă pentru autopsie de inox	BUC	0.00	38,000.00	0.00
15	Microtom rotativ mecanic	BUC	0.00	60,000.00	0.00
16	Placă șofantă	BUC	1.00	5,000.00	5,000.00
17	Stație de includere la parafină (inclusiv plita rece)	BUC	2.00	60,000.00	120,000.00
18	TARGA PREVAZUTA CU SISTEM DE CANTARIRE A PACIENTULUI		3.00	15,000.00	45,000.00
19	POMPA ELECTRICA PENTRU IMBALSAMARE	BUC	2.00	27,000.00	54,000.00
20	APARAT ANESTEZIE	BUC	3.00	200,000.00	600,000.00
21	APARAT ANESTEZIE	BUC	4.00	75,000.00	300,000.00
22	APARAT ANESTEZIE	BUC	10.00	100,000.00	1,000,000.00
23	APARAT ANESTEZIE	BUC	1.00	188,000.00	188,000.00
24	VENTILATOR MECANIC AVANSAT TIP1	BUC	1.00	125,000.00	125,000.00
25	VENTILATOR MECANIC AVANSAT TIP2	BUC	0.00	125,000.00	0.00
26	VENTILATOR MECANIC STANDARD	BUC	3.00	100,000.00	300,000.00
27	APARAT EKG AGILENT	BUC	1.00	21,000.00	21,000.00
28	APARAT EEG	BUC	4.00	7,500.00	30,000.00
29	ECOGRAF MOBIL PORTABIL	BUC	2.00	160,000.00	320,000.00
30	DEFIBRILATOR MANUAL	BUC	21.00	25,000.00	525,000.00
31	DEFIBRILATOR CU MONITOR	BUC	5.00	25,000.00	125,000.00
32	FIBROSCOP	BUC	0.00	40,000.00	0.00
33	INJECTOMAT	BUC	13.00	50,000.00	650,000.00
34	ANALIZOR CO2	BUC	50.00	24,000.00	1,200,000.00
35	INJECTOMAT	BUC	9.00	8,900.00	80,100.00
36	VOLUMATE	BUC	1.00	3,000.00	3,000.00
37	MONITOR	BUC	2.00	14,000.00	28,000.00
38	MONITOR FUNCȚII VITALE MULTIPARAMETRU AVANSAT	BUC	14.00	14,000.00	196,000.00
39	MONITOR FUNCȚII VITALE MULTIPARAMETRU STANDARD	BUC	11.00	14,000.00	154,000.00
40	ECOGRAF DOOPLER COLOR PORTABIL LOGIO P7	BUC	2.00	28,000.00	56,000.00
41	DEFIBRILATOR VOTEM	BUC	3.00	26,500.00	79,500.00
42	SISTEM MONITORIZARE (TERMOMETRU DIGITAL)	BUC	10.00	900.00	9,000.00
43	MONITOR PACIENT NEPTUNE	BUC	2.00	7,000.00	14,000.00
44	PAT SPECIAL A.T.I.	BUC	3.00	28,000.00	84,000.00
45	PAT AVANSAT DE TERAPIE INTENSIVA-TERAPIE ROTATIONALA AUTOMATA	BUC	0.00	50,000.00	0.00

46	PAT AVANSAT DE TERAPIE INTENSIVA-CU TERAPIE RESPIRATORIE AVANSATA	BUC	0.00	50,000.00	0.00
47	PAT STANDARD DE TERAPIE INTENSIVA	BUC	1.00	2,600.00	2,600.00
48	PAT SPITALIZARE CU DOUA MOTOARE	BUC	78.00	4,200.00	327,600.00
49	VIDEOLARINGOSCOPI	BUC	2.00	9,000.00	18,000.00
50	INJECTOMAT AGILIA TIVA	BUC	3.00	3,500.00	10,500.00
51	LARINGOSCOPI (LAME+MANER)	BUC	3.00	30,000.00	90,000.00
52	POMPA VACCUM PENTRU ASPIRATOR	BUC	10.00	600.00	6,000.00
53	SISTEM REGLARE PRESIUNE ASPIRATOR	BUC	1.00	300.00	300.00
54	VAS ASPIRATIE PENTRU ASPIRATOR	BUC	41.00	1,500.00	61,500.00
55	CENTRIFUGA CU VITEZA REGLABILA	BUC	1.00	1,500.00	1,500.00
56	IMPRIMANTA LASER HP 1006	BUC	1.00	2,000.00	2,000.00
57	COMBINA FRIGORIFICA TIP BANCA DE SANGE	BUC	1.00	20,000.00	20,000.00
58	APARAT DE VENTILATIE SAVINA 300	BUC	1.00	124,000.00	124,000.00
59	DISPOZITIV DE DEZGHETARE A PLASMEI SI INCALZIRE A SANGELUI	BUC	1.00	45,300.00	45,300.00
60	FRIGIDER PENTRU LABORATOR PENTRU REACTIVI	BUC	3.00	26,900.00	80,700.00
61	LAVOAR PRODUCERE APA STERILA CU UN POST	BUC	15.00	11,000.00	165,000.00
62	LINE COMPACTA DE DETERMINARE A COMPATIBILITATII GRUPELOR SANGUINE	BUC	5.00	20,000.00	100,000.00
63	SISTEM AUTOTRANSFUZIE CONTINUA	BUC	10.00	85,000.00	850,000.00
64	APARAT ECG EDAN	BUC	1.00	6,850.00	6,850.00
65	TARGA DE TRANSPORT (TARGA DE URGENTA)	BUC	5.00	8,500.00	42,500.00
66	PAT A.T.I. FAVERO	BUC	1.00	23,000.00	23,000.00
67	TARGA HIDRAULICA MULTIFUNCTIONALA	BUC	6.00	18,000.00	108,000.00
68	INSTALATIE DE DEZINFECTIE PE CALE AERIANA AEROSEPT 100VF	BUC	1.00	35,000.00	35,000.00
69	MONITOR FUNCTII VITALE VOTEM	BUC	4.00	11,300.00	45,200.00
70	SISTEM AUTOMAT INJECTOMAT - INFUZOMAT CU 2 POMPE BRAUN	BUC	0.00	8,000.00	0.00
71	VENTILATOR MOBIL ADULT SI PEDIATRIC CARESCAPE R 860	BUC	0.00	95,000.00	0.00
72	VENTILATOR TRANSPORT MEK	BUC	0.00	16,000.00	0.00
73	ROBOT PENTRU DEZINFECTIE HYPER LIGHT	BUC	11.00	20,000.00	220,000.00
74	APARAT ROENTGEN MOBIL DIGITAL TIP MAC/D S/N 39648	BUC	8.00	90,000.00	720,000.00
75	ROBOT PENTRU COMPRESIUNI TORACICE	BUC	4.00	15,000.00	60,000.00
76	APARAT HEMOFILTRARE/HEMODIALIZA/PLASMAFAREZA	BUC	2.00	25,000.00	50,000.00
77	KITURI FORMATE DIN CONSOLE CU 3 INJECTOMATE SI 1 INFUZOMAT	BUC	4.00	32,000.00	128,000.00
78	PATURI SPITAL (SALON)	BUC	50.00	20,950.00	1,047,500.00
79	NOPTIERE SPITAL	BUC	90.00	4,420.00	397,800.00
80	STATIE DE TRATARE A APELOR UZATE	BUC	0.00	62,651.26	0.00
81	VIDEOFIBROSCOP PENTRU LAVAJ BRONHO-ALVEOLAR	BUC	1.00	100,000.00	100,000.00
82	POMPA ELECTRICA PENTRU IMBALSAMARE	BUC	1.00	15,000.00	15,000.00
83	CALCULATOR	BUC	3.00		0.00
84	MONITOR PC	BUC	3.00		0.00
85	Statie de lucru pentru anatomie patologica (prelevare probe chirurgicale)	BUC	1.00	300,000.00	300,000.00
86	Microscop optic cu camera foto si soft inclus	BUC	2.00	75,000.00	150,000.00
87	Sistem de facoemulsificare (chirurgia cataractei	BUC	1.00	350,000.00	350,000.00
88	auto-kerato-refractometru	BUC	2.00	350,000.00	700,000.00
89	Biomicroscop +aplanotonometru	BUC	1.00	350,000.00	350,000.00
90	SINOPTOFOR	BUC	2.00	350,000.00	700,000.00
91	TRUSA DE LENTILE	BUC	2.00	350,000.00	700,000.00
92	lensmetru	BUC	1.00	350,000.00	350,000.00

93	FRIGIDERE INOX PROFESIONALE	BUC	4.00	25,000.00	100,000.00
94	MASINA CURATAT PARDOSELI	BUC	1.00		0.00
95	ROBOT CURATAT CARTOFI	BUC	1.00		0.00
96	MASINA SPALAT VASE MARI	BUC	1.00	85,000.00	85,000.00
97	MIXER PLANETAR 30-50 L	BUC	1.00		0.00
98	MASINA TOCAT CARNE	BUC	1.00	3,000.00	3,000.00
99	ROBOT LEGUME	BUC	1.00	2,500.00	2,500.00
100	BLENDER CU CUVA 2,5 L	BUC	2.00	700.00	1,400.00
101	MONITOR FUNCTII VITALE compatibil IRM	BUC	1.00	45,000.00	45,000.00
102	TARGA HIDRAULICA TRANSPORT PACIENT	BUC	2.00	9,000.00	18,000.00

TOTAL

15,740,350.00